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وزير امور خارجه: 
حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی 

خطای بزرگ آنهاست
حســین امیرعبداللهیــان، وزیــر امــور 
خارجه کشــورمان در جمــع نمایندگان 
ولی فقیه و ائمه جمعه سراســر کشور که 
 بــرای تجدید بیعــت با آرمان هــای امام 

راحل در حرم مطهر بنیان گذار...

وزير کشور:
 فرهنگ دفاع مقدس تحکیم بخش 

هویت ایرانی-اسلامی است
 احمد وحیدی، وزیر کشــور در نشست 
هم اندیشی استانداران سراسر کشور که با 
موضوع ترویج فرهنگ و ارزش های دفاع 
مقدس برگزار شــد، گفت: فرهنگ دفاع 

مقدس، تحکیم بخش هویت...

رئیس جمهور: 
اجازه لانه گزینی به فساد را 

نمی دهیم
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی،رئیس جمهور 
در گردهمایــی سراســری نماینــدگان 
ولی فقیه و ائمه جمعه سراسرکشــور با 
قدردانی از شــورای سیاست گذاری ائمه 

جمعه و نمایندگان ولی فقیه...
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برای همه گران تمام می شود! 
همیــن چند روز پیش بــود که در یک 
گزارش در روزنامه ســبحان از گران و کمیاب شدن 
بلیت های هواپیما صحبت شد تا از طریق پل ارتباطی 
رسانه و مردم و مســئولان یکی از دغدغه های مردم 
به گوش مســولان برســد. در این گزارش آمده بود 
مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و حقوق شهروندان 
وزارت راه و شهرســازی اعــلام کرد: مجــوزی برای 
افزایش قیمت بلیت هواپیما صادر نشــده اســت. اما 
برخی از شهروندان نســبت به خبر عدم گرانی بلیت 
هواپیما به نقل مدیرکل بازرســی واکنش نشان دادند 
و به زبان طنز تأکید کردند »چیزی گران شد که توی 
زندگی من تأثیر نداره«. »می دونی چند ســاله سوار 
هواپیما نشده ام؟« اما در مقابل برخی دیگر می گویند 
اتفاقــاً خیلی هــم تأثیــر دارد. روی زندگی تک تک 
کســانی که حتی یک بار هم ســوار هواپیما نشده اند 
هم تأثیر داره. چگونه! زمانــی که یک مدیر کارخانه 
یک تولید کننده می خواهد بلیت هواپیما را تهیه کند 
متوجه گران شدن آن می شود پیشمان نمی شود بلکه 
ایــن هزینه گرانی تردد را بــر روی تولیدات کارخانه 
خود می گذارد پس به راحتی گران شــدن بلیت روی 
زندگی تک تک ما اثرگذار اســت. پس یادمان باشد، 
قیمت هر چیزی گران باشــد به  ما مربوطه! در نتیجه 
این واکنش ها به این نتیجه رســیدم که تنها تأثیری 
که  ممکن است داشته باشد و تأثیر مثبتی هم هست، 
اینه که متقاضیان پرواز کمتر بشوند، پرواز ها هم کمتر 
شــود و احتمال برخورد هواپیماهــا به دلیل ترافیک 
هوایی کمتر می شــود.  دوبــاره به خبر افزایش قیمت 
بلیــت هواپیما نگاه کردم. خبری که برخلاف ظاهرش 
نه فقط به کسانی که از خطوط هوایی استفاده می کنند 
ربط دارد بلکه حتی به آن ها که زیر خط فقر هســتند 
هم مربوط است. حالا هر چند که مسئولان از نظارت 
بــر عدم افزایش قیمت بلیت هواپیمــا بگویند اما آن 
چیزی که در حال رخ دادن است پرواز قیمت ها است، 
افزایش قیمت هایی که بعضاً از یک بلیت آغاز می شود 
تا بــه یک تخم مرغ می رســد و دیگر ایــن افزایش 

قیمت ها دومینو وار ادامه پیدا می کند.

وزير آموزش و پرورش اعلام کرد:
 استخدام ۷۲ هزار معلم جدید در 

سال آینده
ايسنا- وزیر آمــوزش و پرورش از استخدام بیش از ۷2 
هزار معلم جدید در ســال آینده خبــر داد و گفت: این 
استخدام بیش از ۶۰ درصد کل استخدام های دولت است.

رضامــراد صحرایی با بیان اینکه امروز تقاضای ما از همه 
این اســت که نقش ایجاد امیــد و امیدآفرینی در جامعه 
را به درســتی ایفا کنند، گفت: پایه دهم و یازدهم امسال 
نهایی خواهد بود، در نتیجه معدل کتبی دیپلم با ضریب 
۵۰ درصد برای ورود به دانشگاه ها مدنظر است. صحرائی 
اعلام کرد: ســال آینده بیش از ۷2 هــزار معلم جدید با 
آزمون اســتخدامی  وارد آموزش و پرورش خواهند شــد. 
نزدیک به 2۰ هزار معلم جدید از دانشگاه های فرهنگیان 
و شــهید رجایی وارد خواهند شــد که در تاریخ کشــور 
بی سابقه است لذا همه امکانات را برای این رخداد بزرگ 

ملی بسیج کنیم.

۳۲ سالگی میانگین سن پدر 
در اولین فرزندآوری

تسنیم-  بر اســاس آمارهای موجود در پایگاه جمعیت 
ســازمان ثبت احوال کشور میانگین ســن پدر در اولین 
فرزندآوری در کل کشور در 9 ماهه امسال برابر با 32/1 
ســال بوده است. بر اساس این گزارش میانگین سن پدر 
در هنگام تولد اولین فرزند در نقاط شهری برابر با 32/۶ 
سال و در نقاط روستایی برابر با 29/9 سال به دست آمده 
اســت. در نه ماهه سال 14۰2 در بین استان ها بیشترین 
میانگین ســن پدر در اولین فرزندآوری مربوط به استان 
تهران با رقم 34/۵ ســال و کمترین آن مربوط به استان 

سیستان و بلوچستان با 2۷/1 سال است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:
توقف آهنگ رشد اعتیاد در کشور

ايســنا- دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر از توقف 
آهنگ رشــد اعتیاد در کشــور با استناد به پژوهش یکی 
از دانشــگاه های معتبر خبر داد. ســردار اسکندر مؤمنی 
در نشســت تخصصی »نقش رســانه و فضای مجازی در 
پیشــگیری از اعتیاد و مبارزه بــا موادمخدر« اظهار کرد: 
در عیــن حال که موضوع مقابله را پیگیری می کنیم باید 
پیشــگیری را در اولویت اول قرار دهیم تا اگر هم موادی 
در دسترس بود کسی به سمت آن نرود. مؤمنی در ادامه 
با تأکید بر موضوع پیشــگیری یادآور شــد: آهنگ رشد 
اعتیاد در کشــور متوقف شده و این نتیجه زحمات همه 
دستگاه هاســت. مؤمنی در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن تأکید بر شناخت بستر رسانه تصریح کرد: رسانه با 
بستر رسانه 1۵ سال قبل متفاوت و دنیای دیگری است. 
رسانه این نیست که فقط یک طرفه در آن صحبت کنیم، 
ابزار گفتمان، نمایش و ســرگرمی  و طنز است و باید این 
بســتر را ابتدا بشناسیم. وی همچنین به برقراری ارتباط 
مناسب با این بستر و زیرساخت اشاره کرد و گفت: رسانه 

دو سویه است و دیگر دوره ارتباط یک سویه تمام شد.

سخنگوی وزارت امورخارجه: 
دستان رژیم صهیونیستی از کمترین 

دستاورد راهبردی خالی است
ايرنا- سخنگوی وزارت امورخارجه گفت: اکنون دستان 
رژیم صهیونیستی از کمترین دســتاورد راهبردی خالی 
است و جنایاتش در غزه هرگز نجات بخش رژیم آپارتاید 
از خطر فروپاشــی نخواهد بود. ناصر کنعانی به مناسبت 
یکصدمیــن روز جنایات رژیم صهیونیســتی در پیامی که 
در صفحه شــخصی خود در فضای مجازی منتشــر کرد، 
نوشــت: یکصد هزار قربانی فلسطینی)شامل بیش از 23 
هزار شــهید و بیش از ۶۰ هزار مجروح( در نتیجه یکصد 
روز جنگ رژیم صهیونیســتی علیه غزه، سابقه ای سیاه، 
ننگین و شــرم آور را برای همیشــه در صفحات تاریخ و 
در محکمه وجدان های بشــری برای رژیم جعلی اسرائیل 
و دولت آمریکا به ثبت رســانده اســت. وی گفت: اکنون 
دســتان رژیم صهیونیستی از کمترین دستاورد راهبردی 
خالی است و این جنایات هرگز نجات بخش رژیم آپارتاید 
از خطــر فروپاشــی نخواهد بود و چیزی جز سراشــیبی 
سقوط برای رژیم و ســرافکندگی و مسئولیت بین المللی 
برای حامیان شناخته شده آن نخواهد افزود. آینده از آن 

فلسطین و ملت مظلوم اما صبور و مقاوم آن است.

احترام بی قید و شرط به حاکمیت، 
تمامیت ارضی در توافقنامه جامع دو 

کشور قید می شود.
 ايرنا- وزارت امور خارجه روســیه در گزارشی از تماس 
تلفنی وزیران امورخارجه روســیه و ایران نوشــت: تعهد 
متقابل طرفین به اصول اساســی روابط دو کشور از جمله 
احترام بی قید و شرط به حاکمیت، تمامیت ارضی و سایر 
اصول منشور ســازمان ملل متحد در توافقنامه جامع دو 
کشــور قید می شــود. این وزارتخانه گزارش داد: سرگئی 
لاوروف و حســین امیرعبداللهیان وزیــران امور خارجه 
فدراسیون روســیه و جمهوری اســلامی ایران با یکدیگر 
گفت و گوی تلفنی داشــتند. در این گزارش آمده اســت:  
وزیــران امور خارجه روســیه و ایران در مورد پیشــرفت 
آماده ســازی توافقنامه جدید بین دولتــی و تعدادی از 
مســائل عملیاتی همکاری دوجانبه در حوزه های تجارت، 
اقتصادی، حمل و نقل، لجستیک و سایر زمینه ها گفت وگو 
کردند. بنــا بر این گزارش، در این تمــاس تلفنی،  توجه 
ویژه ای به شــدت گرفتن تنش هــا در خاورمیانه صورت 
گرفت. بر این اســاس،  لاوروف و امیرعبداللهیان، حملات 
گسترده گروهی از کشــورها به رهبری آمریکا و انگلیس 
به خاک یمن را به شــدت محکوم کردنــد. وزیران امور 
خارجه ایران و روسیه همچنین خواستار آتش بس فوری 
در نوار غزه و تضمین دسترســی بشردوستانه بدون مانع 
بــه این منطقه برای ارائه کمک های فوری به غیرنظامیان 
آسیب دیده شدند. در ادامه این گزارش آمده است:  وزیران 
امور خارجه روســیه و ایران در خصوص توســعه بیشتر 
تماس ها و هماهنگی ها در همه ســطوح با تأکید بر تعهد 
متقابل و مستمر به اصول اساسی روابط روسیه و ایران از 
جمله احترام بی قید و شرط به حاکمیت، تمامیت ارضی و 
سایر اصول منشور سازمان ملل در توافقنامه »بزرگ« بین 
دولتی که برای امضای بین فدراسیون روسیه و جمهوری 

اسلامی ایران آماده می شود، تأکید کردند.

تســنیم-  امیر دریادار شــهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی  ایران با اشاره به رونمایی از نخستین سامانه شبیه ساز 
بالگرد AB-212 و ویژگی های آن اظهار داشــت: اولویت نخســت در 
نیروهای مسلح برای رسیدن به مهارت های لازم آموزش است که بتوانند 

مأموریت های ویژه انجام دهند.
وی تحقق این نیاز آموزشــی را صرفه جویی در استفاده و به کارگیری از 
بالگرد دانســت و بیان کرد: در این راستا بهترین وسیله شبیه ساز است 
و چون این دانش و صنعت قبلًا در اختیار ما نبود در این راســتا همت 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پای کار 
آمد و با یک مدیریت خیلی خوب امروز به بهترین و بالاترین شبیه ســاز 
رسیده ایم. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی  ایران با بیان 
اینکه این شبیه ساز بی نظیر است و در منطقه وجود ندارد گفت: سامانه 

شبیه ساز بالگرد AB-212 تمام ایرانی است.
وی مهم ترین مزایای این ســامانه را دانش بومی آن دانست و ابراز کرد: 

تمام آنچه در این ســامانه ســاخته، نصب و به کارگیری شده همه آن 
بومی اســت.امیر دریادار ایرانی با اعلام اینکه ســامانه شبیه ساز بالگرد 
AB-212 توسط دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان با محوریت صنایع 
دفاعی کشور طراحی و ساخته شده است اضافه کرد: این دانش می تواند 

در حوزه انواع شبیه سازی پروازی استفاده شود.
وی با بیان اینکه »نمونه خارجی این ســامانه ها را به ما نمی دهند چون 
در تحریم قرار داریم« افزود: البته در این حوزه تحریم معنی نمی دهد لذا 
در ساخت سامانه شبیه ساز بالگرد AB-212 توسط متخصصان داخلی 
ضمن صرفه جویی اعتباری و ارزی، هزینه آن یک دهم عددی اســت که 
ما می خواستیم به کشورهای سازنده خارجی پرداخت کنیم و به ما با این 
کیفیت نمی دادند. وی با اشاره به دستاوردهای نیروی دریایی ارتش در 
دستیابی به امکانات جدید و پیشرفته خاطرنشان کرد: الحمدا... با روند 
و جهت گیری کشــور به ویژه جوانان نخبه کشور، مراکز علمی، صنعتی، 
و حمایت هــای مردمی که در حال انجام اســت و لطف و عنایت و توجه 

فرمانده معظم کل قوا در این حوزه اهمیت دادن به جوانان نخبه، امروز 
در نیروهای مســلح این مهم نهادینه شــده است و به توانمندی بالایی 
رسیده ایم.دریادار ایرانی از ساخت تجهیزات بدون سرنشین در این نیرو 
خبر داد و اضافه کــرد: الحمدا... در همه محیط ها نیروی دریایی ارتش 
در حوزه سطحی، زیرسطحی و پروازی به ویژه در حوزه بدون سرنشین ها 
به توانمندی خیلی بالایی دســت یافته اســت. وی راجع به توقیف یک 
نفتکش آمریکایی توســط نیــروی دریایی ارتش گفــت: این موفقیت 
نتیجــه آموزش ها و آن چیزی بود که در همه حوزه ها هم رزمان من فرا 
گرفته اند، توجه ویژه به فرمان و فرامین مقام عظمای ولایت که فرمودند 

که »دوران بزن دررو تمام شده است«.
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران خاطرنشان کرد: 
آنان با قلدری دزدی کرده بودند که باید این حق پس گرفته می شد لذا 
بر اســاس عرف قانون بین الملل عمل کردیم و آن چیزی را که دزدیده 

بودند پس گرفته شد.

باشگاه خبرنگاران- وزیر دفاع انگلیس مدعی شد که پیش از اقدام 
نظامی علیه یمن، برای تهران پیام ارسال شد که گروه های نیابتی خود 
را مهار کند. گرنت شپس در سخنانی فرافکنانه به شبکه خبری اسکای 
گفت که بریتانیا و آمریکا در مورد حملات ارتش یمن علیه کشتی های 
تجاری در دریای سرخ، هشدار های »مستقیم و غیرمستقیم« به ایران 

ارسال کردند.

وی این گونه ادعا کرد: »هیچکس نمی تواند بگوید که ما به حوثی های 
مورد حمایت ایران هشدار های لازم را ندادیم. ما خیلی واضح پیام هایی 
را مستقیم و غیرمستقیم به ایران و حوثی ها فرستادیم تا بگوییم زمان 

رو به اتمام است.«
این مقام نظامی انگلیس در پاسخ به این سؤال که آیا حملات بیشتری 
علیه یمن در راه است، گفت: »باید صبر کنیم و ببینیم چه اتفاقاتی رخ 

می دهد، زیرا ما نمی خواهیم در تحولات دریای سرخ دخیل باشیم. اما 
در نهایت، آزادی ناوبری یک حق بین المللی است«. شپس با بیان اینکه 
دولت انگلیس تصمیمی برای افزایش تنش ها در دریای سرخ ندارد، ادعا 
کرد: »قصد نداریم در یمن دخیل بشویم، اما می خواهیم یک پیام بسیار 
شفاف و صریح به حوثی های مورد حمایت ایران بدهیم که رفتار آن ها 

در دریای سرخ کاملًا غیرقابل قبول است«.

فرمانده نیروی دريايی ارتش جمهوری اسلامی  ايران: 

دوران »بزن و در رو« در دزديدن کشتی  تمام شده است

ادعای انگلیس:

 درباره تحولات دريای سرخ به ايران پیام فرستاديم

ايرنا- حجت الاسلام  والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، در نشست 
شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به ابلاغ قانون »حمایت از گزارشگران 
فساد« در روز شنبه هفته جاری، ضمن تبیین و تشریح مفاد این قانون 
تصریح کرد: در قانون »حمایت از گزارشگران فساد« که دارای 1۷ ماده 
و بیش از 2۰ تبصره اســت، وظایف و مسئولیت هایی برای دستگاه های 
مختلف از جمله بخش هایی ازقوه قضائیه تعیین شــده است؛ بنابراین 
ضرورت دارد در ســریع ترین زمان ممکن به ایــن تکالیف جامه عمل 
بپوشانیم؛ از جمله در ماده سه قانون مزبور، سازمان بازرسی کل کشور 
موظف اســت ظرف مــدت ۶ ماه پس از لازم الاجراء شــدن این قانون 
با همکاری ســایر نهادهای پذیرنده و قوه قضاییه نســبت به طراحی و 
راه اندازی سامانه گزارشگران فساد اقدام کند که در این مورد در گذشته 
نیز اقداماتی صورت گرفته اســت. باید در ســامانه یادشده محرمانگی 
هویت گزارشــگر و اطلاعات مندرج در ســامانه رعایت شود و گزارش 
از طریق سامانه و با انتخاب سامانه برای یک نهاد پذیرنده ارسال شود.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: همچنین در یکی از مواد قانون فوق الذکر 
به نحوه و چگونگی حمایت از گزارشــگر فساد و اشخاص وابسته اشاره 
شــده است؛ در این بخش نیز در قابل تبصره ای مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی و مشــاوران خانواده قوه قضاییه و کانون های وکلای دادگستری 
مکلفند خدمات حقوقی رایگان را حسب مورد از طریق معرفی و تعیین 

وکیل یا مشاور به گزارشگر ارائه دهند.
رئیس عدلیه اظهار داشــت: در تبصره ۶ مــاده 1۰ قانون »حمایت از 

گزارشــگران فســاد« قید شــده که مؤلفه های مؤثر در تعیین پاداش 
گزارشــگران فساد در دســتورالعملی که ظرف مدت ســه ماه پس از 
لازم الاجرا شــدن این قانــون به تصویب رئیس قوه قضاییه می رســد، 
مشخص می شود؛ بنابراین از آن جهت که مرجع تدوین این دستورالعمل 
در قانون مشخص نشده، معاون حقوقی قوه قضائیه را مکلف می کنم تا 
با همکاری ســایر بخش های ذیربط از جمله »وزارت دادگســتری« و 
»سازمان بازرسی« و بخش های مربوطه از دولت و مجلس، نحوه تدوین 

دستورالعمل مزبور را در دستور کار قرار دهند.
قاضی القضات با بیان اینکه سقف پرداخت مبلغ پاداش ها به گزارشگران 
فســاد اعم از گزارشگران حقیقی و حقوقی، براســاس ارزش پرونده و 
همچنین میزان تأثیر گزارش در کشف فساد، در قانون جدید مشخص 

شده است، گفت: مطابق با ماده 12 قانون »حمایت از گزارشگران فساد« 
دولت موظف اســت ردیف مستقلی به منظور اجرای این قانون ایجاد تا 
از محــل درآمدهای حاصل از اجرای این قانون، در قالب قوانین بودجه 
ســنواتی، جهت پرداخت پاداش و ســایر هزینه های اجرای این قانون 
در اختیار وزارت دادگســتری  قرار  گیرد؛ بــر همین مبنا، معاونت های 
»حقوقــی« و »مالی« و »امور مجلس« قوه قضائیــه، مقوله ی ناظر بر 
تعیین ردیف مستقل برای اجرای قانون مزبور را مورد اهتمام و پیگیری 
قــررا دهند. وی تصریح کرد: بدیهی اســت که مســئول مربوطه و یا 
اشــخاصی که براســاس قوانین و مقررات موظف به گزارش یا تعقیب 
رفتارهای مفســدانه ی مندرج در ماده 2 قانون »حمایت از گزارشگران 
فساد« هســتند، نمی توانند از پاداش بهره مند شوند. همچنین چنانچه 
احراز شود گزارشگر فساد، با تبانی، مدارک و اطلاعات موضوع گزارش را 
از مسئول مربوطه دریافت کرده است، پاداش به وی تعلق نخواهد گرفت 

و از وی حمایتی صورت نخواهد گرفت.
وی اظهار داشــت: برخی از مفاد و مواد قانون »حمایت از گزارشــگران 
فســاد« بویژه ارجاعات آن بــه قوانینی که پیش تر تدوین شــده اند و 
درخصــوص آنها اصلاحاتــی صورت گرفته و همچنین مــوارد ناظر بر 
ردیف مســتقل پرداخت پاداش ها، نیاز به بررسی، تبیین و فهم دقیق تر 
دارنــد؛ لذا تمامی بخش های ذیربط در دســتگاه قضا و کلیه قضات در 
سراســر کشور به مطالعه دقیق این قانون همت گمارند و ابهامات خود 

را منعکس کنند تا برداشت های متفاوتی از این قانون صورت نگیرد.

رئیس قوه قضايیه:

سقف پاداش »گزارشگران فساد« در قانون جدید مشخص شده است

        روايت امید 1402 شهرداری به منطقه هفت رسید:

 افتتاح و کلنگ زنی
20 پروژه در دهه فجر

صفحه3

افزایش ۵ تا ۶0 میلیونی قیمت ها در یک روز
آیا موج جدید گرانی خودرو آغاز شده است؟



معاون اجرایی رئیس جمهور: 
افتخار می کنیم که ادیان و مذاهب در کنار مسلمانان 

با صلح زندگی می کنند

تسنیم- محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد 
ریاســت جمهوری در دیدار با نماینده مســیحیان ارمنی تهران و شمال 
 ایران در مجلس شــورای اســامی، رئیس شــورای خلیفه گری ارامنه،
رئیــس مجمــع خلیفه گــری ارامنــه، روحانیــون کلیســا و جمعی از 
خانــواده شــهدا و ایثارگــران، هنرمندان، ورزشــکاران و دانشــجویان 
مســیحی در ایــام میــاد حضــرت عیســی ) ع (، ضمن تبریــک آغاز 
ســال نو میــادی تصریح کــرد: افتخــار می کنیم که در کشــورمان، 
 ادیــان و مذاهــب مختلــف در کنــار مســلمانان بــا صلــح و محبت 

زندگی می کنند.
وی گفــت: دولت ســیزدهم بــدون نــگاه تبعیض آمیز، حل مســائل و 
 مشــکات اقلیت های دینی و مذهبی از جملــه جامعه ارامنه را با نگاهی

 مثبت دنبال می کند.
معاون اجرایــی رئیس جمهور افــزود: رئیس جمهور به پیــروان مذاهب 
مختلف توجه ویژه ای دارند؛ آیت ا... رئیسی در پیگیری مسائل اقلیت های 

مذهبی نگاهی بدون تبعیض، مثبت و باز دارند.
منصوری گفت: دشــمنان  تمام تاش خود را برای کارشــکنی در مسیر 
پیشــرفت جمهوری اســامی انجام می دهند اما عــزم دولت کار جدی، 

جهادی و تاش و پیگیری برای حل مسئله است.
وی خاطرنشــان کرد: امروز مســئله اصلی جوامع اسامی، دعوای حق و 
باطل اســت؛ ما در حمایت از جریان مقاومت با همــه ادیان الهی اتفاق 
نظر داریم گرچه دشــمن هم نهایت تاش را بــرای ضربه زدن در همه 

ابعاد انجام می دهد.
معاون اجرایی رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: حرکت کشــور رو به رشد 
اســت؛ در بسیاری از حوزه ها مانند مدیریت شهری، حوزه نظامی فناوری 
اطاعات، فعالیت های دانش بنیان و عمرانی تصویر امروز با 20 سال قبل 

قابل مقایسه نیست.
منصوری خاطرنشــان کرد: در حال حاضر دســتاوردهای کشــورمان در 

حوزه های علمی و فناوری قابل رقابت با کشورهای پیشرفته دنیا است.
وی در پایان ضمن قدردانی از خانواده شــهدای ارامنه، فداکاری شهدای 
ارامنــه، ایثارگران و جانبازان ارامنه و خانواده های آنها را دارای ارزشــی 

متفاوت دانست.

وزیر کشور:
 فرهنگ دفاع مقدس تحکیم بخش هویت

 ایرانی-اسلامی است

تسنیم- احمــد وحیدی، وزیر کشور در نشســت هم اندیشی استانداران 
سراســر کشــور که با موضوع ترویج فرهنگ و ارزش هــای دفاع مقدس 
 برگــزار شــد، گفــت: فرهنگ دفــاع مقــدس، تحکیم بخــش هویت 

ایرانی - اسامی است.
وی بــا بیان اهمیت حفظ ارزش های دفاع مقدس، گفت: این یک حرکت 

بزرگ فرهنگی، اجتماعی و سیاسی و پشتوانه بزرگ کشور است.
وزیر کشــور دفاع مقدس را عنصر اقتدار و عزت آفرین و تاریخی دانست و 

تأکید کرد همه فرزندان ایران باید به افتخارات این دفاع به خود ببالند.
وحیدی با اشــاره به فرازهایی از بیانــات رهبر معظم انقاب درباره تاریخ 
ترکمانچای که از آن به تلخی یاد کردند، گفت: باید به گونه ای کار شــود 
که افتخارات دفاع مقدس 100 و حتی 200 ســال آینده در ذائقه مردم 

حفظ شود.
وی یکی از دلایل کم رنگ شــدن هویت در بین برخی جوانان کشــور را 
قطع ارتباط با تاریخ نورانی انقاب اسامی و دفاع مقدس دانست و افزود: 
آشــنا کردن نسل جوان با افتخارآفرینی های دفاع مقدس تاثیر زیادی بر 
نگرش ها در ســطح جامعه دارد و در بی اثر کردن نقشــه ها و برنامه های 

دشمنان کشور نقش مهمی خواهد داشت.
وزیر کشــور حوادث جاری در منطقه را ادامه دفاع مقدس توصیف کرد و 
افزود: امروز با تحولاتی که در غزه، یمن و عراق و سایر نقاط جریان دارد، 
می بینیم که آن پیام های امام )ره( که فرمودند با این دفاع مقدس انقاب 

را به دنیا صادر کردیم، به طور عینی محقق شده است.
وحیدی تحکیم هویت اسامی، ایرانی و انقابی را در کشور یک امر مهم 
و وظیفه حســاس خواند و اضافه کرد: ایــن هویت انقابی از هویت دفاع 
مقدس اســت و در همه حوزه ها باید به عنوان یکی از حرکت های بزرگ 

فرهنگی در نظر گرفته شود.
وی بر توجه ویژه به حرکت راهیان نور تأکید کرد و گفت: هویت سازی از 
جمله اهداف این ســفرهای تبیینی است و باید یک گام جلوتر به سمت 
هویت سازی برای روستاها و شهرهایمان در ارتباط با دفاع مقدس برویم.

وزیــر کشــور با تأکید بــر تاش جهــت ترویج  فرهنگ دفــاع مقدس 
به عنــوان یک فرهنــگ بالنده و معنوی گفــت: همه اســتان ها و اکثر 
 شــهرهای کشــور روزهای ویژه ای در دفاع مقدس دارند همچون شــهر 
اصفهان که در یک روز بیش از 370 شــهید را تشییع کردند. این روزها 
را بایــد با ابتکار و خاقیت زنده نگهداریم و با آن هویت شــهرها و حتی 

روستاهایمان را بسازیم.

سه شنبه 1402/10/26               سیاسیسال سی ام  شماره 26197

نوبت اول :  1402/10/26 سبحان
نوبت دوم: 1402/10/27 شیراز نوین

شهرداري منطقه سه شــیراز در نظر دارد عملیات اجرای جدول و کانیوا 
و تک لبه و لوله گذاری و آســفالت محرومیــت زدایی  از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( با 
شــماره فراخوان2002096688001039 به اشــخاص واجد شرایط واگذار 
 نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمــل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 026/190/164/ 77ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه و 29 روز 
- شرایط شــرکت کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه  5 در رشته راه 
و راه آهن باند فرودگاه  از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با 
موضوع مناقصه)سوابقی مورد تایید شهرداری می باشد که با دستگاه های 
اجرای باشد( و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه 
و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
- محل انجام کار: شهرک سعدی

- مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 3/852/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا 
ساعت 00: 15 روز  سه شنبه مورخ 1402/11/03 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری 
کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی 

ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه شنبه  ســاعت  00: 13  مورخ 
1402/11/17در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعدیل: )تعدیل آحاد بها براســاس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 

82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار مي باشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
تماس: 1456  

شناسه آگهی:1644262

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي مناقصه عمومي   1402-1338

رئیس جمهور: 

اجازه لانه گزینی به فساد را نمی دهیم
آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
گردهمایی سراســری نماینــدگان ولی فقیه و 
ائمه جمعه سراســر کشور با قدردانی از شورای 
سیاســت گذاری ائمه جمعه و نمایندگان ولی 
فقیــه و خداقوت به آنها تصریــح کرد: جایگاه 
نمازجمعه بســیار اثرگذار است و کارکردهای 
بســیاری در حوزه عبادت، معنویت، مقاومت و 
ایســتادگی و هم در تبیین مســائل سیاسی و 
اجتماعی دارد و آنچه کــه رهبری نام نهادند، 
نمازجمعه قرارگاه عبادی، سیاســی و مقاومت 

است که نام گذاری به حقی است.
و  نقش مهمی در روشنگری  امامان جمعه     

بازکردن گره ذهنی مردم دارند
وی امام جمعه را به عنوان پناه مردم در شهرستان 
و اســتان نامید و گفت: حقیقتــاً امام جمعه به 
عنوان پناه همه اقشار جامعه و چهره امیدآفرین 
است که در ســخنان و تبیین های خود و تنویر 
افکار عمومی  از یک ســو امید آفرینی کرده و از 
ســوی دیگر گره های ذهنی فرد و جامعه را را باز 
می کند. رئیس جمهور تأکید کرد: گره ذهنی که 
از سر غفلت و نادانی در بخشی از مردم یا اذهان 
عمومی  و به هر دلیلی ایجاد شــده، امام جمعه با 
روشــنگری و تبیین و تنویر افکار عمومی، نقش 
بسیار مهمی در باز کردن این گره های ذهنی دارد.
  ائمــه جمعه در جایــگاه تعدیل و تعلیم 

نقش آفرین هستند
آیت ا... رئیسی با بیان اینکه امام جمعه در جایگاه 
نیروســازی برای کشــور، نظام و دستگاه های 
کشور قرار گرفته است، یادآور شد: همچنین در 
بسیج و دفاع از کشور و نقش آفرینی برای دفاع 
مقدس در دوره سازندگی و در ادوار مختلف در 
کشور، نمازجمعه و ائمه جمعه نقش داشته اند 
و امروز در دوره عدالت و پیشــرفت در کشــور 
حقیقتاً ائمه جمعــه در جایگاه تعدیل و تعلیم 

نقش آفرین هستند. 
وی به نقش دیگر ائمه جمعه در جامعه اشــاره 
کرد و ادامه داد: امامان جمعه در جایگاه تعلیم 
نفــوس بــرای آگاهی بخشــی و علم افزایی در 
جامعه و در مســیر تعدیل برای اجرای عدالت 
اجتماعی، عدالــت اقتصادی و عدالت فرهنگی 
در جامعه همــت گماردنــد. همچنین در راه 

مبــارزه با فســاد و فقر به عنوان مســائلی که 
به هیچ عنوان شایســته نظام اسامی  نیست، 
ائمه جمعه در ســخنان خود حساسیت نشان 

می دهند، که این نعمت الهی است.
  تذکرات ائمه جمعه: گوشزد برای مسئولان، 

نعمت برای مردم
رئیس جمهــور تذکــرات ائمــه جمعــه برای 
مسئولان را یک گوشزد و برای مردم نیز نعمت 
دانســت و افــزود: این تذکــرات از این جهت 
اســت که احســاس می کنند دیده می شوند و 

عدالت خواهی و حق طلبی دارند.
آیت ا... رئیسی خاطرنشــان کرد: امامان جمعه 
به دنبــال اصاح در امور اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی هســتند و به عنــوان چهره مصلح در 
جامعه شناخته می شوند که دنبال اصاح واقعی 

هستند و دلسوزند.
رئیس جمهور با بیان اینکه همواره علمای بزرگ 
در طول تاریخ هم در جایگاه آگاهی بخشــی و 
علم افزایــی و هــم در جایگاه اجــرای عدالت 
بوده اند، اظهار داشت: در جایگاه مبارزه با فساد، 
فقر، ناهنجاری اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 
نیــز ائمه جمعه همــواره نقش آفرین بوده اند و 
کوچک تریــن ناهنجاری ها را بــر نمی تابیدند. 
بسیاری در این راه شهید شده و حتی سامت 

جسمی  خود را از دست داده اند.
بیشترین  اقشار و اصناف  بین    روحانیت در 

شهید را تقدیم نظام اسلامی  کرده است

آیــت ا... رئیســی افــزود: شــاید نورانی ترین 
چهره هایــی که پیش روی ما اســت به عنوان 
عالم و عامل، شــهدای عالی قدری از روحانیت 
و از مفاخر ما هســتند. روحانیت در بین اقشار 
و اصناف اجتماعی ما بیشترین شهید را تقدیم 

نظام اسامی  کرده است.
وی یادآورشــد: در همه عرصه هــا از نظر آمار 
بیشــترین شــهدا از میان روحانیت اســت و 
چهره هــای تابناکی وجود دارد که همه بزرگان 
ما هســتند که همواره باید از آنها قدردان بود؛ 
چراکــه راه نورانی را برای ما گشــودند به ویژه 
ائمه جمعه ای که شهدای محراب نام گرفته اند 
چه کســانی که در این کســوت در جبهه های 
جنگ علیــه باطل ظاهر شــدند و چه آنهایی 
که در برابــر جریان نفاق و کجی ها و انحرافات 
ایســتادگی کردند و هرگز تسلیم نشدند و یک 

قدم عقب نشینی نکردند.
  پیشتازان روحانیت باید برای همه ما الگو 

باشند
رئیس جمهــور ادامــه داد: آنهــا نظارگر ما و 
پیشــتازان روحانیت، الگویی برای ما هســتند 
و این چهره های نورانی و شــهدای عالی قدر و 
بزرگان روحانیت از شــهید اول و ثانی گرفته تا 
بزرگان علما که اثــر بخش بودند از جمله امام 
بزرگوار و امروز ســلوک رهبر بزرگوار به عنوان 
یک عالم فرزانه انقابــی و جهادی که همواره 
سخن و رفتار و سلوکش برای بنده طلبه و برای 

شما بزرگان حجت است، باید همواره الگوی ما 
قرار گیرند.

وی اضافــه کــرد: رهبر معظم انقــاب چه در 
دوران قبل از پیروزی انقاب اســامی  و بعد از 
پیروزی انقاب اســامی  در کنار امام و بعد از 
امام در کسوت رهبری همواره در فکر و اندیشه 

و عمل برای جامعه الگو بوده و هستند.
   ائمه جمعه در تبیین دستاوردهای انقلاب و 

بیانیه گام دوم نقش اثرگذاری دارند
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود 
جایگاه نمازجمعه و امام جمعه را بسیار رفیع و 
اثرگذار دانست و اضافه کرد: امام جمعه همواره 
در تبیین دســتاوردهای انقاب اسامی  بسیار 
اثربخش بوده اند و به ویژه که اکنون در آستانه 
دهه مبارک فجــر قرار داریــم از تریبون های 
نمازجمعه می تــوان در تبیین و تشــریح این 
دستاوردها و بیانیه گام دوم انقاب اسامی  که 
هم وضــع موجود را به خوبی ترســیم کرده و 
هم چشم اندازی از آینده را ترسیم کرده است. 

بهره گرفت.
آیــت ا... رئیســی بیان داشــت: گفتمان دولت 
ســیزدهم گفتمان امام و رهبری است و سند 
این گفتمــان بیانیــه گام دوم اســت و تمام 
اقدامات دولت در همه حوزه ها مستند به بیانیه  

گام دوم انقاب اسامی  است.
  من به عنوان سرباز، مجری گفتمان امام و 

رهبری هستم
وی با بیان اینکه پرچم این گفتمان در دســت 
امــام )ره( بود و امــروز در اختیار رهبر معظم 
انقاب است، اظهار داشت: من به عنوان سرباز 

باید مجری این گفتمان باشم.
رئیس جمهــور افزود: چه گفتمانــی می توانیم 
داشــته باشــیم جز اینکــه آنچه هســت، در 
جامعه عملی شــود؟ سال ها این انتظار بوده که 
فرموده های امــام و رهبر انقاب در بخش های 

اقتصادی و فرهنگی پیاده سازی شود.
آیــت ا... رئیســی یادآورشــد: چــرا در حوزه 
اقتصادی چشم به بیرون دوخته باشیم و منتظر 
بمانیم کــه دیگران چه روزی لبخند می زنند و 
چه روزی اخم می کنند؟ چرا در مسایل سیاسی 
که شــهدای ما تولید اقتدار کرده اند و حضور 
مــردم در عرصه های مختلف تولید قدرت برای 

کشــور کرده اند، نتوانیم از ایــن اقدام صیانت 
کنیم و از این قــدرت در جهت رفاه اجتماعی 
و رفع مشــکات اجتماعی استفاده کنیم؟ این 

قدرت روزبه روز در حال افزایش است.
وی با اشاره به اینکه دشمن در حال رصد است 
و می دانــد مؤلفه های قــدرت، توانایی علمی، 
رزمی  و حضور مردم اســت، تأکید کرد که در 

پرتوی این قدرت باید کار و تاش کرد.
  اجازه نخواهیم داد فساد لانه گزینی کند

رئیس جمهــور اضافه کرد: بیش از هر کســی 
رئیس دولت باید مدعی مبارزه با فساد باشد و 
هر موردی از فساد و ناهنجاری که در دولت یا 
دستگاه ها باشد، کشف کننده و پیگیری کننده 
آن خود مسئولان باشــند و این رویه باید بعد 
از این هم ادامه یابد. ممکن اســت هر کســی 
دچار خطا شــود اما مردم بدانند به هیچ عنوان 
در هیــچ جایگاهی اجازه نخواهیم داد فســاد 

لانه گزینی کند.
بنا داریم اختیارات استانداران را افزایش    

دهیم
آیت ا... رئیســی تصریح کــرد: در این دوره هر 
فصل من جلســه مشترک اســتانداران و وزرا 
را بــدون تعطیلی برگزار می کنــم؛ این قول را 
عملی کرده ام و بنا داریم اختیارات اســتانداران 
را افزایــش دهیم؛ چراکه من بــه تمرکززدایی 
معتقــدم تا میزانی که به کار سلســله مراتبی 

ضربه نزند. 
وی یادآورشد: از ابتدای دولت پیشنهاد کردیم 
حق مالکانه معادن، مولدســازی اموال و دارایی 
مازاد دولت و واریز آن به یک حساب و بازگشت 
مالیات دریافتی از هر استان به همان استان را 
اجرایی کنیــم و تحت عنوان صندوق عدالت و 
پیشرفت در اختیار شورای برنامه ریزی استان ها 
قرار گیرد ولی مجلس با این پیشــنهاد موافقت 

نکرد.
رئیس جمهــور افزود: اکنون هــم به دنبال آن 
هســتیم تا درآمــد مولدســازی ها را به خود 
اســتان ها بدهیم و این موضوع را به استانداران 
اعام کرده ایم که هر چــه از دارایی های مازاد 
دولــت را به فروش برســانند، درآمــد آن را به 
خود شما می دهیم تا در پروژه های نیمه تمام و 

گره گشایی از خود استان هزینه شود.

فــارس- حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امــور خارجه 
کشــورمان در جمــع نماینــدگان ولی فقیــه و ائمه جمعه 
 سراســر کشــور که برای تجدید بیعت بــا آرمان های امام 
راحــل در حرم مطهــر بنیان گذار انقاب اســامی گردهم 
آمــده بودنــد، ضمــن ارائه گزارشــی از آخریــن وضعیت 
عرصه سیاســت خارجی و عرصــه بین الملل بــا تمرکز بر 
نقش آفرینــی محــور مقاومــت در منطقه غرب آســیا، بر 
اهمیت بازشناســی محیــط فعالیت جبهه مقاومت اشــاره 
 کرد و با تبیین وضعیت کنشــگران متنوع بین المللی افزود: 
در دنیای پیچیده ای کــه امروز مقاومت در آن نقش آفرینی 
می کنــد، جهان شــاهد بود کــه تنها یک گــروه مقاومت 
آزادی بخــش یعنــی حمــاس، در عملیــات هفــت اکتبر 
 ســاختار سیاســی امنیتی و وضعیت روانی رژیم اشــغالگر 

را فروپاشید.
امیرعبداللهیان با اشــاره به ماهیــت عملیات طوفان الاقصی 
به عنوان عملیات ضداشــغالگری یــک جنبش آزادی بخش 

علیه یک رژیم اشــغالگر و نامشــروع افــزود: آمریکا، رژیم 
صهیونیســتی و برخی از کشــورهای غربی تاش کردند تا 
عملیات هفت اکتبر را اقدامی تروریستی معرفی کنند که با 

دیپلماسی سازنده مقاومت این نگاه رنگ باخت.
  حمایت گســترده از رژیم صهیونیستی را خطای بزرگ 

ایالات متحده
وزیر امــور خارجه کشــورمان اظهار داشــت: در 100 روز 
بمباران وحشتناک، رژیم صهیونیستی به رغم کشتار بیش از 
2۵ هزار نفر از شهروندان و به ویژه زنان و کودکان فلسطینی 

نتوانست به هیچ یک از اهداف اعام شده خود دست یاید.
امیرعبداللهیان حمایت گسترده آمریکا از رژیم صهیونیستی 
را خطــای بزرگ ایــالات متحده دانســت و ابراز داشــت: 
رژیــم اســراییل و  حامیانش تصور می کردنــد ظرف مدت 
 کوتاهــی می توانند حماس را از بین ببرند، که محاســبه ای 

کاما غلط بود.
وزیــر امور خارجه کشــورمان بــا تبیین توان کنشــگری 
گروه های غیردولتی در جهان پیچیده امروز، گفت: به موازات 
کنشگری دولت ها، جریان های مردمی و گروه های غیردولتی 
نیز به عناوین و روش های مختلف در حال کنشگری و ایفای 
نقش هستند و جریان های مقاومت در منطقه اکنون از توان 
کنشــگری جریان سازی در راستای تقویت صلح و امنیت در 

منطقه برخودار هستند.
   شهید سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم در عرصه جهانی

امیرعبداللهیان شهید سلیمانی را قهرمان مبارزه با تروریسم 
در عرصه جهانی دانســت و در ادامه ضمــن تبیین رویکرد 
حزب ا... لبنان در مقابل رژیم صهیونیســتی، با تأکید بر این 
که نیروهای مقاومت در منطقه از جمله یمن مســتقا و در 
چارچــوب مصالح خود اقدام می کنند و جمهوری اســامی 
ایران بــه آنها دســتور نمی دهد، اظهار داشــت: مدل های 
رفتــاری گروه هــای مقاومــت بســیار قابل توجــه بوده و 
حزب ا... لبنــان اکنون بخش قابل توجهی از نیروهای ارتش 
 رژیم صهیونیســتی را در مرزهای شــمالی با جنوب لبنان 

مشغول کرده است.
وزیر امــور خارجه کشــورمان اظهار داشــت: اگر مقاومت 
در ســوریه و عراق در مقابله با داعش و تروریســم شــکل 
نمی گرفت، امروز ســوریه و عراق شــکل دیگری داشــت و 
اگر ترتیبــات امنیتی مبتنی بر مقاومت نبــود، امروز رژیم 
صهیونیســتی محدود به دیوارهایش نبود و منطقه شــرایط 

دیگری می بود.
امیرعبداللهیــان در این چارچوب، نقــش هدایت کنندگی 
راهبردی رهبر معظم انقاب اســامی را بسیار ویژه و خاص 
توصیف کــرد و گفت: این نقش حکیمانــه و مدبرانه مورد 

اعتراف و اذعان صاحب نظران مختلف حکومتی و غیردولتی 
در منطقه و جهان است.

   نسل جوان به افق های پیش رو می نگرد
وزیر امور خارجه با اشاره به پرسش گری جامعه جوان کشور 
و این که نســل جوان امروز نه از تاریخ دیروز و وضع امروز 
بلکه از فردا ســؤال می پرسد و به افق های پیش رو می نگرد، 
گفت: نگاه به مباحث آینده شناســی در موضوعات مختلف 

حائز اهمیت است. 
امیرعبدللهیان با بیان اینکه هدف نســل جوان امروزی فهم 
درســت از آینده اســت، افزود: تبیین و بازشناسی درست 
آینده فلسطین، منطقه و جهان یک رسالت مهم ائمه جمعه 

برای پاسخگویی به نسل کنونی است.
وی افزود: بازشناســی درست تحولات آینده و تبیین دقیق 
روندهای منطقه ای و جهانی برای جوانان از جمله رسالت های 

مهمی است که ائمه جمعه میدان دار آن هستند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیشرفت های 
روزافزون کشــورمان در حوزه اندیشه و  دانش مختلف اظهار 
داشــت: در گفتمان انقاب اسامی، لســان و منویات امام 
خامنه ای به دستاوردهای ارزشمندی در عرصه عمل تبدیل 
شــده و این مهم تریــن تفاوت رهبر ایران بــا دیگر رهبران 

جهانی است.

فارس- رحیم زارع، ســخنگوی کمیســیون تلفیق 
بودجــه در نشســت خبــری گفت: پیــرو مصوبه 
کمیسیون تلفیق کلیه حساب های فرعی دستگاه ها 
در سال آینده مسدود شــده و باید حساب ریالی و 
ارزی آنها توســط خزانه داری کل کشــور نزد بانک 

مرکزی افتتاح شود.
نماینده مردم آباده، بوانات، خرم بید و سرچهان در 
مجلس شــورای اسامی افزود: همچنین کمیسیون 
اجازه داد که شــرکت های دولتی تا سقف 13 همت 
اوراق مالی اسامی با تضمین بازپرداخت و اصل آن 

منتشر کنند.
زارع تأکید کرد: همچنین کمیســیون به شهرداری 
اجازه داد بابت حمل و نقل زیرســاخت های شهری 
نوســازی ناوگان و مدیریت پسماند 12 همت اوراق 

مشارکت با تضمین خودشان منتشر کنند.
این نماینده مجلس شــورای اســامی تأکید کرد: 
همچنین کمیســیون مصوب کــرد حقوق گمرکی 
ماشین آلات و تجهیزات مواد اولیه و واسطه ای تولید 

در سال آینده به دو درصد کاهش یابد.
ایــن نماینده مجلس شــورای اســامی ادامه داد: 
همچنیــن پیرو مصوبــه کمیســیون تلفیق حقوق 
گمرکی و مالیــات ارزش افــزوده واردات کالاهای 
اساســی، دارو، ملزومات مصرفی، نهاده های دامی و 

شیر خشک به یک درصد کاهش پیدا می کند.
  حقوق تا سقف 12 میلیون تومان از مالیات معاف 

شد
این نماینده مجلس تأکید کرد: کمیسیون در جریان 
بررسی تبصره 1۵ لایحه بودجه سال 1۴03 مصوب 
کرد کــه افزایش حقوق کارمندان در ســال آینده 
20 درصد باشــد. همچنین کمیســیون کف حقوق 
شــاغلین را 10 و بازنشســتگان را ۹ میلیون تومان 

پیش بینی کرد.
زارع تأکیــد کــرد: همچنیــن به موجــب مصوبه 
کمیسیون تلفیق حقوق تا سقف 12 میلیون تومان 

از پرداخت مالیات معاف شد.
ســخنگوی کمیســیون تلفیق لایحه بودجه ســال 
1۴03 با اشــاره به ســقف معافیــت مالیاتی تا 12 
میلیون تومان، تأکید کرد: مازاد بر سقف 12 میلیون 
تومان تــا 1۶.۵ میلیون تومان ، 10 درصد، مازاد بر 
1۶.۵ میلیــون تومــان تا 27 میلیــون تومان ، 1۵ 
درصد و مازاد بر 27 میلیــون تومان تا ۴0 میلیون 
تومان،20 درصد و نسبت به مازاد حقوق ۴0 میلیون 

تومان به بالا، 30 درصد اعمال خواهد شد.
زارع بیان کرد: همچنین کمیســیون تلفیق، پاداش 
پایان خدمت بازنشســتگی برای سال آینده را ۵۵0 
میلیون تومان در نظر گرفت. همچنین سقف حقوق 

خالص پرداختی تا 70 میلیون تومان خواهد بود.
ایــن نماینده مجلس شــورای اســامی ادامه داد: 
همچنیــن کمیســیون در جریان بررســی تبصره 
۸ لایحــه بودجه حــدود 700 همــت منابع برای 
هدفمنــدی یارانه ها جهت پرداخــت یارانه نقدی و 
معیشتی جبران قدرت خرید خانوار ناشی از افزایش 

قیمت ها یارانه دارو و نان پیش بینی کرد.
این نماینده مجلس شورای اسامی گفت: همچنین 
کمیسیون در جریان بررسی تبصره ۴ لایحه بودجه 
ســهم صندوق توسعه ملی از محل فروش نفت را از 
۴0 درصد به ۴۵ رساند. همچنین 3 درصد از محل 
فروش نفت به مناطق محروم و نفت خیز اختصاص 
یافــت. 1۴ و نیــم درصد از محل فــروش نفت نیز 
بــه وزارت نفت جهت ســرمایه گذاری در این حوزه 

تخصیص پیدا خواهد کرد.
زارع با اشاره به مصوبات کمیسیون تلفیق در جریان 
بررسی تبصره 13 لایحه بودجه گفت: کمیسیون در 
این بخش مصوب کرد که تســهیات قرض الحسنه 
ازدواج برای زوج های زیر 2۵ ســال و زوجه زیر 23 
ســال در سال آینده 3 میلیارد و ۵00 میلیون ریال 

باشد.
این نماینده مجلس شورای اسامی گفت: همچنین 

کمیســیون مصوب کرد که تسهیات قرض الحسنه 
ودیعه یا خرید مسکن برای خانواده های فاقد مسکنی 
که از ابتدای ســال ۹۹ به بعد صاحب فرزند سوم و یا 

بیشتر می شوند به میزان 3 میلیارد ریال باشد.
  تسهیلات قرض الحسنه 3 میلیارد ریال و با دوره 

بازپرداخت 10 ساله 
زارع بیــان کرد: همچنین کمیســیون مصوب کرد 
تســهیات قرض الحســنه هر یک از زوج هایی که 
تاریخ ازدواج آنها بعد از 1۴01/1/1 اســت مبلغ 3 
میلیارد ریال و با دوره بازپرداخت 10 ســاله باشد. 
همچنین کمیســیون در جریان بررسی تبصره 13 
لایحه بودجــه مصوب کرد که بــرای فرزندانی که 
از ســال 1۴02 به بعد به دنیا آمده اند تســهیات 
قرض الحســنه به ازای فرزند اول ۴00 میلیون ریال 
به ازای فرزند دوم ۸00 میلیون ریال به ازای فرزند 
ســوم یک میلیارد و دویست میلیون ریال و به ازای 
فرزند چهارم یــک میلیارد و پانصــد میلیون ریال 

تسهیات قرض الحسنه فرزندآوری دریافت کنند.
زارع در ادامــه درباره  وضعیت حامل های انرژی در 
بودجه سال آینده بیان کرد: دولت در لایحه بودجه 
قیمت حامل های انــرژی را ثابت در نظر گرفته که 
کمیســیون تلفیق هم عیناً آن را مصوب کرد و این 
بدین معناســت که قیمت بنزیــن، گازوئیل و دیگر 
فرآورده های انرژی همچون سال 1۴02 خواهد بود 
و تغییری در نرخ قیمت حامل های انرژی در ســال 

آینده نخواهیم داشت.

وزیر امور خارجه: 

حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی خطای بزرگ آنهاست

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه: 

هیچ افزایش قیمتی برای حامل های انرژی در سال آینده نداریم



احداث ایستگاه اتوبوس در شهرک های منطقه
 عملیات احداث ایســتگاه های اتوبوس در شهرک های منطقه 9 در حال انجام 

است.
حبیب اله پاک، معاون خدمات شهری شهرداری منطقه 9 شیراز گفت: با توجه 
بــه روند روز افزون تولید خودرو و افزایش حجم ترافیک به جهت اســتفاده از 
خودروهای تک سرنشین، تشویق مردم به استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی 
 امری الزامی  و اجتناب ناپذیر است و فرهنگ سازی در این زمینه امری است که 
در دستور کار مدیران شهری قرار گرفته است؛ اما پرداختن به این مهم مستلزم 
فراهم کردن امکانات و شرایطی است که در این زمینه حیاتی است. با توجه به 
حجم انبوه نفراتی که روزانه از اتوبوس برای مسافرت های درون شهری استفاده 
می کنند، احداث ایســتگاه های اتوبوس شــهری با کیفیت بالا از نظر کیفی و 
کمی  در فواصل مشــخص بین شــهری در کنار طراحی های به روز و مدرن و 
همچنین امکانات رفاهی مطلوب ، می تواند کمک شایانی به ناوگان حمل ونقل 

عمومی کرده و میزان استفاده شهروندان از اتوبوس را افزایش دهد.
در همین راســتا احداث ایستگاه اتوبوس درخیابان رشد و شهرک فرزانگان در 
دســت اقدام می باشد. طراحی ایســتگاه اتوبوس به صورت استاندارد، از جمله 
موارد مهمی  هستند که باعث پهلوگیری مناسب اتوبوس در ایستگاه ها، کاهش 
زمان پیاده و سوار شدن کاربران و تأثیر منفی کمتر این سیستم بر تردد سایر 

وسایل نقلیه می شود.

آموزش و پرورش فارس در زمره پنج استان برتر کشور 
قرار گرفت

در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونین وزارت و مدیران کل آموزش و 
پرورش سراسر کشور درتهران، نتایج ارزیابی عملکرد استان ها در شاخص های 

عمومی  و اختصاصی اعلام شد.
براســاس این گزارش، این ارزیابی توسط مدیران حوزه ستادی وزارت آموزش 
و پرورش در ۱۴شــاخص عمومی  و یکصد و بیست شاخص تخصصی ازجمله 
بازگشــایی مدارس و پروژه مهر ۰۳-۱۴۰۲ و شامل عملکرد کادر اداری ادارات 
آموزش و پرورش، فرهنگیان، مدیران مدارس، سراسر استان در این شاخص ها 
می باشد. در نهایت پنج استان، کرمانشاه، کرمان، خراسان رضوی، هرمزگان و 
فارس به عنوان اســتان های برتر کشور معرفی شدند. دراین مراسم لوح تقدیر 
رضا مرادصحرایی، وزیر آموزش و پرورش به محمدخلیل عســکری؛ مدیرکل 
آموزش و پرورش فارس به عنوان مدیرکل یکی از پنج اســتان برتر کشور اهدا 

شد.

مدیر عامل آبفا شیراز: 
مخزن ذخیره آب شرب روستای بیدزرد

 آماده بهره برداری است
 بهمن بهروزی، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شــرکت آب و فاصلاب شیراز 
گفت: عملیات احداث مخزن بتنی ۲۰۰۰ متر مکعبی ذخیره آب شرب روستای 

بیدزرد در حال اتمام است و این پروژه در دهه فجر امسال افتتاح می شود. 
بهروزی افزود: اجرای این مخزن از ســال ۱۴۰۰ آغاز شده و تاکنون 9۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته اســت. وی تصریح کرد: پروژه مخزن بیدزرد با مبلغ 
۱۲۵ میلیارد ریال و مشــارکت شرکت ملی مناطق نفت خیز احداث شد. این 
مقام مسئول ابراز داشت: با اتمام پروژه امکان ذخیره آب جهت جمعیتی بالغ بر 

۵۰۰۰ نفر معادل ۱۲۸۵ خانوار به مدت یک شبانه روز میسر می شود.

دیدار رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان با 
مدیرکل صدا و سیمای فارس

 رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات فارس با احمد پهلوانیان، مدیرکل 
صداوســیمای فارس دیدار و گفت گو کرد. در این دیدار مدیرکل صداوسیمای 
فارس و عضو هیئت امنای این ستاد بر پیگیری مصوبات انجام نشده در حوزه 
بازســازی طرح های عتبات عالیات تأکید کرد و گفــت: برای اینکه طرح های 
ستاد توسعه و بازســازی عتبات عالیات پیشرفت و برنامه های این ستاد طبق 
برنامه زمان بندی به جلو حرکت کند، باید از ظرفیت های راهگشای خیران و مهر 

ورزان نیک اندیش استان برای همکاری و مشارکت استفاده کرد. 
پهلوانیان افزود: ظرفیت های متعدد و مختلف برنامه ســازی در صداوســیمای 
فارس در امر توسعه و بازسازی عتبات عالیات در اختیار این ستاد است و باید 
متناســب با شــرایط زمانی و در برنامه های ویژه و بزرگی که در سطح استان 
انجام می شود. ضمن اطلاع رسانی، همراهی و مشارکت مردم، خیران و صاحبان 

کسب و کارها را برای شرکت در این امر خداپسندانه، به خوبی ایجاد کرد. 
قاســمی،  رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هم در این دیدار گفت: 
صداوســیما ظرفیت ویژه و بی نظیری است که می تواند ضمن اطلاع رسانی به 
مردم در خصوص شناخت بهتر از ستاد و کارهای در حال انجام آن، مشارکت 
و مســاعدت مردم در توسعه و بازســازی طرح های عتبات عالیات را به دنبال 

داشته باشد.
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افزایــش ۵ تــا ۶۰ میلیونی قیمت هــا در بازار 
خودرو طی یک روز، این عنوانی است که بعضاً 
با بررســی بازار خودرو و مشاهد قیمت ها با آن 
مواجه می شــوید و اولین سؤالی که می پرسید 
این اســت مگر چه اتفاقی رخ داده است؟ بازار 
خودرو پس از ماه ها ثبات، دومین شــوک خود 
را از سمت شــورای رقابت دریافت کرد. اولین 
شــوک، همراه با قیمت گذاری شــورای رقابت 
بــود، این بار خروج شــورا از تعییــن قیمت، 
بــازار را با شــوک ثانویه همراه کرده اســت. 
بدیــن ترتیب ورود و خروج این شــورا هرچند 
با هدف تنظیــم بازار خودرو صــورت گرفته، 
بااین حال، در هر دو وضعیت حضور این شــورا 
به نابســامانی بــازار دامن زده اســت. در این 
زمینه کافی اســت تغییرات بازار در بازه حضور 
این شــورا در قیمت گذاری و خروج آن از این 
فرآیند، مورد بررســی قرار گیــرد. بازار خودرو 
پس از خروج شــورای رقابــت از تعیین قیمت 
بررســی شــده که این بررســی حکایت از آن 
دارد که طی ۱۰ روز گذشــته قیمت ها شوک 
جدیدی را تجربه کردنــد؛ به طوری که از ۲۳ 
محصول مورد بررســی در بــازه زمانی ۱۲دی 

تــا ۲۳دی، بهای خودرو هــای داخلی به طور 
میانگیــن ۲۶میلیون تومــان یعنی ۴/۵درصد، 
یعنی  تومان  خودرو های مونتاژی 9۰میلیــون 
۶/۶درصــد و محصــولات وارداتی دســت دوم 
حدود ۳۴۰میلیون تومان معادل ۶ درصد رشد 
قیمت را ثبت کرده انــد. کل خودرو های مورد 
بررسی به طور میانگین ۵/۷ درصد رشد قیمت 
را به خود دیده انــد. به نوعی می توان گفت این 
دومین شــوک به بازار خودرو از ابتدای ســال 
جاری تاکنون اســت. شوک اول در اردیبهشت 
امســال و همراه با قیمت گذاری شورای رقابت 
به بازار وارد شــد و این بار نیز شوک دوم تحت 
تأثیر خروج این شــورا از قیمت گذاری خودرو 
بوده است؛ بنابراین می توان گفت ورود و خروج 
شــورای رقابت امســال نقش اصلی را در بازار 
خودرو ایفا کرده اســت. البته تأثیرپذیری بازار 
از کناره گیری شــورای رقابت از قیمت گذاری 
خــودرو چنــدان دور از انتظار نبود. از ســوی 
دیگــر یکی از عوامل نرخ ارز اســت که تقریباً 
طی ســال جاری هیجانات کمتــری را تجربه 
کرده بــود، اما از اوایل هفته گذشــته نرخ ارز 
نیز در بازار رو به رشــد گذاشــت تا حدی که 
بهای دلار در بازار آزاد روز گذشته به ۵۱ هزار 
و9۰۰ تومان رســید که رشــد ۴۰۰ تومانی را 
تنهــا طی یک روز ثبت کــرد. بازار خودرو هم 

که همیشه تبعیت خود از نوسانات نرخ ارز را به 
اثبات رسانده، تحت تأثیر رشد نرخ دلار در بازار 
بوده است. عامل دومی  که از ابتدای سال جاری 
بر آرامش بازار تأثیر گذاشــت، اخبار مربوط به 
واردات خــودرو بود. گرچــه ورود محصولات 
خارجــی در این مدت به صورت لاک پشــتی 
در حال انجام بوده، اما به هرحال سیاســت گذار 
توانست با وعده ووعید های ریزودرشت در مورد 
واردات، بــازار خودرو را کنترل کند. اما حالا با 

نزدیک شــدن به پایان ســال، به نظر می رسد 
این دســت از وعده ها دیگر بــرای کنترل بازار 
کارساز نیســت، فعالان بازار خودرو به نوعی از 
واردات ناامید شــده و نســبت به این دست از 
اخبار و وعده هــا نیز تقریباً بی اعتنا شــده اند. 
گزارش های میدانی از روند بازار خودرو نشــان 
از افزایش ۵ تا ۶۰ میلیون تومانی قیمت ها طی 
۲۴ ساعت گذشــته دارد. دور افزایش قیمت ها 
در بازار خودرو تند شــد و برخی خودرو ها در 

حال ورود به کانال های جدید قیمتی هســتند. 
افزایش قیمت ها در شرایطی است که به اعتقاد 
فعالان بازار، تا ماه گذشــته رکود حاکم بر بازار 
خودرو و انتظار خریــداران برای ورود و عرضه 
مدل های تــازه خودرو، بازار را ریزشــی کرده 
بود؛ امــا اکنون خبر های افزایش قیمت خودرو 
جانشــین اخبار رکود شــده اند. بر این اساس، 
 قیمت پراید ۱۵۱ مدل ۱۴۰۲ به ۲9۵ میلیون 

تومان رسید. 
قیمــت پژو ۲۰۶ تیــپ ۳ پانوراما مدل ۱۴۰۲ 
نســبت به روز گذشته ۱۵ میلیون تومان گران 
شــد و به ۵۷۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. 
همچنیــن پژو ۲۰۷ دســتی فرمان برقی مدل 
۱۴۰۲ بــا افزایــش ۵ میلیــون تومانی، ۶9۵ 
میلیون تومان به فروش رفت. قیمت پژو ۲۰۷ 
تیــپ ۵ مدل ۱۴۰۲ هــم ۶۲۰ میلیون تومان 
قیمت پیدا کرد که افزایش ۱۰ میلیون تومانی 
قیمت را نشان می دهد. بنا به این گزارش، روند 
قیمت ها در بازار خودرو حاکی از آن اســت که 
قیمت دنا اتوماتیــک توربو پلاس مدل ۱۴۰۲ 
به 9۲۰ میلیون تومان رســیده که رشــد ۲۰ 
میلیون تومانی قیمت را طی ۲۴ ساعت گذشته 
نشــان می دهد. قیمت دنا معمولی ۱۴۰۱ هم 
۲۰ میلیــون تومان بالا رفت و به ۶۷۵ میلیون 

تومان رسید.

افزایش ۵ تا ۶۰ میلیونی قیمت ها در یک روز 
آیا موج جدید گرانی خودرو آغاز شده است؟ 

محمود رضــا طالبان، مدیر کل راه و شهرســازی 
فــارس در بیســت و یکمین اجلاس سراســری 
انبوه سازان مسکن و ســاختمان ایران در شیراز 
افزود: در مقطع فعلی آمادگی داریم که ســاخت 
۴۰ هزار واحد مســکونی را به انبوه سازان استان 

واگذار کنیم.
وی اظهار کرد: آیت ا... رئیسی، رئیس جمهور قول 
ســاخت چهار میلیون واحد مسکونی را در کشور 
داده اند که در جهت تحقــق این امر تاکنون نیز 
حرکت هــا و اقداماتی انجام و تا امروز در کشــور 

ساخت حدود ۷۰۰ هزار واحد آغاز شده است.
طالبان ادامه داد: در اســتان فارس نیز تاکنون ساخت ۵۵ هزار واحد مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن 

آغاز شده که در بحث شروع پروژه های این طرح فارس مقام دوم کشور را دارد.
مدیر کل راه و شهرســازی فارس، بیشترین میزان ساخت مسکن ملی را نیز متعلق به این استان دانست و 
گفت: در قالب طرح نهضت ملی مسکن بنا است که حدود ۱۶۰ هزار واحد مسکونی در استان ساخته شود.
طالبان افزود: از ۱۶۰ هزار واحد مذکور حدود ۴۵ هزار واحد به شکل یک و ۲ طبقه و ۱۱۵ هزار واحد نیز 

به شکل چهار طبقه احداث خواهد شد.
وی گفت: امروز برای ســاخت حدود ۳۶ هزار واحد مســکونی در استان به شکل انبوه و آپارتمانی قرارداد 

منعقد شده و این ظرفیت را داریم که با همین مدل قرارداد واگذاری ساخت منعقد کنیم.
مدیر کل راه و شهرسازی فارس ادامه داد: در زمینه تأمین زمین نیز تاکنون در استان ۱۲ هزار هکتار زمین 
برای 9۷ هزار واحد زمین تأمین شــده و عمده مشــکل ما در تأمین زمین مربوط به شهر شیراز و قسمتی 

هم مرودشت و استهبان است و مابقی شهر ها مشکل تأمین زمین نداریم.
طالبــان، عــدد گردش مالــی طرح نهضت ملی مســکن در ایــن اســتان را ۱۶۰ هزار میلیــارد تومان 
 برشــمرد و افــزود: تفاهم نامــه ای بــا اداره کل صنعت، معدن و تجارت اســتان امضا شــد تــا بتوانیم 
عمده مصالح ســاختمانی که بنا اســت در این طرح استفاده شود از درون استان تأمین شود و این پول در 

استان به نحوی حفظ شود.

گروه خبر-لیلا غضنفری
 عضو شــورای اســلامی  شــهر شــیراز گفت: مردم با اعلام نظرات، 
انتقــادات و راه  حل های پیشــنهادی برای حل مشــکلات کشــور با 
مشــارکت قوی و انتخــاب افراد شایســته و کارآمــد در انتخابات، 
خدمتگــزاران خــود را یاری رســانند. غلامحســن اســکندری در 
 یکصد و چهل و ســومین جلسه علنی شورای اســلامی  شهر شیراز 
در نطق پیش از دســتور اظهــار کرد: رهبر معظم انقلاب اســلامی 
 در دیــدار اخیرشــان فرمودند؛ هــدف عبارت از حاکمیت اســلام، 
 عزت ملی، صــلاح کامل ملت ایــران، اعتلای ملت ایــران و مقابله 

با استکبار است.
وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری همچنین راه مقابله با دشمن 
را حضور مردم در مسائل اقتصادی، مسائل سیاسی، انتخابات و حتی 
ورود در مسائل امنیتی و ترویج حضور و نقش آفرینی مردم به عنوان 
رکن مهم اداره صحیح کشور و لازمه قطعی دستیابی انقلاب به اهداف 
را نوعی تواصی به حق و وظیفه هر صاحب صدا و منبر برشــمردند و 
افزودند: عالم دینی، مرجع، روحانی، اســتاد دانشگاه، هنرمند، مدیر، 
مسئول سیاسی، صداوسیما و همه وظیفه دارند مردم را به حضور در 
میدان و ایستادگی در آن ترغیب کنند. این عضو شورای اسلامی  شهر 
شــیراز تصریح کرد: البته در این خصوص وظیفه مسئولان حکومتی 
سنگین تر است. چرا که مردم آماده اند و باید زمینه را برای حضور آنها 
آماده کرد. اســکندری در خطاب به رئیس و اعضای شورای اسلامی 
 شــهر شیراز با طرح این پرسش که وظیفه ما به عنوان نماینده مردم 
در برابر این وظایف ســنگین چیست؟ اضافه کرد: روشن تر از آفتاب 
است که همه  ما مخاطب این مطالبات دقیق، صریح و روشن گر است.

وی در ادامــه ســخنان خود در جمــع نمایندگان مــردم در صحن 
علنی شــورای اسلامی  شــهر شیراز از اســاتید و نخبگان دانشگاهی 
کــه به عنــوان وظیفــه در امر انتخابات مجلس شــورای اســلامی 
 ثبت نام نموده اند، قدردانی کرد و افزود: از همه اســاتید ارزشــمند و 

معــزز و دانشــجویان آگاه و پرانگیزه و تشــکل های دانشــجویی و 
دانشــگاهی استدعا می شود در جهت مشارکت قوی مردم و برگزاری 
یــک انتخابات ســالم و شــکوهمند و انتخاب افراد شایســته ای که 
بتواننــد با تعهد به اســلام و مردم و با رویکــرد علمی  و دانش بنیان 
به عنــوان نماینده مردم در مجلس شــورای اســلامی ، مشــکلات 
 کشــور را شایســته تر از گذشــته حل و فصل کنند و تمــام تلاش و

 ابتکارات خود را به کار ببندند.
 این عضو شــورای اسلامی  شهر شیراز خاطر نشــان کرد: در این راه 
از هرگونــه تلاش در حد بضاعت و تــوان برای همکاری در مجموعه  
دانشگاهی و نخبگانی انتخاب آگاهانه راه حل مشکلات دریغ نخواهد 
کرد. اسکندری در پایان اضافه کرد: در این راستا از همه مردم شریف 
از اقشار و اصناف محترم، علما و فرهنگیان معزز، پزشکان و پرستاران 
محترم، کارمندان و کارگــران ارجمند، کارآفرینان و فعالان پرتلاش 
اقتصادی، شــرکت های تولیــدی دانش بنیان، هنرمنــدان و فعالان 
فرهنگی فرهیخته، گروهای مــردم نهاد و هیئت های مذهبی و همه  
برادران و خواهران و جوانان گرامی  استدعا می شود با اعلام نظرات و 
انتقادات و راه حل های پیشنهادی برای حل مشکلات کشور، مشارکت 
قوی و انتخاب افراد شایســته و کارآمد، خدمتگــزاران خود را یاری 

رسانند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

انبوه سازان دولت را در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن یاری کنند

عضو شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: 

مردم به افراد شایسته رأی دهند

گروه خبر- لیلا غضنفری 
علی امینی، شــهردار منطقه هفت شیراز در سلسله 
نشســت های روایت امید با اشــاره به اینکه وسعت 
منطقه هفــت یک هزار و ۷۱۶ هکتار اســت که از 
ایــن میزان ۱۷ هزار هکتار حریم اســت. گفت: این 
منطقه ۱۵ محله که ۲۳9 هکتار بافت فرسوده دارد 
و ۱۴۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۸ درصد جمعیت 
محدوده خدماتی در شهر شیراز را شامل می شود و 
۲۰ درصد مساحت محدوده خدماتی در این منطقه 

قرار دارد. 
شهردار منطقه هفت شیراز اضافه کرد: در ایام دهه 
فجر بالغ بر ۲۰ پروژه کلنگ زنی و افتتاح می شود که 
9 پروژه با اعتبــار ۱۰۲ میلیارد تومان افتتاح و ۱۱ 
پروژه با اعتبار ۱۸۰ میلیارد تومان پروژه کلنگ زنی 
می شــود. به گفته امینی در مجموع اعتبار اجرایی 

پروژه ها بالغ بر ۲۸۳ میلیارد تومان است.
وی به تشــریح پروژه های قابــل افتتاح در ایام دهه 
فجر پرداخت و تصریح کرد: بهســازی و زیرســازی 
معابر، آســفالت محله دســت خضر در قالب پروژه 
محرومیت زدایی با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان، تراش و 
ترمیم روکش آسفالت با هزینه ۱۱/۵ میلیارد تومان، 
عملیات لوله گذاری بتنی خیابان سهل آباد شرقی به 
طول ۲۶۰ متر و با اعتبار ۴ میلیارد تومان و اجرای 
زمین ورزشــی که شــامل زمین فوتبــال، والیبال 
و تجهیزات ورزشــی به متراژ دو هــزار و ۸۰۰ متر 
مربع و با اعتبار ۸/۶ میلیارد تومان، لوله گذاری دفع 
آب های سطحی در ســطح منطقه، پیاده رو و مسیر 

دوچرخه ســواری در بلوار شهید استوار از جمله این 
پروژه ها است. 

پروژه بزرگراهی شهید استوار 
شــهردار منطقه هفت شــیراز همچنین به تشریح 
پروژه شهید استوار پرداخت و افزود: طول این پروژه 
شــش کیلومتر اســت که در چهار فاز از سال های 
گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده است و در ایام 

دهه فجر افتتاح و به بهره برداری می رسد.
امینی افزود: این پروژه در دو فاز یک و ســه توسط 
شــهرداری منطقه هفت کلیه مراحل تملک، فضای 
سبز و ایجاد پیاده راه طراحی و اجرا شده است و در 
فاز دوم آن توسط سازمان عمران و شهرداری منطقه 

هفت اجرا شده است.
11 هزار متر مربع مسیر دوچرخه سواری 

وی اضافــه کرد: فاز یک این پروژه شــامل مســیر 
دوچرخه سواری و پیاده رو است که برابر با مساحتی 
به میــزان ۱۱ هزار متر مربع را شــامل می شــود. 
شهردار منطقه هفت شیراز تأکید کرد: برای اجرای 
ایــن پروژه در مجمــوع با هزینه احــداث و تملک 
۲۰ میلیارد تومان هزینه شــده است. امینی افزود: 
منطقه هفت شــامل ســکونتگاه هایی بوده است که 
طی ســال های اخیر به این منطقه الحاق شده است 
و ســرانه بخش خدمات مناسب و ایجاد زیر ساخت، 
وظیفه بزرگی را بر عهده شــهرداری گذاشــته شد؛ 
لذا در هنگام الحاق به شــیراز موجب شــد از سوی 
شهرداری شــیراز هزینه و انرژی بسیاری برای ارائه 
و تأمین زیر ساخت ها و ایجاد سرانه مناسب خدمات 
در شهر شــیراز صرف کند. وی گفت: در این راستا 
اغلب پروژه های تعریف شــده در سطح این منطقه  

زیرساختی است. 
امینی با بیان اینکه کلنگ زنی پروژه های منطقه در 
ایام دهه فجر در ســطح متوســط، کوچک و بزرگ 
مقیاس اســت، ادامــه داد: نگاه ما بــه این منطقه 
در ســطح وسیع تر اســت تا بتوان ســرانه خدمات 

منطقه را افزایش داد. شــهردار منطقه هفت شیراز 
همچنیــن از احداث یک پایگاه چند منظوره بحران 
در این منطقه خبر داد و افزود: به دلیل وســعت و 
تراکــم جمعیتی که این منطقــه دارد و در صورت 
وقوع بحران باید پاســخگوی شهروندان این منطقه 
باشیم، بر آن شــدیم تا در سطح منطقه یک انبار و 
پایگاه چند منظوره بحران احداث شود که عملیات 
کلنگ زنی این پایگاه چند منظوره در ایام دهه فجر 

برگزار می شود.
عضو ناظر شورا اسلامی  شهر شیراز در منطقه هفت 

شــهرداری شــیراز اظهار کرد: در سطح شهرداری 
منطقه ۷ شیراز پروژه های بسیار خوبی در زمینه های 
عمرانی، راهسازی، دفع آب های سطحی، امور رفاهی 

و ورزشی را تعریف و درحال اجرا داریم.
او با اشاره به تعدد پروژه های شهرداری شیراز افزود: 
امروزه در سراسر سطح شــیراز تمام پروژه ها فعال 
است و تمام سطح شیراز را پوشش می دهد که نشان 

دهنده تلاش ما در جهــت توزیع عادلانه پروژه ها و 
اجرای عدالت بوده است. 

صفایــی گفت: البته باید توجه داشــت که برخی از 
محلات شهر نیاز به کار بیشتری دارند که این مهم 

نیز مورد توجه اعضای شورا و شهرداران قرار دارد.
او با اشــاره به اینکــه تعداد۱۲۰ پروژه در ســطح 
شــهرداری منطقه هفت در حال اجرا است، گفت: 
در ســال آینده نیز تعداد بیشتری پروژه را تعریف و 

اجرا خواهیم کرد. 
او بــا اشــاره به مشــکلات الحاق هفت روســتا به 

شهرداری شــیراز اظهار کرد: هفت روستای الحاقی 
به شهرداری شــیراز از کوچک ترین خدمات  شهری 
برخــوردار نبودند و حتی یک کوچه آســفالت هم 
نداشتند، اما امروز از سطح خدماتی  رسانی به مانند 

دیگر مناطق شهر بهره می برند.
در ادامه این نشســت محمــود صفایی عضو و ناظر 
شــورای اسلامی  شهر شــیراز در ســخنانی اظهار 

کرد: بودجه ســال جاری منطقه هفت در حوزه های 
مختلف تعریف و در حال اجرا اســت و برای ســال 
آینــده نیز بدین شــکل اعتبار بیشــتری تخصیص 
خواهد یافت. وی افزود: منطقه هفت در یک مقطع 
زمانی اغلب نقاط آن روستایی بود که به شهر شیراز 
ملحق شدند و نقاطی بود که از ابتدایی ترین خدمات 

شهری بهره مند نبودند.
عضو و ناظر شــورای اسلامی  شهر شیراز در منطقه 
هفت شهرداری شــیراز اظهار امیدواری کرد: تلاش 
ما بر این است که سطح خدمات رسانی را در نقاطی 
که در گذشــته جزو نقاط روستایی بودند و در حال 
حاضر جزء شــهر شیراز هستند به سطح تراز شیراز 

برسانیم.
توسعه سرمایه گذاری از شرق شیراز 

صفایی افــزود: منطقه هفت یکی از تقاط توســعه 
شرق شــیراز است و ســرمایه گذارانی که در حوزه 
فرهنگی و گردشــگری فعالیت دارند می توانند برای 
سرمایه  گذاری در این حوزه ها در این منطقه حضور 
یابند. وی ادامه داد: در حوزه ســاخت آپارتمان های 
مســکونی تسهیلات بسیار زیادی از شورای اسلامی 
 شهر شیراز تصویب و از سوی شهرداری اجرایی شده 
اســت. عضو و ناظر شورای اســلامی  شهر شیراز در 
منطقه هفت شــهرداری شــیراز تصریح نشان کرد: 
با توجه به عوارض ناچیزی که ســطح منطقه هفت 
دارد، نسبت به سایر مناطق، بسیار کاهش داده شده 
است که مردم نسبت به نوسازی و انبوه سازی ملک 
خود ترغیب شوند. صفایی اضافه کرد: در سال جاری 
و ســال های آینده شــاهد وضعیت مطلوب تری در 
ساخت و ســازها به ویژه توسط سرمایه گذاران بخش 
مســکن باشــیم و بتوانیم تغییر در منطقه به ویژه 

مناطقی که فرسوده هستند، شاهد باشیم.
وی در خصوص کشاورزی با استفاده از فاضلاب نیز 
گفت: در خصوص جلوگیری از کاشــت با فاضلاب 
کارهای خوبی شــده اما ســودجویان دســت بردار 

نیستند و این برخورد به صورت مستمر ادامه دارد. 
صفایی گفــت: امروز فاضلاب معضل اصلی شــرق 
شــیراز اســت و اولویت اول رفع مردم همین است؛ 
چرا که به دلیل نبود شبکه جمع آوری فاضلاب و بالا 
بودن ســطح اب فاضلاب در منطقه جاری است و با 
آب سالم قاطی می شود، البته در سفر هیئت دولت 
تصمیمات خوبی گرفته شد و حتی یک اعتبار به نام 
شــبکه فاضلاب بلوار اتحاد شیراز در هیئت وزیران 
تصویب شــد که امیدواریم به زودی شــاهد اجرای 
آن باشــیم. عضو شورای شهر شــیراز در خصوص 
مشکلات مردم شهروزشــهر هم گفت: در خصوص 
شهروزشــهر جلسات بسیاری گذاشــته شده اما در 
تعریف قانونی یک شــهرک باید مدیر داشته  باشد 
که به مسائل آن رسیدگی کند اما این شهرک بنا به 
مســائل خاص سال هاست مشکل دارد و توسعه آن 
هم متوقف شده، این در حالی است که سال هاست 
مــردم در آن زندگی می کنند که در همین راســتا 
در این جلســات تصمیم بر این شد که این محل به 
شهر شــیراز بپیوندد و به زودی تصمیم نهایی برای 
آن گرفته می شــود. وی در خصوص اجرای درخور 
و مناسب المان هم گفت: در خصوص المان ورودی 
شــهر ما هم این اعتقاد را داریــم که المانی در خور 
شهر را اجرا کنیم؛ البته ما زمانی مدیریت زیباسازی 
داشــتیم در شــهرداری اما این تبدیل به ســازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شد که یک بخش 
در آن برای زیباسازی شهری وجود دارد اما در حد، 

شأن و اندازه شیراز نیست.
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به دنبال توزیع عادلانه خدمات 
هستیم 

 هدف افزایش سرانه خدمات
است 

افتتاح و کلنگ   زنی 2۰ پروژه در دهه فجر
روایت امید 14۰2 شهرداری به منطقه هفت رسید:
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آسیایغربی

دبیرشورایاخوتاسلامیافغانستان:
جنایاتاسرائیلدرغزهلکهننگیبرایبرخیسران

جنایتکارکشورهایمسلماناست

تسنیم- عبدالرئوف توانا، دبیر شورای اخوت اسلامی افغانستان در 
ســخنانی در کنفرانس بین المللی »طوفان الاقصی و بیداری وجدان 
بشری« در تهران تصریح کرد: امروز جنایات اسرائیل در غزه لکه ننگی 
برای بشریت، به ویژه برخی سران جنایتکار دنیای اسلام شده و کسانی که در برابر این 

جنایات سکوت کرده اند، باید جواب گو تاریخ باشند.
توانا در این کنفرانس که از ســوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اســلامی برگزار شد، 
اظهار داشــت: عملیات طوفان الاقصی در شرایطی راه اندازی گردید که جهان اسلام به 
یک چنین تحولی نیاز داشــت. طوفان الاقصی تمام ســرمایه گذاری ها و  دسایس نظام 
سلطه در جهت عادی ســازی روابط رژیم کودک کش اسرائیل با کشورهای اسلامی را 
خنثی ساخت. وی افزود: عملیات طوفان الاقصی قضیه فلسطین را بار دیگر به مسئله 
مهم و نخســت جهانی تبدیل ساخت و عملیات طوفان الاقصی، پیروزی ایدئولوژی در 

برابر تکنولوژی و پیروزی موسی ها در برابر فرعون ها و نمرودهاست. 
این عالم دینی تأکید کرد: امروز نفیر عام بر تمام مسلمانان جهان به یک فریضه تبدیل 
شده، جهاد بر کشورهای همجوار فلسطین اشغالی واجب عینی و کشورهای دور، واجب 
کفایی است. واجب است تا کشورهای اسلامی در تجهیز مجاهدین در غزه کوتاهی نکنند 
و آحاد امت به کمک مردم دردمند فلسطین و جبهه مقاومت علیه رژیم صهیونیستی 
بشتابند. توانا خاطرنشــان کرد: امروز بیش از 100 روز از مجاهدت مردم غزه در برابر 
رژیم صهیونیســتی می گذرد، و مردم غزه در میان خون و آتش می سوزند. در غزه هیچ 
کودکستانی برای کودکان، هیچ بیمارستانی برای مداوای مجروحان، هیچ مسجدی برای 
عبادت مؤمنان و هیچ دانشگاهی برای دانشجویان وجود ندارد. در غزه هیچ مکانی حتی 

برای کارمندان سازمان ملل متحد امن نیست.
وی اذعان کرد: امروز باید امت اسلامی با وحدت صفوف و   اعلام نفیر عام پاسخ کوبنده ای 
به جنایت های رژیم صهیونیستی بدهد. دبیر شورای اخوت اسلامی افغانستان ادامه داد: 
رژیم صهیونســتی در تمام عرصه ها به ویژه در جبهه اخلاق و کرامت انســانی شکست 
خورده اســت. امروز آن دولت های اســلامی که رابطه سیاســی با اسرائیل داشتند، از 

ملت هایشان شرمسارند.
وی در انتها گفت: ســنت الهی بار دیگر در سرزمین موسی ها و  فرعون ها تکرار خواهد 
شد و رژیم سفاک اسرائیل به سرنوشت دستگاه فرعون کودک کش در برابر موسی های 
زمان مواجه خواهد گردید. امیدوارم خداوند متعال نصرتش را شــامل مجاهدین غزه، 
این موســی های زمان نماید تا جهان اسلام شاهد جشن پیروزی مجاهدان و موفقیت 

طوفان الاقصی باشد.

آمریکامدعیدفعحملهموشکیبهناوشکنخودشد

تسنیم- فرماندهی ســتاد مرکزی آمریکا )سنتکام( بامداد روز 
گذشــته اعلام کرد که یک موشک را که از مناطق تحت کنترل 
ارتش یمن به سمت ناوشــکن آمریکایی لابون در جنوب دریای 

سرخ شلیک شده بود، رهگیری کرده است.
بنا به ادعای ســنتکام این حادثه روز یکشنبه رخ داده و جنگنده آمریکایی موشک 

شلیک شده از نوع کروز را رهگیری و قبل از اصابت به هدف منهدم کرده است.
هنوز این ادعای آمریکا از ســوی دولت و ارتش یمن تأیید یا رد نشده است. دولت 
نجات ملی یمن، مستقر در صنعاء از زمان حمله زمینی رژیم اسرائیل به نوار غزه در 
پنجم آبان ماه، در حمایت از فلسطینیان و مقاومت غزه اعلام کرد که کشتی هایی 
اســرائیلی و نیز کشتی هایی که در بنادر فلسطین اشغالی پهلو بگیرند، اجازه عبور 
از دریای ســرخ را نخواهد داد و اگر این کشــتی ها به هشدارها پاسخ ندهند هدف 

حمله قرار خواهند گرفت.
آمریکا و انگلیس بامداد جمعه گذشته و نیز شنبه این هفته بعد از تصویب قطعنامه 
علیه انصارا... یمن روز قبل از حمله که در آن این عملیات های ضدصهیونیســتی را 
محکوم کرده و آن را حمله به همه کشتی ها دانسته بود، به اهداف در چند استان 
یمن مانند صنعاء، صعده، حدیده و تعز حمله موشــکی کردند. حمله دوم )شنبه( 

مشترک نبود و آمریکا به تنهایی چند هدف نظامی ادعایی را هدف قرار داد.

ایالاتمتحده

ژنرالصهیونیست:
باید»نتانیاهو«وخانوادهاشراازتلآویوبیرونکرد

ایسنا- اختلافات میان صهیونیســت ها و اعتراض علیه شیوه مدیریت 
جنگ توســط »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم صهیونیستی ادامه 
دارد و »یائیر گولان« معاون ســابق رئیس ســتاد ارتــش این رژیم بار 

دیگر به وی تاخت.
طبق گزارش شبکه المیادین، یائیر گولان در جریان کنفرانس مطبوعاتی 
فعالان جریان چپ در ســرزمین های اشــغالی در این باره گفت: ما باید 
بــه خانه خانواده نتانیاهو برویم، آنها را روی آســفالت خیابان بیندازیم 
و از شــهر بیرون کنیم. گولان از زمان آغــاز عملیات »طوفان الاقصی« 
تاکنــون چندین بار نتانیاهــو و کابینه تندرو وی را به دلیل شکســت 
در مقابل مقاومت ســرزنش کرده است. وی پیشــتر گفته بود: نتانیاهو 
صلاحیت تصمیم گیری برای اســرائیل را ندارد. درپی عملیات مقاومت 
فلسطین رژیم صهیونیســتی غرق اختلافات سیاسی بی سابقه ای شده و 
به ویژه نتانیاهو طــی این مدت با موجی از انتقادات مواجه بوده و اغلب 
صهیونیست ها او را مقصر شکست در مقابل مقاومت فلسطین می دانند.

امیرقطر:
درمسئلهفلسطین،درکنارمظلومهستیم

باشگاهخبرنگاران-تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر هنگام استقبال 
از رئیس شــورای مرکزی شــهرداری، نایب رئیــس و اعضای آن گفت: 
»اکنون دغدغه ما مســئله فلسطین و آنچه در فلسطین می گذرد، است. 
این یک مسئله اصولی است که در آن درست و نادرست و بحثی در کار 
نیست. این بحث اصولی و مردانگی است و ما در کنار مظلوم هستیم.«

تمیــم بــن حمد آل ثانی تأکید کــرد که خط قرمزی وجــود دارد که 
نمی تــوان آن را نادیــده گرفت یا پذیرفــت و آن »کشــتار و آوارگی 
فلســطینی ها« است. وی تصریح کرد: اصولی در سیاست خارجی کشور 
قطــر وجود دارد که نمی توان آن ها را کنار گذاشــت. این اظهارات امیر 
قطر در صدمین روز تجاوز به نــوار غزه بود که عملیات و درگیری های 
نظامی در جبهه های مختلف این باریکه ادامه دارد و حمله به ارتش یمن 

باعث گسترش دایره جنگ در منطقه شده است.

پکنخواستاربرگزاریکنفرانسصلحگستردهتر
برایغزهشد

فارس- وانگ یی، وزیر امور خارجه چین روزگذشته طی نشست خبری 
در قاهــره بعد از دیدار با سامح شــکری، وزیر خارجــه مصر، گفت که 
کنفرانس صلح گســترده تر و معتبرتری برای پایان دادن به جنگ غزه 

باید در جهان برگزار بشود.
به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی در این باره توضیح داد: »اجرای 
راهکار دو دولتی، مســیری غیرقابل اجتناب برای حل عادلانه مســئله 
فلســطین اســت«. وزیر خارجه چین اظهار داشت که جوهره و ماهیت 
اصلی حل کردن مســئله فلســطین، تصحیح بی عدالتی های تاریخی و 

احیای عدالت برای مردم فلسطین در سریع ترین زمان ممکن است.
طبق این گزارش، وانگ ادامه داد: »چین خواستار برگزار شدن کنفرانس 
صلح بین المللی وســیع تر، معتبرتر و مؤثرتر برای رسیدن به این هدف 
اســت و تعیین جدول زمانی و طرح و برنامه ای مشــخص برای اجرای 

راهکار دو دولتی است«.
به نوشته اسپوتنیک، وی ضمن اشاره به لزوم حمایت از احیای مذاکرات 
در فلســطین اشغالی، افزود که »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین با 

سران ایران و عربستان سعودی گفت وگو کرده است.

نیویورکتایمز:

ایرانازحملاتاخیریمنیهابیاطلاعبودهاست
ایرنــا– مقام هــای اطلاعاتــی آمریکایی در 
گفت وگــو با نیویورک تایمز گفتند: طبق برآورد 
آنها، همزمان با حملات در دریای ســرخ، ایران 
کماکان علاقه ای به یک جنگ فراگیر ندارد. بنا 
به اســتدلال این منابع، هــدف اصلی گروه های 
نیابتی این است که بدون برافروختن جنگی که 
تهــران از آن اجتناب می کند، راهی برای ضربه 

زدن به اسرائیل و آمریکا بیابند.
به گفته این مقام های آگاه، هیچ مدرک متقنی 
وجــود ندارد که ایران دســتور حملات اخیر به 
کشــتی ها در دریای ســرخ را صادر کرده باشد. 
بــا این حــال، ایــن مقام های ادعــا کردند که 
 بدون شــک ایران از اقدام های یمنی ها حمایت 

کرده است. 
مقام هــای آمریکایی بــه نیویورک تایمــز گفتند که 
برآوردهای اطلاعاتی نشان می دهد که مقام های ایرانی 
معتقدند تشدید درگیری، بدون آنکه خطر جنگ فراگیر 
را در پی داشــته باشــد، هزینه  ها را برای غرب افزایش 

می دهد.
نیویورک تایمز به نقل از این مقام های آمریکایی نوشت 

که تشــکیلات جاسوســی آمریکا معتقدنــد که گروه 
انصارا... یک ســازمان مستقل بوده و ایران عملیات  های 

روزانه را به آنها دیکته نمی کند.
با این حال، براســاس اعــلام نیویورک تایمــز، راهبرد 
توســل به نیروهای نیابتی، خطراتــی را برای ایران به 
همراه دارد. اگر سربازان یا پیمانکاران آمریکایی در یک 
حمله نیابتی جان خود را از دســت بدهند، گزینه های 
بایدن بسیار محدودتر شــده و به گفته مقام های آگاه، 

 فشــار بــرای حمله مســتقیم به ایران به شــدت 
افزایش خواهد یافت.

پیشــتر نیویورک تایمز خبر داده بــود که به رغم 
حملات تحت امر آمریکا به تأسیسات تحت کنترل 
نیروهای یمنی، این نیروها توانسته اند سه چهارم از 
قابلیت خود را برای شلیک موشک و پهپاد هم چنان 

حفظ کنند.
این روزنامه بــه نقل از دو مقــام آمریکایی ضمن 
اعلام این خبر افزود: در حملات هوایی پنجشــنبه 
و جمعه نیروهای آمریکایی و انگلیســی به اهداف 
تحت کنتــرل حوثی های یمن، حدود ۹0 درصد از 
اهداف تخریب یا منهدم شدند اما این گروه توانست 
تقریباً ســه چهــارم از قابلیت خود برای شــلیک 
موشک و پهپاد به کشــتی های در حال عبور از دریای 

سرخ را حفظ کند.
نیروهای یمنی در پاســخ به جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه به نشانه همبســتگی با اهالی غزه، کشتی های 
تجــاری در دریای ســرخ را مورد حمله قــرار داده و 
گفته اند تا زمانی که نیروهای صهیونیستی عقب نشینی 

نکنند، به این حملات ادامه می دهند.

اخبار کوتاه جهان

یدیعوتآحارانوتخطاببهسراناسرائیلی:

پیش از شکست بزرگ و فروپاشی داخلی به جنگ پایان دهید
آسیایغربی

تســنیم- روزنامه یدیعوت آحارانوت روز یک شــنبه 
به مناسبت یکصدمین روز از آغاز جنگ به رهبران این 
رژیــم توصیه کرد پیش از ثبت یک شکســت بزرگ و 
فروپاشــی داخلی، به همین قدر از جنگ اکتفا کنند و 

آن را پایان دهند.
مایکل میلستین نویســنده این یادداشت آورده است، 
اســرائیل دو راه ســخت و بدتر و بدتر پیشِ روی خود 
می بیند؛ یا باید به جنگ فرسایشی و هزارتو با حماس 
ادامه دهــد و فقط منجر به تقویت این گروه شــود و 
یــا آنکه شــرایط آن را بپذیرد و باز هــم باعث تقویت 

حماس شود.
در مقدمه این نوشــتار آمده اســت: ما در معرض یک 
غافلگیری راهبردی از ســوی دشمنی قرار گرفتیم که 
اصــلًا در حد و اندازه یک دولــت هم قرار ندارد، امری 
که به خودی خود بیانگر نگاه و تصور اشتباه ما در فهم 

مسایل و امور پیرامونی است.
این شــاید بدترین حمله علیه ما در طــول تاریخ بود 
کــه بیشــترین تعداد از اســرائیلی ها در یــک روز در 
آن کشــته شــدند، روز 7 اکتبر بزرگترین حمله علیه 
اســرائیل بود و باعث تخریب شهرک ها و تبدیل شدن 
تعداد زیادی از ســاکنان این شهرک ها به آواره گردید، 
در حالی که هم چنان اســرای ربوده شده به داخل نوار 
 غــزه زخم در حــال خونریزی و دردناک ما اســت که 

باقی مانده است.
در بخــش دیگری از این نوشــتار آمده اســت: بعد از 

گذشت 100 روز از آغاز جنگ، عزم مبارزه وجود دارد 
اما کنار آن احســاس نگرانی و وحشتی هم ما را در بر 
گرفته اســت، چون هیچ یک از اهداف اصلی اعلام شده 
از این جنگ محقق نشــده اند، نه خبری از ســرنگونی 
حماس اســت و نــه هیچ یک از اســرا بازگشــته اند، 
نتیجه این فرایند هم توســعه تدریجی شرایط مبهمی 
اســت که نگاه سیاســی و نظامی نامفهومــی را میان 
 اکثریــت جامعــه به وجود آورده اســت کــه می تواند 

فاجعه بار هم باشد.
نویســنده در همین راســتا تأکید می کند: این جنگ 
می تواند به یک جنگ فرسایشــی بی پایان تبدل شود، 
جنگی که به حماس اجــازه خواهد داد اعلام کند که 
در مقابل حملات شدید اســرائیل هم چنان زنده باقی 
مانده اســت و به رغم آنکه فقط بخشــی از نوار غزه را 
هم چنان در کنترل خود داشــت، پابرجــا باقی بماند، 
علاوه بــر آن این شــرایط موقت اجازه شــکل گیری 
 ساختار جدیدی در غزه را در روز بعد از پایان جنگ هم 

نخواهد داد.
در ایــن گــزارش آمــده اســت: در حالی کــه موج 
انتقــادات بین المللی هم رو به افزایش اســت، خبری 
از بازگشــت شهرک نشــینان شــهرک های پیرامونی 
غزه هــم نخواهد بود و به تبع آن مشــکلات اقتصادی 
شــکل گرفته هم به قوت خود باقی خواهند ماند، نشانی 
از مبادله اســرا نیســت و از همه بدتر شــرایط یأس و 
ناامیــدی میــان جامعه اســرائیل به دلیل گســترش 

 شــکاف بین اهــداف جنــگ و واقعیت هــای میدانی 
حکم فرما خواهد شد.

او تأکید کرد: اســرائیل امروز بر ســر یک دوراهی قرار 
دارد، بایــد بین دو مســیری کاملًا متضــاد با یکدیگر 
یکی را برگزیند؛ یا باید حاضر به پذیرش توافق مبادله 
اســرا شــود و حماس را به حال خود رها کند و حتی 
از غزه عقب نشــینی کند و یــا آنکه به تلاش های خود 
برای ســرنگونی حماس ادامه دهــد، امری که نیازمند 
تســلط کامل بر تمامی نوار غزه اســت در این صورت 
باید هزینه هــای هنگفت نظامی، سیاســی، اقتصادی 
و نیــز افکار عمومــی را هم به جان بخرد، به هرشــکل 
نباید   ایده های نیم بند و ضعیفــی همچون قانع کردن 
مســئولین حماس به خروج داوطلبانه از غزه یا برپایی 
حاکمیتی عشایری در غزه چشم ما را از وقایع و حقایق 
اصلــی کور کند، در عین حال ایــن نگاه واقع بینانه در 

جبهه شمالی هم باید مد نظر قرار بگیرد.
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از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده 14۹ قانون ثبت 
مخاطبمحترممریمسبحانیفرزندشمعون

حسبتقاضایآقایانسیامككشاورزوسیروسكشاورز
مالكینششــدانگپلاک952/7بخش3شیرازمبنیبر
اصلاحمساحتپلاکمذكوروبرابرصورتجلسهكارشناسی
تنظیمیتوسطنمایندهونقشــهبردارثبتحكایتازآن
داردكهبدونتغییرطولابعادمســاحتپلاکاز385/30
مترمربعبــه389/75مترمربعافزایــشیافتهومبلغ
افزایشمســاحتبهمیزان210000ریالطیفیشسپرده
شماره96/242/1مورخ1402/10/13بهصندوقثبتاسناد
واریزوبایســتیمالكجهتاخذمبلغفوقبهادارهثبت
اســنادواملاکمراجعهفرمایندباعنایتبهاینكهآدرس
خانممریمســبحانیبهعنوانمالــكاولیهپلاک،مذكور
نامشخصاســتلذادراجرایماده149قانونثبتمراتب
دریكنوبتجهتاطلاعمالكآگهیمیشودودرصورت
عدممراجعهشــخص،مذكوراینادارهبرابرمقرراتعمل

خواهدنمود.
تاریخانتشار:1402/10/26

4۹۹۳/م الف
شاپور زارع شیبانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه چهار شیراز 

مناقصهگـزار:شركتگازاستانفارس
موضوعمناقصه:تكمیلساختماناداری

1-شرحمختصركارومحلاجرايپروژه:تكمیلساختمان
ادارهگازناحیهششدهازتوابعفسا،بهصورتفهرستبهایي

2-مبلغونوعتضمینشركتدرمناقصه:
مبلــــغتضمیـــنحداقلبهمبلغ-/1/760/000/000ریالمي باشدكهباید

توسطپیشنهاددهندهبهیكيازصورتهايذیلاقدامگردد.
الف(ضمانتنامهبانكيویاضمانتنامههایصادرهازسویموسساتاعتباریغیر
بانكیدارایمجوزازبانكمركزیجمهوریاسلامیایرانكهتاسهماهازتاریخ

تسلیمپیشنهادمعتبرباشد.
اخذ با )IR710100004101133430232891( بهشمارهحسابشبا وجه ب(واریز

تأییدیهبررویفیشواریزیازخزانهامورمالیشركتگازاستانفارس
3-زمانفروشاسنادمناقصهوارزیابی:ازتاریخ1402/11/01لغایت1402/11/04)از

طریقسامانهتداركاتالكترونیكدولت،حداكثرتاساعت19:00(
4-مهلتومحلتحویلپیشنهادات:حداكثرتاساعت13:00روزدوشنبهمورخ
تداركات سامانه و فارس استان گاز شركت حراست واحد دبیرخانه 1402/11/16

الكترونیكدولت
توجه:طبقشیوهنامهشماره311578-28/1مورخ93/7/5وزارتنفت،مناقصهگران
ميتوانندپیشنهادمالیاصلاحیخودرافقطیكباردرسامانهستاد،تاقبلازشروع

گشایشپاكت هابهصورتدیجیتالیدرسامانهستادبارگذاریوتأییدنمایند.
5-مدتاعتبارپیشنهادها:سهماهازآخرینموعدتسلیمپیشنهادهاواینمدت

حداكثربرايیكبارقابلتمدیدميباشد.
6-تاریخ،ساعتومحلگشایشپاكات:روزدوشنبهمورخ1402/11/23ساعت
08:00ساختمانمركزيشركتگازاستانفارس-بلواراستقلال–نبشخیابانباغ

حوض–سالنوصال
7-شرایطمناقصهگر

•داشتنرتبهابنیهازسازمانبرنامهوبودجهكشور
•داشتنگواهیصلاحیتایمنیازادارهكار

•داشتنظرفیتآزادمعادلحداقلبرآوردپروژه-/35/072/896/413ریال(
•داشتنتجهیزاتلازم،تخصصوتوانایيفنيوماليانجامكارمطابقبااستانداردهاي

شركتمليگازایران
•ارائهآخرینصورتهایمالیحسابرسیشدهدرزمانانعقادقراردادبراساس

بخشنامه63268وزارتاقتصادودارایی.
8-اقداماتلازمجهتخریداسنادمناقصه:

setadiran.irو بهآدرس الكترونیكدولت نامدرسامانهتداركات 1-8-ثبت
دریافتتوكن

2-8-انجامواریزيبهمبلغ-/400،000ریالبهحسابشماره4001133404025447بانك
مركزیجمهوریاسلامیایران،شناسهواریز)306133458292740838300000000501(
تداركات ازطریقسامانه IR03 0100  0040 0113 3404 025447 وشمارهشبا

الكترونیكدولت.
شركتهايواجدشرایطدربند7جهتخریداسنادميتوانندبهسایتسامانه
پشنهادات نمایند. مراجعه setadiran.ir آدرس به دولت الكترونیك تداركات
مناقصهگرانيكهحداقلامتیازقابلقبولرادرارزیابيكیفيكسبنمودهانددر
آگهي درج اطلاعات مناقصهگر(. دو )حداقل شد خواهد مفتوح شده ذكر زمان
دروبسایتشركتگازاستانفارسبهآدرسwww.farsgas.irوپایگاهملي

اطلاعرسانيمناقصاتبهآدرسhttp://iets.mporg.irقابلدسترسيميباشد.
استان گاز شركت عمومي روابط 071 - 38304074 -38209000 فكس: شماره

فارس-شمارهتماسشركتگازاستانفارس071-38209443-9
تاریخدرجآگهينوبتاول:1402/10/26

تاریخدرجآگهينوبتدوم:1402/10/27
شناسهآگهی:1642054

-1/مالف-روابطعموميشرکتگازاستان

چاپآگهيتجدیدمناقصهعموميشماره1402/103
)یكمرحلهاي(

نوبتاول

مبلغتضمینشرکتمبلغبرآوردرتبهموضوعردیف
درمناقصه

مدت
)ماه(

محلتامین
اعتبار

مناقصهانجامعملیاتحفاظت،نگهداري،1
زیباسازيونظافت)فضايسبز،بلوارها
،میادین،خیابانها،معابر،پیادهروها،

جويها،جداول،آبنماهاوکلیهساختمانهاو
تاسیساتموجود(درشهرکهاونواحيصنعتي

منطقه1)شمالاستان(

ادارهکاروامور
اجتماعي)پایهخدمات
عموميوخدمات

فضايسبز(

جاري33.138.937.8181.657.000.00012

مناقصهانجامعملیاتحفاظت،نگهداري،2
زیباسازيونظافت)فضايسبز،بلوارها
،میادین،خیابانها،معابر،پیادهروها،

جويها،جداول،آبنماهاوکلیهساختمانهاو
تاسیساتموجود(درشهرکهاونواحيصنعتي

منطقه2)شرقاستان(

ادارهکاروامور
اجتماعي)پایهخدمات
عموميوخدمات

فضايسبز(

جاري41.812.615.5052.091.000.00012

مناقصهانجامعملیاتحفاظت،نگهداري،3
زیباسازيونظافت)فضايسبز،بلوارها
،میادین،خیابانها،معابر،پیادهروها،

جويها،جداول،آبنماهاوکلیهساختمانهاو
تاسیساتموجود(درشهرکهاونواحيصنعتي

منطقه3)جنوبوغرباستان(

ادارهکاروامور
اجتماعي)پایهخدمات
عموميوخدمات

فضايسبز(

جاري62.428.024.2643.121.500.00012

انجامامورحفاظت،حراستونگهداري4
منطقهویژهکازرون

گواهینامهموسسه
حفاظتيومراقبتي

جاري17.069.602.725854.000.00012



آگهی ثبتی و دادگستری

حمل و نقل

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 256/28متر مربع پلاک 579/95واقع در قطعه یک 
بخش 25 فارس شهرستان لامرد - محله کوی صادق ملکی خانم 
صغری افتخاری فرزند عبدالحسین برحسب تقاضای مالک که 
درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود دوشنبه 1402/11/23 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد . به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبــور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر 
طبق مــاده 14 قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی به اســتناد مــاده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تاسی روز پذیرفته خواهد 
شــد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض 
حال دریافت نمائید ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشــت که دادخواست خود 
را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار 1402/10/26 

4592/م الف
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

بورس

تجارت

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6197 سه شنبه 1402/10/26                                     

ایرنــا- کمیســیون تلفیق بودجــه مجلس 
شــورای اســامی در حالــی رقــم ثابت ۲۰ 
درصد برای افزایش حقوق کارمندان در سال 
آینــده را تصویب کرد که این افزایش مطلوب 
کارمندانی اســت که حقوق های بســیار بالا 
می گیرنــد و در عمل مصوبه ناعادلانه ای برای 

افزایش کارمندان است.
یکی از موضوعــات بحث برانگیــز در لایحه 
بودجه سال آینده حذف افزایش پلکانی حقوق 
کارمندان دولت است. موردی که سال گذشته 
نیز در لایحه بودجه سنواتی کشور مورد بحث 
بــود زیرا دولت برای عادلانه تر شــدن حقوق 
کارمندان توصیه ۱۷ بندی داشــت که مورد 

تأیید مجلس شورای اسامی قرار نگرفت.
دولــت در لایحــه بودجه ســال ۱۴۰۳ نیز 
متوسط افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان 
دولت در ســال آینده را پیشنهاد داد، به این 
صــورت که افراد با حقوق پایین افزایش بیش 

از ۱۸ درصــدی و افرادی کــه حقوق بالاتری 
دریافت می کنند کمتــر از ۱۸ درصد افزایش 

حقوق خواهند داشت.
فلســفه افزایش حقوق پلکانی این اســت که 

افــراد با حقــوق بالا درصد کمتــری افزایش 
حقوق خواهند داشــت و بالعکــس دارندگان 
حقوق پایین تر از درصد بالاتری جهت افزایش 

حقوق بهره مند می شوند.

داود منظور، رئیس ســازمان برنامه و بودجه 
پیــش از این دربــاره پلکانی بــودن افزایش 
حقوق کارمنــدان و بازنشســتگان در لایحه 
افزایش حقوق  بودجه ۱۴۰۳، گفت: میانگین 
کارمنــدان ۱۸ درصــد و بازنشســتگان ۲۰ 
درصد پیشــنهاد شــده که به صورت پلکانی 
اعمال می شــود. بر این اساس کارمندانی که 
درآمدشان در ســطوح بالاتری است افزایش 
حقوق کمتری خواهند داشت و کارمندانی که 
حقوق کمتری دارند درصد افزایش حقوقشان 
بیشــتر خواهد بــود. به گفته وی اگر رشــد 
متوســط ۱۸درصد را با توســل به روش های 
تورمی افزایش دهیم به نفع مردم نخواهد بود 
و رشد پلکانی اثرات تورمی نخواهد داشت، ما 

مکلف هستیم به تورم تک رقمی برسیم.
براین اســاس می تــوان گفت هــدف دولت 
از پلکانــی شــدن افزایش حقــوق کارمندان 
عادلانه ســازی حقوق، کاهش شکاف دریافتی 

کارمندان و حمایت از کارمندان حداقلی بگیر 
در شــرایط تورمی و محدودیت منابع اســت 
یعنی شــرایطی فراهم شود که با وجود منابع 
محدود دولــت و تورم حاکم بر جامعه، از یک 
سو از کارمندان حداقلی بگیر حمایت بیشتری 
صورت گیرد و از ســوی دیگر شکاف دریافت 
حقــوق کارمندان با اســتفاده از ظرفیت های 

قانونی افزایش یابد.
امــا مجلس بــا درنظر گرفتن رقــم ثابت در 
افزایــش حقوق کارمندان هر ســال شــکاف 
حقوق ها بیشتر می شود و افرادی که حداکثر 
حقوق را می گرفتند، پولدارتر می شــوند و این 
خاف عدالت اســت و شــاهد فاصله گرفتن 
درآمد حداقل و حداکثر بگیران دولت خواهیم 
بــود، در حالی کــه اگر افزایــش پلکانی ۱۸ 
درصدی دولــت در مجلس تصویب می شــد 
شــکاف طبقاتی بین کارمنــدان با کم و زیاد 

کردن ضریب افزایش حقوق از بین می رفت.

بررسی دستمزد منطقه ای در  نخستین جلسه کمیته مصوبه ناعادلانه مجلس برای افزایش حقوق
تخصصی مزد 

فارس- علی حســین رعیتی فرد، معاون توســعه روابــط کار وزیر تعاون اظهار 
داشــت: اولین جلســه کمیته تخصصی مزد ذیل شــورای عالــی کار با حضور 
کارشناسان و نمایندگان شرکای اجتماعی کارگران، کارفرمایان و دولت برگزار 
شد و در آن پیشنهاد وزارت اقتصاد مبنی بر مزد منطقه ای مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. معاون توســعه روابط کار وزیر تعاون در مورد اینکه جلسات شورای 
عالی کار برای حداقل مزد از چه زمانی شــروع می شود؟ گفت: جلسات شورای 
عالــی کار بــه طور منظم هر ماه برگزار می شــود و ۳۲۲ جلســه آن در اوایل 
ماه جاری با حضور شــرکای اجتماعی برگزار شــد که در آن جلســه پیشنهاد 
وزارت اقتصاد برای مزد منطقه ای مطرح شــد که قرار شــد این پیشــنهاد در 
جلســات کارشناسی کمیته مزد بررسی شود. رعیتی فرد در مورد اینکه جلسات 
شــورای عالی کار برای حداقل مزد کارگران در ســال آینده چه زمانی شــروع 
می شــود؟ گفت: معمولاً از بهمن ماه جلسات از سوی شورای عالی کار در مورد 
تعیین حداقل مزد تشکیل می شــود و بعد از مذاکرات سه  جانبه بین کارگران، 

کارفرمایان و دولت در اواخر سال حداقل مزد سال آینده مشخص می شود.
 در حال حاضر بیش از ۱5 میلیون بیمه شده اصلی کارگر تحت پوشش سازمان 
تأمین اجتماعی در کشــور وجود دارد که با احتســاب ۳/۲ نفــر در هر خانوار 
جمعیت کارگری بیش از ۴6 میلیون نفر در کشور هستند. بنابراین حداقل مزد 
کارگران یک عامل مهمی برای نیمی از جمعیت کشــور خواهد بود، همچنین 
کارفرمایان بخش خصوصی و بخش غیردولتی یکی از مؤلفه های مهم یعنی مزد 

کارگران را از طریق شورای عالی کار دریافت می کند.
جلســات شورای عالی کار به شکل سه جانبه برگزار می شود که در آن بر اساس 
دو معیار تناســب با تورم و همچنین پوشش سبد معیشت یک خانوار میانگین 

کارگری حداقل مزد سال آینده تعیین می  شود.

گزارش روزانه بورس 25 دی 
صندوق های طلایی قرمز پوش شدند

تسنیم- بازار سهام، ســومین روز کاری هفتــه را تقریباً در محدوده صفر تابلو 
شــروع کرد، اما رفته رفته با توجه به نزدیک شــدن به ساعات انتهایی بازار بر 
فشــار عرضه ها افزوده شد و در ســاعات انتهایی بازار کفه منفی بازار نسبت به 

مثبت ها سنگینی کرد.
بنابرایــن در پایان معامات روز گذشــته شــاخص کل بــورس اوراق بهادار با 
ریزشــی۲ هزار و ۲۰۰ واحدی به ۲ میلیون و ۱9۴ هزار واحد رسید و نتوانست 
وارد کانــال ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحدی شــود. همچنین  نیز شــاخص کل 

هم وزن با ریزشی جزئی به ارتفاع ۷6۱ هزار واحد رسید.
گفتنی اســت ســه نماد وامید، شبندر و شپنا بیشــترین تأثیر در شاخص کل 
بورس و ســه نماد آریا، فصبا و مادیرا بیشــترین تأثیر را در شــاخص فرابورس 
داشــته اند، همچنین سه نماد داتام، انرژی و ثشاهد ســه نماد پرتراکنش بازار 
بورس و ســه نماد کرمان، گدنا و نطرین ســه نماد پرتراکنش در بازار فرابورس 

در روز جاری بودند.
دیگر نکته معامات روز گذشــته بازار ســرمایه، قرمز پوشی کامل صندوق های 
طایی بود که در روز های گذشــته به واســطه رشد نرخ ارز در بازار غیر رسمی 

و همچنین رشد قیمت طای جهانی، صعود پرقدرتی را تجربه کرده بودند.
لازم به ذکر است که ارزش معامات خُرد در بازار روز گذشته مورخ ۲5 دی ماه 
۱۴۰۲، مبلغ 5 هزار میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان بود. گفتنی اســت حقیقی ها 

در روز جاری حدود ۲5۰ میلیارد تومان از بازار سهام خارج کردند.
در بازار روز گذشته ۱۳9 نماد در محدوده مثبت و ۲۸9 نماد در محدوده منفی 
و در بازار فرابورس ۱5۴ نماد در محدوده مثبت و ۲5۰ نماد در محدوده منفی 

معامله شدند.

توافق نهایی با هند برای توسعه بندر چابهار
مهر- طی مذاکرات وزیر راه و شــهر سازی کشورمان با وزیر امور خارجه هند، 

توافق نهایی با هند برای توسعه بندر چابهار صورت گرفت.
روز گذشــته در دیــدار و مذاکره مهــرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرســازی با 
سوبرامانیام جایشنکار، وزیر امور خارجه هند ضمن مذاکره در خصوص اقدامات 
گذشــته برای تجهیز بندر چابهار، در خصوص توســعه ایــن بندر توافق نهایی 
صورت گرفت. وزیر راه و شهرســازی در این دیدار با پیشــنهاد تشکیل کمیته 
مشــترک حمل و نقل برای گســترش همکاری ها بین دو طرف بیان داشــت: 
تشــکیل این کمیته کاری موجب فعال شدن ظرفیت های ترانزیت و استفاده از 
کریدور شمال-جنوب خواهد شد.در این دیدار سوبرامانیام جایشنکار، وزیر امور 
خارجه هند بر آمادگی این کشور برای سرمایه گذاری های جدید در حوزه های 
حمــل ونقل و ترانزیت در ایران تأکید کرد و از مهرداد بذرپاش برای ســفر به 

هند دعوت کرد.

مصرف گاز به اوج رسید
 مشکلی برای گازرسانی نداریم

مهر- مدیر مرکز راهبری شــبکه گاز کشــور گفت: حجم مصرف گاز در بخش 
خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده در شــنبه گذشته به 55۲ میلیون مترمکعب 
رسید که ۳۸6 میلیون مترمکعب معادل ۷۰ درصد در بخش خانگی بوده است.
 بر اســاس اعام شرکت ملی گاز ایران، ســعید عقلی با اشاره به مقدار مصرف 
گاز کشور، اظهار کرد: در شنبه گذشته، کاهش دما در برخی استان های کشور، 
سبب شــد تا حجم مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده از 
5۳۲ میلیون مترمکعب به 55۲ میلیون مترمکعب در روز برسد که البته با توجه 
به پیش بینی های انجام شده، مشکلی برای گازرسانی به اقصی نقاط کشور وجود 
ندارد. وی با بیان اینکه این حجم مصرف، بیش از ۷۰ درصد از کل گاز تولیدی 
کشور را شامل می شــود، گفت: از مجموع 55۲ میلیون مترمکعب گاز مصرفی 
در ایــن بخش، ۳۸6 میلیون مترمکعب معادل ۷۰ درصد در بخش خانگی، ۱۱ 
درصد در صنایع غیر عمده، 9 درصد در بخش عمومی و تجاری و ۱۰ درصد در 

مجموع، در بخش حمل و نقل و کشاورزی مصرف شده است.

دستمزد

 اشتغال

کشاوزی

فارس- محمود کریمی بیرانوند، معاون کارآفرینی و توسعه 
اشــتغال وزیر کار امروز از ایجاد ۷۴۷ هزار شغل قطعی در 

سال جاری خبر داد.
کریمی بیرانونــد اعام کرد: طبق آمارهای اعام شــده به 
ســامانه رصد اشتغال امســال تاکنون بیش از یک میلیون 
شغل ایجاد شده اســت که بعد از صحت سنجی و رصد آن 
مشــخص شــد ۷۳ درصد آن صحیح بوده و درنتیجه ۷۴۷ 
هزار شغل ایجادشده بعد از صحت سنجی در کشور طی سال 

گذشته ایجاد شده است.
معاون کارآفرینی و توســعه اشــتغال وزیر کار همچنین در 
مورد احیای واحدهای راکد و نیمه فعال گفت: در ۲/5 سال 

گذشــته 6 هزار واحد تولیدی راکــد و نیمه فعال با کمک 
همه دســتگاه ها از جمله قوه قضائیه به مدار تولید برگشته 
و فعال شدند. کریمی بیرانوند همچنین در مورد ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومان تســهیات تکلیفی برای مشــاغل خانگی در 
سال جاری اظهار داشت: این ۱۰۰ هزار میلیارد تومان دارای 
دو جزء است که یک بخش آن سهم دستگاه ها مانند کمیته 
امداد امام خمینی)ره( اســت که 55 درصد آن محقق شده، 
یک بخش سهم بهزیســتی با 65 درصد تحقق، سهم بنیاد 
برکت ۷۰ درصد و ســهم صندوق نوآوری و شکوفایی با ۱۰ 
درصد تحقق پرداخت شــده و نیز بخش دوم آن شامل 5۰ 
هزار میلیارد تومان ســهم استانداران است که چون از آبان 
ماه ســال جاری به تازگی اباغ شــده، سهم عملکرد آن 5 
درصد اســت، اما به دســتور رئیس جمهور برای پرونده های 
آماده پرداخت باید تسریع شود که بعد از پرداخت پرونده ها، 
جهشی در سهم بخش استانداران در منابع تبصره ۱۸ ایجاد 

خواهد شد.

وی همچنیــن گفــت: بر اســاس آنچــه که در ســامانه 
جست وجوی شــغل وزارت کار اعام شده، تاکنون بیش از 
۲۲۴ هزار و ۱99 نیروی متقاضی کار به این سامانه مراجعه 
کردند و همچنین ۲۳ هزار و ۸۱۷ کارفرمای جویای کارگر 
نیــز در این ســامانه ورود کرده اند و طی 5 ماه گذشــته با 
احتساب موارد مشترک که بین ۱۰ تا ۱5 درصد پیش بینی 
شده است، تعداد فرصت های شغلی بیش از تعداد کارگران 

متقاضی شغل در این سامانه ثبت شده اند.
معاون کارآفرینی و توسعه اشــتغال وزیر کار اظهار داشت: 
یکــی از چالش های اصلی بازار کار، بیکاری فارغ التحصیان 
اســت و مسئله کشــور تعداد شغل نیســت، بلکه کیفیت 
فرصت های شغلی است که برای فارغ التحصیان فرصت  های 

کمتری در سامانه اشتغال ثبت شده است.
کریمی بیرانوند اضافه کرد: سامانه رصد اشتغال سه وظیفه 
شــفافیت، سیاســت گذاری و نظارت را                              برعهــده دارد و بر 
اساس این سامانه در ســال گذشته ۷۴۷ هزار شغل بعد از 

صحت سنجی ایجاد شده است.
وی همچنیــن گفت: بر اســاس پیشــنهاد دولت در لایحه 
بودجه ســال آینده قرار اســت ۲۰۰ هزار میلیــارد تومان 
 منابــع تکلیفی بانک ها برای ایجاد اشــتغال خانگی در نظر 

گرفته شود.
معاون کارآفرینی و توسعه اشــتغال وزیر کار اظهار داشت: 
امســال از محل منابع تبصــره ۱۸ قانون بودجــه، 5 هزار 
میلیارد تومان منابع برای مشــاغل خانگــی در نظر گرفته 
شــد که تاکنون بیش از ۳ هزار میلیارد تومان برای مشاغل 
خانگی پرداخت شده و از این محل ۱6۰ هزار فرصت شغلی 

در مشاغل خانگی ایجاد شده است.
به گفتــه کریمی بیرانوند؛ مســئله مهم پایداری مشــاغل 
خانگی اســت که اگر مشــاغل کان در صنایع بزرگ ایجاد 
شــود، می تواند به عنوان لوکوموتیوی مشــاغل خرد را                              هم 
به دنبال خود بکشــد و پایداری مشاغل خرد در آن صورت 

ایجاد می شود.

وزارت کار:  

امسال 747 هزار شغل قطعی ایجاد شد

آگهي ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140012390010034985 مورخ 1400/12/12 صادره از دادگاه انقلاب اسلامي ویژه 
اصل 49 اســتان فارس به کلاسه 0000138 مبني بر تملک اموال ذیل الذکر بنفع ستاد اجرایي فرمان حضرت امام 
)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان مي باشــد ابلاغ مي گردد راي صادره غیابي و پس از ابلاغ ظرف مدت 
20 روز قابــل واخواهي در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر اســتان 

تهران مي باشد. 
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان فارس  محمود اسدي

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390001423451 
مورخ 1402/02/25 صادره از دادگاه انقلاب اســلامی 
ویژه اصل 49 استان فارس به کلاسه 0100081 مبني بر 
تملک اموال و اشیاء جامانده در فرودگاه هاي استان 
فارس بنفع ستاد اجرایي فرمان حضرت امام )ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان مي باشد ابلاغ مي 
گردد . راي صادره غیابي و پس از ابلاغ ظرف مدت 20 
روز قابل واخواهــي در این دادگاه و پس از آن ظرف 
همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان 

تهران می باشد. 
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان فارس - 

محمود اسدي

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان نظام مهندسی کشاورزی 

و منابع طبیعی فارس 
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان 
نظام مهندســی کشاورزی و منابع طبیعی فارس می رساند که جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مسکن راس ساعت 9:00 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1402/11/08 در محل شرکت تعاونی واقع در ،شیراز بلوار 
حسینی الهاشــمی -روبروی سد تنگ سرخ- شهرک کسری - جنب پروژه 

مهندسین - بلوک 1 واحد همکف برگزار میگردد. 
لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید راس ســاعت مقرر در محل 
مذکور حضور به هم رســانند در صورتی که حضور عضوی به هر دلیل میسر 
نباشد میتواند با استفاده از وکالت تنظیم شده با حضور وکیل و موکل در دفتر 
تعاونی و یا به موجب وکالت رســمی و محضری تنظیم شده در دفتر اسناد 
رسمی به فرد دیگری واگذار نماید تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 

و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود .
دستور جلسه 

1 - اصلاح ماده 12 اساسنامه شرایط اختصاصی )عضویت (

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن و رفاه کارکنان سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره 2921 و 2922 و 2923 و 140260311010002924 مورخه 
23 -9 -1402- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقایان منصور میرزائی بشــماره 
شناسنامه 109 به شماره ملی 2491038821 ومحمد رضا میرزائی بشماره 
شناسنامه 139 کدملی 2491093324 وناصر میرزائی بشماره شناسنامه 
104 کدملی 2491056941 همگی صــادره از داراب فرزندان حبیب اله 
هر یک در موازی دوســهم مشاع از هفت ســهم وخانم فاطمه میرزائی 
بشناسنامه شماره 408 کدملی 2491082470 در موازی یک سهم مشاع 
از هفت سهم سهام ششدانگ یک باب خانه بمساحت 496 مترو 15 صدم 
متــر مربع پلاک 2 فرعی از 105- اصلی مفروز و مجزا شــده از پلاک 2 
فرعی از 105- اصلی واقع در قطعه یک بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از ابوالقاسم ســرفراز مالک رسمی محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402-10-10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-10-25 
24۳/م الف- عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شــماره 1928 و 2927 و 2926 و 140260311010002925 مورخه 
23- 9 - 1402- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقایان منصور میرزائی بشــماره 
شناسنامه 109 به شماره ملی 2491038821 و محمدرضا میرزائی بشماره 
شناسنامه 139 کدملی 2491093324 و ناصر میرزائی بشماره شناسنامه 
104 کدملــی 2491056941 همگی صادره از داراب فرزندان حبیب اله هر 
یک در موازی دوسهم مشاع از هفت سهم وخانم فاطمه میرزائی بشناسنامه 
شماره 408 کدملی 2491082470 در موازی یک سهم مشاع از هفت سهم 
سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نیمه محصور بمساحت6263 متر 
مربع پلاک 509 فرعی از 2228- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2228 
اصلی واقع در قطعه دو بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با واسطه از 
ابوالقاسم ســرفراز مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402-10-10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-10-25 
244/م الف- عبدالمهدی باغبان 

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

وزیر  نیکبخــت،  علی  محمــد  فارس- 
جهاد کشاورزی امروز در نشستی در اتاق 
تعاون گفت که زمان برگشت ارز صادرات 
یک محصــول کشــاورزی از ۴ به ۸ ماه 
 افزایش یافته و برای سایر محصولات هم 
پیگیــر هســتیم. وزیر جهاد کشــاورزی 
مرکــزی  بانــک  کــه  کــرد  تاکیــد 
فرصــت بیشــتری بــه صادرکننــدگان 
 محصــولات کشــاورزی برای برگشــت 
ارز دهد.نیکبخــت در عین حال گفت که 
مجوز گرفتیم زمان برگشــت ارز صادرات 
یــک محصول از ۴ ماه بــه ۸ ماه افزایش 
یابد و برای ســایر محصــولات هم پیگیر 
هســتیم. وی همچنین افــزود: پیگیری 
می کنیــم که بانک مرکــزی ارز صادرات 
 محصولات کشــاورزی را با نــرخ آزاد از 

صادرکنندگان بگیرد.
نیکبخت به تعاونگران گفت که صادرات و 
و اردات را از کشورهای همسایه و نزدیک 
 شــروع کنند تا بــه تدریج تجربه شــان 
از  همچنیــن  وی  شــود.  تکمیل تــر 
تعاونی های تولید درخواست کرد که برای 
کشت فراسرزمینی ورود کنند و قول داد 

وزارت جهــاد کشــاورزی از آنها حمایت 
کند.

به  مدت دار  نهاده  تن  هزار  تحویل 130 
عشایر

وزیر جهاد کشاورزی از تحویل ۱۳۰ هزار 
تن نهاده مدت دار به عشــایر خبر داد و 
گفت: این گونه نهاده ها، پس از قرارداد به 

همه دامداران داده خواهد شد.
وی در باره نگرانی تأمین شکر زنبورداران 
هم گفت: اولویت تأمین شکر زنبورداران 
پس از خانواده ها قــرار گرفته و نیاز آنها 
بــه موقع تأمیــن می شــود. وزیر جهاد 
کشاورزی در این مراسم، مبارزه با رانت، 
فســاد و انحصار را خط قرمز خود اعام 
کــرد و گفت که واگــذاری تصدیگری ها 
ایــن  در  تعاونی هــا  و  تشــکل ها   بــه 

مبارزه مؤثر است.
نیکبخت تأکید کرد که تأمین نیاز کشور 
نخســت با تولید داخل  اســت و اگر در 
محصولی تولید کم باشــد، واردات انجام 
می دهیم با این شــرط که به تولید داخل 

آسیب نزند.
وی با اشــاره به اینکــه تقاضای جمعیت 

ایران مشابه کشورهای ۳/5  ۸5 میلیونی 
میلیون نفری نیســت، گفــت: نیاز غذای 
چنین کشوری با واردات امکانپذیر نیست.

به گفته این مســئول روزانه ۸/5 هزار تن 
نیاز کشور به مرغ است که امکان واردات 
 آن بــا هواپیما و غیره هــم وجود ندارد و 
اصاً کشورها توان تأمین این حجم کالا را 
ندارند و راهکار تقویت تولید داخل است.

وزیــر جهــاد کشــاورزی در پایــان با 
بیان اینکه سیاســت های صــادرات و و 
اردات هــم باید در خدمت تولید باشــد، 
 تأکیــد کــرد  محدودیت هــای تولیــد 
برداشته شود و تولید صادرات محور باشد 
کــه در این رقابت نیــاز تولید هم تأمین 

خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی: 

مهلت برگشت ارز صادرات محصولات کشاورزی بیشتر می شود

تســنیم- شــرکت های هواپیمایی داخلی از اواخر 
ماه گذشــته با اســتناد به رأی دیــوان عدالت اداری 
 اقــدام به افزایش قیمت بلیت هواپیما در مســیرهای 
داخلی کردند.بر این اســاس با شــکایت شرکت های 
هواپیمایــی دیــوان عدالت اداری رأی داد که ســتاد 
تنظیم بازار مجاز بــه نرخ گذاری در بخش حمل ونقل 
هوایی داخلی نیســت. افزایش قیمت بلیت پروازهای 
داخلــی واکنــش وزارت راه و شهرســازی را به دنبال 
داشــت و بافاصله پس از اطاع رسانی این وزارتخانه 
با همراهی سازمان تعزیرات حکومتی دفتر دو ایرلاین 
متخلف فــرودگاه مهرآباد را پلمب کردنــد. در ادامه 
مدیرکل دفتر بازرســی و حقوق شهروندی وزارت راه  
و شهرســازی از اعام جرم علیه 9 شرکت  هواپیمایی 
بخش خصوصی کشــور به دلیل گرانفروشی خبر داده 

و گفته بود: شــرکت های هواپیمایی موظف به رعایت 
نرخنامه مصوب ســازمان هواپیمایی کشوری هستند، 
این نرخنامه خردادماه امسال به ایرلاین ها اباغ شده و 
فــروش بالاتر از این نرخ ها تخلف بوده و با آن برخورد 
خواهد شد.حســین مذنب با اشاره به گشت مشترک 
وزارت راه و شهرسازی و ســازمان تعزیرات حکومتی 
از فرودگاه مهرآباد افزود:  پس از دریافت شــکایت های 
مردمی از ایــن فرودگاه بازدید به عمل آمد و دفتر دو 
شرکت هواپیمایی متخلف به صورت موقت پلمب شد. 
مدیرکل دفتر بازرســی و حقوق شهروندی وزارت راه  
و شهرســازی تأکید کرد: مرجــع قیمت گذاری بلیت 
هواپیمایی شورای عالی هواپیمایی است. این در حالی 
است که رئیس کمیســیون عمران از توقف اجرا رأی 
دیــوان عدالــت اداری خبر داده اســت. موضوعی که 
مســئولان وزارت راه و شهرسازی آنرا تأیید می کنند. 
بر این اساس با دستور رئیس دیوان عدالت اداری رأی 
این دیوان در خصوص آزادسازی قیمت بلیت هواپیما 
تا اطاع ثانوی موقوف الاجرا شده است.مشخص نیست 
این دستور به شرکت های هواپیمایی داخلی اباغ شده 
یا خیر. اما آنچه در ســایت های فروش مشــهود است 
این که فعاً قیمت ها به نرخ مصوب سازمان هواپیمایی 

کشوری در خردادماه امسال بازنگشته است.

 رأی دیوان برای آزادسازی 
قیمت بلیت هواپیما متوقف شد

انرژی



به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم ملی تنیس روی میز 
ایران ۳۲ روز دیگر باید در مســابقات تیمی قهرمانی 
جهان کره جنوبی به رقابت بپردازد. در این مســابقات 
هشت سهمیه تیمی المپیک توزیع می شود و کار ایران 

برای گرفتن این سهمیه بسیار سخت است.
در حــال حاضر تیم هــای اســترالیا )ســهمیه قاره 
اقیانوسیه(، چین )ســهمیه قاره آسیا(، سوئد )سهمیه 
قاره اروپا(، کانادا و بزریل )سهمیه قاره پان آمریکن( و 
مصر )سهمیه قاره آفریقا( سهمیه گرفته اند. فرانسه هم 

سهمیه میزبان را دارد.
در مســابقات قهرمانی تیمی جهــان اگر تیم هایی که 
سهمیه گرفته اند، جزو هشت تیم برتر هم قرار بگیرند، 
کنار گذاشته می شوند و ســهمیه آن ها به کشور هایی 
می رســد که جایگاه بالاتری در رنکینگ جهانی دارند. 
در واقــع اگر ایــران تیم نهم قهرمانی جهان شــود و 
کشوری که بعد از ایران قرار دارد، در رنکینگ جهانی 
جایگاه بالاتری داشــته باشــد، ســهمیه به آن کشور 

می رسد.
تیم ایران ابتدا باید در مرحله گروهی به رقابت بپردازد 
و سه تیم اول هر گروه راهی مرحله حذفی می شوند. 

 ایران در رنکینگ جهانی در حال حاضر تیم ۲۵ جهان 
اســت و ۱۸ کشور که سهمیه المپیک ندارند، بالاتر از 

ایران قرار دارند.

کشور های آلمان، کره جنوبی، ژاپن، پرتغال، چین تایپه، 
هنگ کنگ، اسلوونی، کروواسی، انگلیس، هند، بلژیک، 
لهستان، دانمارک، آمریکا، نیجریه، رومانی، سنگاپور و 
اســلواکی بالاتر از ایران قرار دارند و صاحب ســهمیه 

المپیک هم نیستند.
مســابقات از ۲۷ بهمــن در بوســان کره جنوبی آغاز 
می شــود. تیم ایران بــا ترکیب نوشــاد عالمیان، نیما 
عالمیان، امیرحســین هدایی، محمد موسوی و متین 

حیدری در این مسابقات شرکت خواهد کرد.
پینگ پنــگ بازان ایران در صورتی که ســهمیه تیمی 
نگیرند باید برای ســهمیه انفرادی تــاش کند. یک 
ســهمیه در مسابقات آســیای میانه توزیع می شود و 
همچنین حدود ۱۵ نفر هم از رنکینگ جهانی صاحب 
سهمیه می شــوند. ایران امیدوار است بتواند از هر دو 

طریق صاحب سهمیه انفرادی المپیک شود.

به گزارش ایسنا، بهتاش فریبا، پیشکسوت فوتبال در ارزیابی 
از عملکرد تیم ملی ایران در اولین دیدار خود برابر فلسطین 
در جام ملت های آســیا اظهار کرد: از قبل مشخص بود که 
تیم ما از نظر تجربه، نفرات، ســابقه بازی و شخصیت خیلی 

برتر از فلسطین است و بازی را خوب شروع کردند.
وی گفت: یکی از عواملی که ســبب شد ۴ گل در این دیدار 
به ثمر برســانیم گل زودهنگام تیم ایران بود که سبب شد 
بازیکنان روحیه مضاعفی برای به ثمر رساندن گل های دیگر 
پیدا کنند. فلســطین پیش از حضور در جام ملت ها ۲ بازی 
تدارکاتی با عربســتان و ازبکستان داشــت که با عربستان 
دیــدار را صفر - صفر کرد و برابر ازبکســتان تنها یک گل 
خورده بود و ساختار دفاعی قوی داشت. گل زودهنگام ایران 
این تیم را بهم ریخت و از نظر فنی زورش به ایران نرســید. 

اگر یک گل را هم نمی خوردیم شرایط بهتر بود.
پیشکســوت فوتبال با اشــاره به حضور کریم انصاری فرد 
در ایــن بازی گفــت: او بازیکن باتجربه و خوبی اســت و با 
استفاده از تجربه خود در این دیدار توانست کمک بزرگی به 
تیم ملی کند. فریبا در ارزیابی از تیم فلســطین خاطرنشان 
کرد: فلســطین تیم گردن کلفت و خوبی بــود، برابر ایران 
محکم بازی کرد و مهارت فردی بالایی داشــت، البته فشار 
آن چنانــی روی دروازه ایــران وارد نکرد و بــازی راحتی 
برابر فلســطین داشــتیم. البته اگر گل زودهنگام برابر این 
تیم نداشتیم شاید شــرایط بازی تغییر می کرد اما این گل 
سبب شد تا بازیکنان با روحیه بالایی بازی را دنبال کنند و 

گل های دیگری را وارد دروازه فلسطین کنند.
وی همچنین با اشاره به عملکرد خوب سامان قدوس در این 
بازی تصریح کرد: قدوس بازیکن بســیار دونده و خوبی در 
ایــن دیدار بود و موقعیت های گلزنی زیادی برای تیم ایجاد 
کرد و حتی در خط هافبک نیز عملکرد قابل توجهی داشت 

و به روز فوتبال بازی می کرد.
وی افــزود: این که وضعیت تیم ایران برای بازی بعد چگونه 
خواهد بود مشــخص نیســت اما امیدوارم بازیکنان مصدوم 
نشده باشند و شاهد موفقیت تیم در بازی های آینده باشیم.

این پیشکســوت فوتبال در پایــان تصریح کرد: هرچند این 
بازی به لحــاظ روحی برای بازیکنان خیلــی خوب بود اما 
نباید انتظار داشته باشیم که به هنگ کنگ نیز ۵ گل بزنیم. 

 :AFC سایت
ایران پیروزی چشمگیری به دست آورد

به گزارش تسنیم، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( درباره برتری تیم ملی 
فوتبال کشورمان مقابل فلسطین در روز نخست دیدارهای گروه C جام ملت های 
آســیا ۲0۲۳ نوشت: تیم ایران با پیروزی چشمگیر ۴ بر یک مقابل فلسطین وارد 
جام ملت های آسیا شد. این برتری در ورزشگاه اجوکیشن سیتی به منزله سبقت 

ایران از امارات در گروه C و صدرنشینی این تیم بود.
قهرمان سه دوره آســیا تنها دو دقیقه پس از شروع مسابقه، با شوت دقیق کریم 
انصاری فرد به گل اول رسید. ایران هر لحظه ای که جلو می کشید، خطرناک ظاهر 
می شد و گل دوم خود را با ضربه سر شجاع خلیل زاده به ثمر رساند. گل سوم هم 
ســه دقیقه قبل از پایان نیمه اول و بعد از تغییر ســریع فاز بازی ایران از دفاع به 

حمله، با شوت مهدی قایدی وارد دروازه فلسطین شد.
فلســطین در ادامه با ضربه ســر تامر صیام به گل تســاوی رسید تا با جرقه ای از 
امید به رختکن برود. با این وجود، امیدهای فلســطین با گل چهارم ایران که ۱0 
دقیقه پس از ورود سردار آزمون به زمین و گلزنی مهاجم فعلی رُم به ثمر رسید، 

نقش بر آب شد.
تیــم ملی ایــران روزهای ۲9 دی و ســوم بهمن به ترتیب مقابــل تیم های ملی 

هنگ کنگ و امارات صف آرایی می کند.

چرا »علی پروین« استقلال را تیم دوم خود می داند؟

به گزارش فارس، علی پروین ســال ها قبل و زمانی که به طور همزمان مربیگری 
تیم های ملی و پرسپولیس را بر عهده داشت در مصاحبه ای همین حرف های امروز 
خود را در مورد استقال تکرار کرده و گفته بود تیم محبوب من بعد از پرسپولیس 
استقال است. جالب اســت بدانید که در بازی های آسیایی ۱990 پکن که علی 
پروین ســرمربی تیم ملی بود از ۶ بازیکن اســتقال در ترکیب تیم ملی استفاده 

می کرد و تعداد استقالی های آن تیم از پرسپولیسی ها بیشتر بود.
درترکیــب ثابت تیم ملی و در بازی های آســیایی پکن نفراتــی چون احمدرضا 
عابدزاده، مهدی فنونی زاده، رضا حســن زاده، مجید نامجومطلق، شاهرخ بیانی و 
صمد مرفاوی عضو اســتقال بودند و پرسپولیس فقط ۳ سهمیه در ترکیب ثابت 

داشت.
علی پروین همواره در کنار حمایت از پرســپولیس، از استقال به نیکی یاد کرده 
و حضــور پرقدرت این تیم در رقابت های مختلــف را باعث گرمی تنور بازی ها و 
جذابیت بیشــتر فوتبال ایران دانسته اســت. او در مصاحبه اخیر خود بار دیگر به 

تمجید از تیم رقیب پرداخته و تأکید کرد که یکی از نوه هایش استقالی است.

ژاوی: 
ناامید و غمگین هستم اما بارسلونا بازخواهد گشت

بــه گزارش ایرنا، ژاوی هرناندز، ســرمربی کاتالان ها پس از شکســت تحقیرآمیز 
تیمش مقابل رئال مادرید در دیدار نهایی سوپرکاپ اسپانیا، اظهار کرد: من ناامید 
و غمگین هستم. این فوتبال است و امروز باید با جنبه دردناک بازی کنار بیاییم.
وی ادامه داد: مایه شرمساری است. ما امید زیادی داشتیم که به فینال برسیم اما 
در این بازی بدترین عملکردمان را داشتیم. بد شروع کردیم، فرصت برای بازگشت 

داشتیم اما پنالتی بازی ما را خراب کرد.
ســرمربی آبی اناری ها عنوان کرد: ما از هــواداران عذرخواهی می کنیم. من با این 

باشگاه شکست های زیادی را تجربه کرده ام اما بارسا برمی گردد.
ژاوی در نشست خبری پس از بازی خود چندین بار از هواداران طلب بخشش کرد 

و گفت که آماده انتقادات بحق است.
وی گفــت: ما امروز در بدترین حالت ممکن و در بدترین ســناریوی ممکن قرار 
داشــتیم و این یک جام از دســت رفته اســت. من مسئول هســتم. انتقادات را 

می پذیرم و سخت برای آینده کار می کنیم.

جدول پخش برنامه های شــبکه کودک، پویا و نهال 
برای ایام جشــن پیروزی انقاب اسامی و اعیاد 
شــعبانیه اعام شــده که در آن نــام داریوش 

فرضیایی )عمو پورنگ( با نقش 
آفرینی در یک سریال 

ویژه کــودکان به 
چشــم 

می خــورد. 
کودک  همزمان با ۲۲ شــبکه 
پیــروزی انقاب بهمن ســالروز 
آغاز  و  شــعبانیه اسامی  اعیــاد 
ی  مه هــا نا ی بر لیــد تو
تأمینــی  را و  جدیدی 

آماده پخش کرده است.
بازگشت عمو پورنگ با یک سریال 

مجموعه نمایشی »بالش ها« از سریال هایی است که قهرمان آن مجری 
محبوب برنامه کودک است و شــبکه نهال قصد دارد بخشی از جدول 
پخــش ایام پیش روی خــود را به نمایش این ســریال اختصاص دهد. 
عمو پورنگ در این سریال، به ســرزمین رؤیاهای کودکان و بالش هایی 
می رود که مدتی اســت موجب خواب های پریشــان بچه ها شده اند؛ 
او می کوشــد علت این مشــکل را پیدا کند و در این مسیر با 

ماجراهای مرموزی مواجه می شود. 
آغاز فصل جدید »سر سفره 

خدا« از ماه شعبان
»مسابقه آفتاب مهتاب«، 

لیــن  و خردسالان ا ویژه  مسابقه 
تشویق  با هدف  که  آنهــا به تحرک و نشــاط تولید است 

شده است. فصل جدید برنامه »سر سفره خدا« امسال زودتر از آغاز ماه 
مبارک رمضان و همزمان با جشن های اعیاد شعبانیه روی آنتن می رود. 
احســان و آقای مدرس، شخصیت های اصلی این برنامه ماجراهای طنز 

خانه خان عمو را در کنار بچه های محل رقم می زنند.  

»برمــودا«  ایرنــا-  تهــران- 
شــبکه  تاک شــوی  تازه ترین 
نســیم بــا میزبانــی کامران 
نجــف زاده از ۳0 دی ماه راهی 

آنتن تلویزیون می شود.
بــه گــزارش ایرنــا از روابط 
به  »برمودا«  برنامــه،  عمومی 
نجف زاده  کامــران  میزبانــی 
پخش خود را از شــنبه- ۳0 
دی ماه- در شبکه نسیم آغاز 

می کند.
»برمــودا« تاک شــویی صمیمانه و متفاوت 
است که برای نخســتین بار نجف زاده را به 
عنوان یک مجری بــه مخاطب خود معرفی 
می کنــد. او همچنیــن سرپرســتی گــروه 

نویسندگان برنامه را هم برعهده دارد.
مهمان های نجــف زاده از ناگفته های زندگی 
خود می گویند و موازی با صحبت های عمیق 
و حتی گاهی غافلگیر کننده، فضایی فانتزی، 

شــاعرانه و حتی طنز را نیــز در این برنامه 
تجربه می کنند.

این برنامه با شــعار »به وقت پیدا شــدن« 
پخش خــود را آغاز می کند و سه شــب در 
هفته یعنی شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت 

۲0 راهی شبکه نسیم می شود.
محســن نجفی سولاری تهیه کنندگی و فواد 
صفاریان پــور کارگردانی »برمودا« را برعهده 
دارند و کامران شــهریوری بــه عنوان مدیر 

تولید این برنامه را همراهی می کند.

از صبــح چهارشــنبه ۱۳ دی مــاه، کمدی  »هاوایــی« به عنوان 
جدیدتریــن فیلم اکران ســینماها، به روی پــرده رفت تا تعداد 
کمدی هایی که هم اکنون در حال نمایش هستند، به عدد ۸ برسد.
در حــال حاضــر، »هتل«، »ویــای ســاحلی«، »ورود و خروج 
ممنوع«، »جوجه تیغی«، »فسیل«، »گیج گاه« و »شهر هرت« به 
روی پرده هستند که نمایندگان سینمای کمدی در اکران فعلی، 
بــا »هاوایی« به عدد ۸ فیلم می رســد که یــک رکورد عجیب و 

قابل تأمل در این حوزه به حساب می آید.
اینکــه اقبال مخاطبان به کمدی در ســال جــاری، به بالاترین 
میزان خود طی ســالیان اخیر رســیده، نمی تواند دلیل موجهی 
برای تعدد اکران آثار کمدی باشــد؛ چرا که نخســتین نتیجه این 
هجمه، فیلم ســوزی گسترده ای است که در این حوزه رقم خواهد 
خورد. به عنوان مثال، چه کسی گمان می برد که »ویای ساحلی« 
بــا حضور رضا عطاران و پژمان جمشــیدی و کارگردانی کیانوش 
عیاری، طی ۵ هفته نخست نمایش خود، تنها ۳۸ میلیارد تومان 
فروش داشته باشــد. آن هم برای فیلمی که گفته می شد احتمالاً 

رکورد »فسیل« را در گیشه خواهد شکست.
این اتفاق قطعاً در نتیجه فیلم ســوزی بزرگی است که در عرصه 

سینمای کمدی رخ داده و سبب شده تا مخاطبان، عماً نتوانند به 
تماشای تمامی این فیلم ها بنشینند. تقسیم سالن ها میان این آثار 

و ترجیح و اقتضای مخاطب برای تماشــای بخشی از ظرفیت کمدی سبب شده 
تا فیلم ها عماً نتوانند بر مبنای ظرفیت واقعی خود بفروشند.

حــال آن که اگر فیلمی مانند »ویای ســاحلی« در زمانی که تراکم کمتری در 
اکــران کمدی ها وجود داشــت، به روی پرده می رفت، قطعاً با اســتقبال بالایی 
مواجه می شــد. هم چنان که »فســیل« در چنین فضایی اکران شد و توانست به 
این فروش خیره کننده برســد. درحالی که اگر همین »فسیل« در شرایط کنونی 

اکران می شد، شاید یک سوم فروش فعلی خود را نیز تجربه نمی کرد.

حالا »هاوایی« در شــرایطی به روی پرده می رود که چهار فیلم هتل«، »ویای 
ســاحلی«، »ورود و خروج ممنوع« و »فســیل«، گیشه های قابل دفاعی دارند و 
ســینماداران نیز ترجیح می دهنــد تا این روند را حداقل تا اکــران نوروز ادامه 
دهند. طبیعی اســت که در چنین شرایطی، هاوایی نمی تواند سهم به حق خود از 
سالن های سینمایی را به دست آورد و در رقابت با فیلم هایی که اعتماد مخاطبان 

را جلب کرده، مسیر دشواری پیش رو داشته باشد.
فیلم ســوزی در سالیان اخیر، به دلایلی چون کرونا و عدم رغبت سرمایه گذاران و 
تهیه کنندگان به اکران، به کف خود رسیده بود اما برای امسال که رونقی شامل 

حال سینما شده، متأسفانه دوباره سربرآورده و در حال سرشکن 
کردن گیشه گونه کمدی است.

درحالی که همواره عرف بر این بوده که یک فیلم پرمخاطب، در 
رأس هرم قرار داشــت و سه تا چهار فیلم خارج از جریان اصلی 
فروش، به عنوان اهرم های کمکی، آن فیلم مهم را یاری می دادند تا 
درنهایت، مجموع گیشه، به عدد مطلوبی برسد درحالی که امروز، 
حداقل ۲ فیلم »هتل« و »ویای ســاحلی«، در رأس هرم قرار 
گرفته اند و تعداد اهرم های کمکی، به بالاترین حد خود رسیده  
اســت؛ حال آن که می توان از این اهرم ها، برای دیگر برهه های 
 زمانــی اکران بهره برد و یک تقســیم هوشــمندانه انجام داد.

از شــورای صنفی نمایش انتظار می رود حالا که سینمای ایران 
در زمینه میزان مخاطب و گیشه، در حال رکوردزنی های متوالی 
است، این طور به فیلم سوزی دامن نزند یا لااقل این مدل اکران 
انبوه همزمــان در یک گونه را برای زمانــی نگه دارد که تعداد 
سالن های سینما از ۸09 ســالن فعلی، به حداقل ۱000 سالن 
برسد تا با افزایش ســرگروه، فیلم ها بتوانند سالن های به مراتب 

بیشتری نسبت به وضعیت امروز خود داشته باشند.
این مدل فیلم سوزی، فارغ از تبعاتی که در گیشه به همراه دارد، 
هوشمندی رکوردهایی که برای امسال سینما حاصل شده را نیز 
تحت الشــعاع قرار می دهد و سبب می شود تا منتقدان همیشگی 
ســینمای ایران، آمارهای جذب مخاطب و گیشه امسال سینمای ایران را بیش 
از آن کــه درنتیجه تصمیم های مدیریتی بدانند، حاصل فعل وانفعالات ناگهانی و 

تب زودگذر تفسیر کنند.
بنابراین برای سینمایی که تا پایان سال با بیش از ۳0 میلیون مخاطب، به گیشه 
۱۲00 میلیارد تومانی می رسد واجب است که طراحی و مهندسی دقیق تری بر 
مقوله اکران داشــته باشد تا ســینمای ایران، تنها به لحاظ مخاطب و گیشه، در 

رأس هرم قرار نگیرد و پیش درآمد مدیریتی را نیز به خود ببیند.
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»عمو پورنگ« با یک سریال به قاب تلویزیون 
بازمی گردد

»برمودا« از ۳۰ دی به تلویزیون می آید

ورزش

رویداد ادبی آیینه ها به میزبانی
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار شد  

دومین رویداد آیینه ها که رویکرد آشــنایی با شــاعران دیار فارس از قرن نهم 
تــا کنون را دارد، به بررســی زندگانی مولانا محمد طالــب جاجرمی پرداخت. 
ایــن رویداد با حضور غامرضا خوش اقبال، معاون امور فرهنگی و رســانه اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اســامی فارس، مجری گری مهدی فاموری و سخنرانی 
محمدهادی خالق زاده به کوشــش انجمن آثار و مفاخــر فرهنگی فارس، اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اســامی فارس و مؤسسه فرهنگی هنری آفتاب مهر صبا 

برگزار شد.
مهدی فاموری در این رویداد گفت: جاجرمی از شــاعران سده نهم است. ریشه 
خانوادگی او به جاجرم خراسان می رسد. محمد طالب جاجرمی، نزدیک به ۳0 
پایانی زندگانی خود را در شــیراز زیست و پس از درگذشتش نیز، در حافظیه، 
پیش پای حافظ شــیرازی به خاک ســپرده شــد. آرامگاه او تا یک سده پیش، 
جایگاهی ویژه داشــت تا آنکه هنگام ســاخت ســازه ای تازه بر آرامگاه حافظ 
شــیرازی، همچون دیگر بزرگان مدفون در حافظیه، آرامگاهش ویران شــد و 
امروزه نشــانی از آن نیست. شاید بهتر باشــد تا مسئولان فرهنگی استان برای 
بازیابی هویت فرهنگی و ادبی شیراز، برای برپایی نشان هایی از بزرگانی همچون 
محمد طالب جاجرمی، اهلی شــیرازی، فرصت شــیرازی، مکتبی شیرازی و... 

دست به کار شوند.

زندگی تنها مادر شهید ژاپنی در »مادر کونیکو« 
روایت می شود

پویانمایی ۲۶ قســمتی »مادر کونیکو« برای آشنایی مخاطب کودک و نوجوان 
با زندگی یک مادر شــهید )مرحوم سبا بابایی، مادر ژاپنی شهید دفاع مقدس( 
ساخته می شود. یداله تناور، تهیه کننده و کارگردان این مجموعه از آماده سازی 

کامل پنج قسمت پویانمایی »مادر کونیکو« برای پخش خبر داد.
او پیشــتر در خصوص نحوه تولید این اثر گفته بود که در زمان ارائه طرحم به 
مرکــز پویانمایی صبا یک ماه از فوت او گذشــته بود. با موافقت صبا قرار شــد 
انیمیشــن را در ۲۶قســمت ۱۴دقیقه ای تولید کنیم. از آنجا که خانم کونیکو 
یامامــورا در طول زندگی اش مصاحبه نمی کــرد و اجازه چاپ زندگی نامه اش را 
نمی داد، حمید حســام، نویســنده کتاب »مهاجر سرزمین آفتاب« در سفری با 
خانم کونیکو یامامورا، او را متقاعد کرد تا زندگی نامه اش را تعریف کند. ما از دو 
نوع موسیقی ایرانی و ژاپنی استفاده کردیم. فصل بهار ۱۴0۳ ساخت انیمیشن 

مادر کونیکو یامامورا تمام می شود.
بــه گفته این کارگــردان، پویانمایی »مادر کونیکو« با الهــام از کتاب »مهاجر 
سرزمین آفتاب« نوشته حمید حسام و مسعود امیرخانی ساخته می شود. اثری 
که روایتگر فراز هایی از زندگی کونیکو یامامورا )ســبا بابایی( مادر ژاپنی شهید 

دفاع مقدس محمد بابایی است.
تنــاور در این باره گفت: روایت قصه از تولد و کودکی این بانو و همزمانی اش با 
جنگ جهانی دوم آغاز می شــود و پس از آن به ماجرای آشنایی اش با همسر، 
تشــرف به دین اســام، مهاجرت به ایــران و اعزام فرزندش به جبهه و ســایر 

فعالیت های فرهنگی او خواهیم پرداخت.
این پویانمایی با تکنیک کمیک موشــن، در ۲۶ قسمت چهار دقیقه ای ساخته 
و تا بهار ســال آینده همه قسمت های آن آماده می شــود. پخش احتمالی این 
اثر اقتباســی، همزمان با سالگرد درگذشــت خانم کونیکو یامامورا )سبا بابایی( 

خواهد بود.
کونیکو یامامورا تیرماه ســال گذشــته به علت ضایعه تنفســی در بیمارستان 

خاتم الانبیا تهران درگذشت.

فرهنگکمدی سوزی در سینما را متوقف کنید

پویانمایی

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
فــارس، تیم لیموندیس فارس در یــک بازی زیبا و مهیج 
خانگی در هفته چهاردهم لیگ برتر بســکتبال مردان از 
سد تیم رده چهارمی کاله مازندران گذشت و با نتیجه ۸۸ 
بر ۸۳ مقابل میهمان خود به یک برُد با ارزش دست یافت.

   برتری میزبان در هر چهارکوارتر
شــاگردان محمدرضا اسامی، ســرمربی تیم لیموندیس 
کــه در دیدارهای قبلی لیگ برتــر مقابل تیم های مطرح 
بازی های خوبی را به نمایش گذاشته بودند، این بار هم در 
مصاف با تیم کاله که مدعی قهرمانی است و سرمایه گذاری 
زیادی کرده، بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشتند و در 

هر چهار کوارتر تیم برتر میدان بودند.
در کوارتر نخســت تیم میزبان پابه پای حریف خود پیش 
رفتنــد و آنها به دنبال پرتاب های ســه امتیازی بودند که 
نتوانستند تا حدودی موفق باشــند هرچند جیلن بردلی 
آمریکایی در این پرتاب ها موفق نشان داد و در نهایت این 
کوارتر با نتیجه ۱۸ بر ۱۴ به سود لیموندیس پایان یافت.
اما در کوارتر دوم تیم کاله شروع خوبی داشت و در حالی 
که در لحظاتی از بــازی این تیم، هفت امتیاز از حریفش 
پیــش افتاد اما با بــازی خوب بردلــی آمریکایی و دیگر 
بازیکنــان لیموندیس، امتیازهای عقــب افتاده را جبران 
کردند و در نهایت هم نیمه نخست با نتیجه ۳0 بر ۲۷ به 

سود میزبان پایان یافت.
   بازی خوب بازیکنان آمریکایی

در نیمه نخست جیلن بردلی آمریکایی از تیم لیموندیس و 
هموطنش پاتریک ممبرز از تیم کاله بیشترین امتیازها به 
 ویژه در پرتاب های سه امتیازی برای تیمشان به دست آوردند.

با شروع نیمه دوم در کوارتر سوم بازهم با برتری تیم میزبان 
آغاز شــد و در این نیمه فاصله را خود را با پرتاب های سه 
امیتازی بردلی به ۱۱ امتیاز رساندند اما در ادامه بازیکنان 
تیم کاله که حریف را سرســخت دیدند تا حدوی به خود 
آمدند و توانســتند فاصله را کم کننــد هر چند در پایان 

این کوارتر نتیجه ۵۷ بر ۵0 به ســود لیموندیس در تابلو 
نقش بست.

    توپ ربایی عالی مهدی جعفری
درکوارتــر چهارم درحالی که تیــم میزبان اختاف امتیاز 
خود را در دقایقی از بازی به عدد ۱0 رســانده بود و تیم 
کاله بــه دنبال جبران امتیازهای از دســت رفته بود و تا 
حدودی خود را نزدیک تر کردند، ســه توپ ربایی عالی از 
مهدی جعفری بازیکن جوان تیم لیموندیس به مانند آب 
ســردی بود که بر پیکر تیم کاله ریخته شــد تا همچنان 

فاصله ۱0 امتیازی حفظ شود.
ســرمربی و بازیکنان تیــم کاله که انتظــار چنین بازی 
از حریف خود نداشــتند، چند تعویــض را انجام دادند و 
بازیکنان تیم لیموندیس کــه فکر می کردند این فاصله تا 
پایان حفظ خواهد شد تا حدودی بازی را دست کم گرفتند 
اما در بســکتبال ثانیه ها سرنوشت سازند و می تواند تیمی 
را به بازی برگرداند و همان گونه شــد و فاصله امتیازها در 
دقایقی از بازی به سه امتیاز رسید تا نگرانی سرمربی تیم 

لیموندیس بیشتر شود.
در پایان این بــازی زیبا جیلن بردلی از تیم لیموندیس با 
۲9 امتیــاز، چهار ریباند، ۶ پاس گل و کارایی ۲۸ بهترین 

بازیکن میدان شد.

برتری لیموندیس فارس در لیگ برتر بسکتبال کشور

رنکینگ جهانی دردسرساز برای پینگ پنگ ایران نباید انتظار داشته باشیم به هنگ کنگ هم ۵ گل بزنیم



    معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: 
کشف بیش از 1850 قلم کالای سلامت محور قاچاق 

و غیر مجاز در فراشنبد
به گزارش سبحان، محمدجواد راعی، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز گفت: مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور، یکی از اولویت های اصلی 
دانشگاه علوم پزشکی در برخورد قانونی با عرضه کنندگان اقلام سلامت محور 
قاچاق اســت که در این راســتا با تلاش کارشناســان این معاونت و شبکه 
بهداشــت و درمان شهرســتان فراشــبند و با همکاری نهادهای انتظامی و 
اطلاعاتی شهرستان، بیش از 1850 قلم از انواع کالاهای سلامت محور قاچاق، 

غیرمجاز، دست ساز و تاریخ گذشته کشف و توقیف شد.
وی با اشاره به اینکه بر اساس نظر کارشناسان این معاونت، ارزش ریالی اقلام 
کشــف شده بیش از یک میلیارد و پانصد میلیون ریال تعیین می شود، افزود: 
برخورد با سودجویان عرضه اقلام سلامت محور قاچاق، علاوه بر حفظ امنیت 
اقتصادی، باعث جلوگیری از آســیب های جدی به سلامت مصرف کنندگان 

نیز می شود.
حسن کرمی، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فراشبند نیز در ادامه 
با بیان اینکه در این بازرســی مشترک، از 11 واحد صنفی در این شهرستان 
بازدید شــد، گفت: از دو عطاری در این شهرستان، تعدادی قرص برنج کشف 
و ضبط شــد و پرونده های متخلفان پس از تکمیل به مراجع قضایی ارســال 
می شــود. کرمی از شهروندان خواســت تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
بهداشــتی در حوزه غذا و دارو در شهرستان فراشبند، با سامانه 1۹0 مربوط 

به رسیدگی به شکایت های وزارت بهداشت تماس بگیرند.

شهردار منطقه 9:
بلوار پرتو در  دهه فجر افتتاح خواهد شد

به گزارش ســبحان، بلوار 35 متری پرتو در بهمن ماه به همشــهریان  تقدیم 
خواهد شد.

عبدالصالح رستم زاده، شــهردار منطقه ۹ گفت: کیفیت معابر شهری یکی از 
عوامل مؤثر در کیفیت زندگی شــهروندان و همچنین یکی از شــاخص های 
رضایت از عملکرد شــهرداری ها محسوب می شود. عملیات آسفالت معابر به 
منظور رفاه حال شــهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه در حال اجرا 
اســت که با اجرای آن شاهد سامان دهی و بهســازی بسیاری از خیابان ها و 

معابر سطح شهر خواهیم بود. 
رســتم زاده با تأکید بر اینکه یکی از اولویت های مجموعه شــهرداری، بهبود 
وضعیت معابر و خدمات رســانی مســتمر به شــهروندان اســت، بیان کرد: 
ســامان دهی خیابان ها، معابر و محلات منطقه ۹ یکی از دغدغه ها و مطالبات 
مهم شهروندان است و شــهرداری با اجرای اقداماتی در این زمینه به دنبال 

کسب رضایتمندی شهروندان می باشد.
وی ادامه داد: بلوار 35 متری پرتو شرقی از جمله پروژه های مهم قابل افتتاح 
در دهه فجر ســال جاری، شامل دو لاین رفت و برگشت و همچنین به دلیل 
دسترســی از محله های شــهرک های جنوبی و اتصال به معابر مهمی مانند 
بلوار خرمشــهر، بلوار گل بهار، بلوار قهرمانــان، بلوار گل محمدی، نصیرپور، 
عزیزی زاده، حجت آباد و همچنین طلائیه نقش بســیار مهمی در شهرک های 
جنوبی ایفا می کند. شــایان ذکر است مراحل پایانی اجرای آسفالت این بلوار 

به متراژ 4000 متر مربع هم اکنون در دست اقدام می باشد.

اولین واحد تولید و بسته بندی میوه خشک دربیضا
به گزارش ســبحان، صدیقه مؤیدی، مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان بیضا 
گفت: نخستین واحد تولید و بســته بندی میوه، سبزی و صیفی خشک این 
شهرستان با ظرفیت تولید سالیانه 150 تن تکمیل و در دهه مبارک فجر به 

بهره برداری می رسد.
مؤیدی با اشــاره به اینکه کبری شعبانی، بانوی کارآفرین عضو صندوق خرد 
زنان روستایی این کسب وکار را در روستای علی آباد سرتل ایجاد کرده است، 
افــزود: این طرح با اعتباری بالــغ بر5/11 میلیارد ریال در راســتای ترویج 

فعالیت اقتصادی بانوان احداث گردید. 
به گفته وی از این مقدار اعتبار 10 میلیارد ریال آورده شخصی و 1/5 میلیارد 
ریال تســهیلات کم بهره از محل تبصره 16 تأمین گردید. مؤیدی اظهار کرد: 
زمین مورد نیاز برای توســعه واحد صنعتی موصوف به مســاحت پنج هزار 
مترمربع از محل واگذاری اراضی ملی شهرستان به این طرح اختصاص یافت. 
وی خاطرنشــان کرد: با راه اندازی این طرح صنایع تبدیلی کشاورزی زمینه 

اشتغال برای 6 نفر به طور مستقیم در منطقه فراهم شده است.
ایــن مقام مســئول با بیــان اینکه یکــی از مهم ترین اهــداف دولت ایجاد 
فرصت های شغلی پایدار در مناطق روســتایی و عشایری است، توضیح داد: 
آموزش رایگان، تســهیلات و حمایت های ویــژه ای در اختیار بانوان توانمند 

متقاضی ایجاد اشتغال در بخش های مختلف کشاورزی قرار می گیرد.

مدیرکل دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر
وزارت بهداشت خبر داد: 

شناسایی 16 میلیون نفر با اضافه وزن بالا 
در پویش ملی سلامت

به گزارش ســبحان، کــوروش اعتماد، مدیرکل دفتــر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر وزارت بهداشــت با بیان اینکه 12 میلیون نفر از جمعیت غربالگری 
در پویش ملی ســلامت در مرحله پیش فشارخون و پره دیابت قرار دارند، ابراز 
امیــدواری کرد که در این پویش و با مداخلات بهنــگام ابتلای این افراد به 

دیابت و فشارخون به تعویق بیفتد.
مدیرکل دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشــت با بیان اینکه 
میانگین مشــارکت در پویش ملی ســلامت در دانشــگاه های علوم پزشکی 
کلان شهرهای کشــور به بیش از 50 درصد رسیده اســت، از شناسایی 16 

میلیون نفر دارای اضافه وزن بالا در این پویش خبر داد.
وی افزود: از نظر تعداد افراد غربالگری شــده، هر یک از دانشــگاه های علوم 
پزشــکی شهید بهشتی، شیراز، تبریز و اصفهان توانسته اند در جمعیت تحت 
پوشــش خود، از دو میلیون نفر غربالگری عبــور کنند که عدد قابل توجهی 

است و جای قدردانی از مردم و همکاران ما در این دانشگاه ها دارد.
مدیرکل دفتر مدیریــت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشــت اعلام کرد: 
تاکنون دانشــکده ها و دانشــگاه های علوم پزشــکی بهبهان، خمین، گراش، 
خلخال، یاسوج، رفسنجان، لارستان و چهارمحال و بختیاری در صدر جدول 

جمعیت تحت پوشش در پویش ملی سلامت قرار دارند.
 اعتمــاد بــا تأکید بر جنبه پیشــگیری محور بودن پویش ملی ســلامت، از 
صرفه جویی در منابــع و هزینه های درمانی آینده به عنوان یکی از مهم ترین 

اهداف این یاد کرد.

رئیس هیئت ورزش دانش آموزی فارس خبر داد: 
آموزش فریزبی به ۲60معلم ورزش استان فارس

به گزارش ســبحان، ابوذر زیدآبادی نژاد، رئیــس هیئت ورزش دانش آموزی 
فارس گفت: اولین کارگاه عملی آموزش رشــته جذاب ورزشی فریزبی ویژه 

معلمان تربیت بدنی در فارس برگزار شد.
زیدآبادی نژاد گفت: اولین کارگاه عملی آموزش رشته جذاب ورزشی فریزبی 
در استان به مدت یک روز در مجموعه ورزشی شهید حمزه شیراز برگزار شد.
رئیــس هیئت ورزش دانش آموزی فارس گفــت: هدف از برگزاری این دوره، 
دانش افزایی و آشنا ساختن معلمان تربیت بدنی با رشته مفرح فریزبی است.

زیدآبادی نــژاد گفت: در ایــن دوره 60 معلم ورزش به صــورت حضوری و 
دویست معلم ورزش استان نیز به صورت آنلاین شرکت داشتند.

رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی آموزش و پرورش فارس افزود: 
معلمان ورزش شــرکت کننده در این کارگاه با نحوه پرتاب کردن فریزبی و 
انواع مسابقات آن آشنا و در پایان نیز همه شرکت کنندگان در تیم های 5 نفره 
به بازی آلتیمیت پرداختند. ابراهیم درتاج، مسئول انجمن فریزبی فدراسیون 
ورزش دانش آموزی کشور نیز در این کارگاه گفت: اصلی ترین دستاورد توسعه 
این ورزش، ایجاد نشــاط و شادابی در سطح عموم جامعه و حرکت به سوی 

شهری سالم و با نشاط خواهد بود.

7 اخبار سال سی ام  شماره 6197 سه شنبه 1402/10/26                                        

معاون اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد:

افق روشن توسعه فارس
به گزارش ســبحان، حســن شــیخ نیا، معاون 
هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری فارس در 
جلســه شــورای هماهنگی بانک های استان در 
شیراز گفت: اگر رویکردهای توسعه ای و حمایتی 
در استان تقویت و اصلاح شود با توجه به مزیت ها 
و ظرفیت های بالقوه درون استان، می توان انتظار 
داشــت که در بازه زمانی معین و مشخص شاهد 

توسعه همه جانبه در استان باشیم.
وی ادامه داد: وجود ظرفیت های صنایع بالادستی 
صنعت نفت و گاز و پتروشــیمی، معادن غنی و 
پرجاذبه، محصولات باغی و زراعی متنوع، صنایع 
مادر مانند فولاد ســازی، آلومینیوم، مناطق ویژه 
اقتصادی و صنعتی و معدنی، شهرک ها و نواحی 
صنعتی، دسترســی نزدیک و آسان به بازارهای 
هدف صادراتی و ســایر زیرساخت های موجود، 
بیان گر این است که افق توسعه متوازن و پایدار 
در استان روشــن اســت؛ بنابراین برای توسعه 
شتابان در این بخش ها فقط متکی بودن به منابع 
بانکی با توجه به محدودیت منابع در نظام بانکی، 
شــتاب و برنامه های پیش رو را تحت تأثیر قرار 

خواهد داد.

 وی با اشــاره به این که راه برون رفت و سرعت و 
شتاب دادن به توسعه و اجرای پروژه های مختلف 
مستلزم رویکردهای جدید در تأمین مالی است، 
افزود: روش هایی هم چون تشــکیل شرکت های 
سهامی عام پروژه، استفاده از ظرفیت انواع اوراق 
و کمک گرفتن از شــرکت های تأمین سرمایه و 
ســایر روش های تأمین مالی که در کشور تجربه 
شــده و ما به دنبال انتقال این تجارب موفق به 

استان فارس هستیم.
 موضوع وصول مطالبات را هم جدی بگیریم

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، 
ضمــن تأکید بر لزوم توجه بــه وصول مطالبات 
بانکی، گفت: باید بکوشــیم که در کنار استفاده 
از ظرفیت های متنوع تأمین مالی، موضوع وصول 
مطالبــات را هم جدی بگیریــم؛ چراکه در این 
صورت موجب تقویت منابع در استان خواهد شد 

و می توان شاهد همراهی بیشتر نظام بانکی بود.
 شــیخ نیا افزود: در حوزه بانکی هر کجا که نیاز 
به تفویض اختیارات اســت کمک کنیم که این 
اتفاق بیافتد. وی اظهار کرد: در همراهی شــبکه 
بانکی ممکن است نارســایی هایی در حمایت از 

تولید و توســعه، خصوصاً در بانک های خصوصی 
وجود داشته باشد که بایستی در جهت همراهی 
و حمایت بیشتر و تقویت انگیزه و مشارکت این 
 بانک ها، تدابیر ویژه ای اتخاذ نمود و موانع پیش رو را 

مرتفع کرد. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 

ادامــه داد: قطعــاً همکاری بیشــتر نظام بانکی 
می تواند به ســرعت و شتاب بیشــتر توسعه در 
استان کمک کرده و نفش آفرینی بالاتری داشته 

باشند.
در جذب  پایینی  رتبه  نیست  فارس  برازنده   

منابع داشته باشیم

 شیخ نیا ادامه داد: مطلوب و برازنده استان فارس 
نیســت که با وجود این همه ظرفیت و تمایل به 
ســرمایه گذاری و پروژهای با پیشرفت فیزیکی 
در بخش هــای مختلف، رتبــه پایینی در جذب 
منابع داشــته باشیم. وی ضمن تقدیر و تشکر از 
مشارکت نظام بانکی در استان و کشور به ویژه آن 
دسته از بانک هایی که رتبه های بالاتری در جذب 
منابع و در پرداخت تسهیلات، مشارکت در تأمین 
منابع مورد نیاز فعالین اقتصادی، اشتغال زایی و 
دیگر بخش ها دارند، درخواســت کرد: بانک هایی 
که در این مشــارکت نقش کمتری داشــته اند 
نســبت به اصلاح رویکردها و حمایت از توسعه 
و تولید و اشــتغال و رفع نیازهای ضروری پیش 

بینی شده در قوانین بالادستی اقدام کنند.
شــیخ نیا افزود: اگر به دنبال رفاه، امنیت پایدار، 
اشــتغال مولد و پایــدار و رفاه بیشــتر جامعه 
هســتیم، این مسیر از طریق تولید و فعال شدن 
کارخانجات و شــرکت های تولیدی، خدماتی و 
کشــاورزی مدرن و توســعه یافته و زنجیره  های 
ارزش و همچنین توجه به مزیت های گردشگری 

درون استان محقق می شود.

به گزارش ســبحان، محمدصــادق حمیدیان، 
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
استان فارس گفت: در کمیسیون تلفیق افزایش 
یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده به تصویب 
رسیده و این مصوبه به زودی در صحن مجلس 
مطرح خواهد شــد که با بررســی همه جوانب 
آن پیشــنهاد حذف بند )س( تبصره )6(، قانون 

بودجه سال 1403 را ارائه کردیم.
وی افزود: بنــد )س( تبصره 6 حاوی این نکته 
است که در ســال 1403 نرخ مالیات بر ارزش 
افــزوده موضوع ماده )۷( قانون مالیات بر ارزش 
افزوده مصوب 1400 به میزان یک واحد درصد 
)٪1( افزایش یابد که این موضوع متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان لشگری و کشوری و والدین 
معظم شهدا در ســقف منابع حاصل از این بند 

انجام می شود.
حمیدیــان با توضیح تفصیلی در خصوص نکات 

مهم ایــن بند قانونی اظهارداشــت: با توجه به 
مزمن شــدن پدیــده رکود تورمــی در اقتصاد 
ایران، تشدید کاهش قدرت خرید خانوار به ویژه 
حقوق بگیران به دلیل عدم شاخص بندی کامل 
دستمزدها طی ســال های اخیر و تعمیق فقر و 
نابرابری، لذا افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده 
)که مالیــات تنازلی و تشــدیدکننده نابرابری 

است( در این شرایط منطقی به نظر نمی رسد.
وی اضافه کرد: همچنین به نظر می رسد هدف 
اصلی این بند، افزایش درآمدهای مالیاتی دولت 
از طریق بالا بردن نــرخ مالیات بر ارزش افزوده 
اســت، که بخش خصوصی با دلایل متقن با آن 

مخالفت می کند.
رئیس اتــاق بازرگانی فارس از جمله این دلایل 
را عنــوان و ادامه داد: مالیات بــر ارزش افزوده 
ماهیتاً تنازلی بوده و بار مالیاتی بالاتر به طبقات 
آسیب پذیر و دهک های درآمدی پایین تحمیل 

می کند و بحث عدالت را زیر ســؤال برده و این 
ادعا که بخشی از ســبد هزینه خانوارهای فقیر 
معاف از مالیات اســت و فشــاری متوجه آن ها 

نمی شود، کاملًا اشتباه است.
حمیدیان عنوان داشــت: در اقتصادی که رشد 
آن به طور متوسط طی دهه گذشته منفی 0/5 
درصد بوده و 5 ســال پیاپی است که نرخ های 
تورم اعلامی نهادهای رســمی کشور بالای 50 
درصد است، افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده، 
تشــدید کننده شــرایط رکود تورمــی خواهد 
بــود. وی تصریح کرد: هم اکنون ســهم مالیات 
بر ارزش افــزوده و واردات در ایــران در حدود 
55 درصــد اســت در حالی که در کشــورهای 
OECD حــدود 46 درصد و در کــره جنوبی 
44 درصد اســت. کشورهای پیشــرفته دنیا به 
خوبی می دانند که اهداف توزیع عادلانه درآمد 
چقدر حائز اهمیت است که تمرکز کمتری روی 

مالیات های غیرمســتقیم و تمرکز بیشــتری بر 
وصول مالیات های مستقیم دارند.

حمیدیــان با تأکیــد بر اینکه ظاهــراً اهداف و 
فلســفه اصلی از قانون مالیات بــر ارزش افزوده 
به دســت فراموشی سپرده شــده است، افزود: 
در زمان تصویــب این قانون قــرار بود مالیات 
اندک 3 درصدی برقرار شــود تا دولت از طریق 
شفاف ســازی زنجیره های تولید، مالیات  بحق و 
عادلانه ای را بتوانــد در حوزه مالیات بر درآمد، 

وصول کند.
رئیس اتاق بازرگانی فارس بیان کرد: این درحالی 
است که یک درآمد بدون زحمت پس از اعمال 
این مالیات عاید دولت شد که باعث افزایش آن 
به ۹ درصد شــد که هر چند درآمدهای اسمی 
دولت به دلیل تورم های 50 درصدی و افزایش 
نرخ مالیات، بالاتر رفت اما دســتاورد آن، ظهور 
شرکت های صوری و کاغذی، کدفروشی، تقلب و 

اجتناب بیشتر مالیاتی و مهاجرت تولیدکننده ها 
از بخش رســمی به بخش غیررســمی بود که 
به فراموشــی ســپردن منطق صحیــح اعمال 
مالیات بــر ارزش افزوده، صحیح نیســت. جای 
تأسف اســت که در هیچ زمانی که برای بخش 
خصوصی تصمیم گیری می شــود کسی به آنها 
توجه نمی کند و انتظــار داریم اعتراض فعالان 
بخش خصوصی نســبت به این موضوع مد نظر 

نمایندگان مجلس و تصمیم گیران قرار گیرد.

اعتراض پارلمان بخش خصوصی فارس به مصوبه افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده کمیسیون تلفیق 

س : طاهره حیاتی
عک

به گزارش ســبحان، سید مســعود عظیمي، 
مدیرعامــل شــرکت شــهرک هاي صنعتي 
فارس در نشســت هماهنگي اجــراي طرح 
نهضت ملي مســکن ویژه کارگران و شاغلان 
و فعالان صنعتي مســتقر در شهرک صنعتي 
بــزرگ شــیراز از برنامه ریزي براي ســاخت 
مســکن کارگری ویژه کارگران و شــاغلان 
واحدهاي صنعتي مستقر در شهرک صنعتي 
بزرگ شیراز خبر داد و گفت: ساخت مسکن 
کارگران در راستاي دســتور استاندار فارس 
مبنــي بر فراهم کردن بســترهاي لازم براي 
رفاه کارگران و خانــه دار کردن آنها در قالب 

اجرای نهضت ملی مسکن انجام مي شود. 
عظیمي افزود: نزدیکــي اراضي اجراي طرح 
نهضت ملي مسکن به شهرک صنعتي با هدف 
سهولت در ایاب و ذهاب کارگران از مهم ترین 
مؤلفه هایي اســت که در انتخاب مکان مورد 

توجه قراردارد.
وي بــا تأکید بر اینکه قیمت نهایي مســکن 
بــراي کارگران باید به نحوي باشــد که آنها 
را با مشــکل مواجه نکند، گفت: با اســتفاده 
از ظرفیت کارآفرینــان و صاحبان صنایع در 
تأمین مصالح ساختمانی و تأسیسات مي توان 

قیمت تمام شده را کاهش داد.
ملي  نهضت  واجد الشرایط  کارگر   3هزار 

مسكن در شهرك صنعتي شیراز
مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس 
با اشاره به اینکه شهرک صنعتي بزرگ شیراز 
60درصــد از ظرفیــت صنعتــي موجود در 
شهرک هاي صنعتي اســتان را درخود جاي 
داده اســت و یکي از بزرگ ترین شهرک هاي 
صنعتي کشور محسوب مي شود از شناسایي 
حدود 3000 کارگر و شــاغل واجد الشرایط 
نهضت ملي مســکن در این شهرک صنعتي 
خبر داد و گفت: باید بــه نحوي برنامه ریزي 
کنیم که الگــوي موفقي از طرح نهضت ملي 
مسکن براي کارگران را در سطح کشور ارائه 
دهیم. عظیمي در ادامه با تأکید بر شناسایي 
و ایجــاد زنجیــره تأمین صنعت ســاختمان 
در اســتان فارس به منظــور تأمین مصالح و 
تجهیــزات مــورد نیاز در اجــراي طرح هاي 
نهضت ملي مسکن گفت: با شناسایي تأمین 
کنندگان و تولید کنندگان، زمینه همکاري و 

هم افزایي بین واحدهاي تولیدي براي تأمین 
مصالــح باکیفیت و قیمت مناســب شــکل 
مي گیرد که این موضوع سبب پویایي و فعال 
شدن ظرفیت واحدهاي تولیدي و صنعتي و 
هم باعث تسریع در اجراي پروژه ها مي شود. 

راه اندازي »صنعت شهر«
مجتبي حق بیــن، قائم مقام مدیــر کل راه و 
شهرســازي فارس و جانشین قرارگاه جهادي 
مسکن اســتان نیز در این جلسه با اشاره به 
اقدامات انجام شــده براي اجــراي این طرح 
در اســتان گفت: سهم استان فارس در طرح 
نهضت ملي مسکن ســاخت 260هزار واحد 
مســکن طي 4سال اســت که با بهره گیري 
از همــه ظرفیت هــا براي تحقــق آن تلاش 
مي کنیم. حق بین راه اندازي »صنعت شهر« در 
اســتان در قالب طرح نهضت ملي مسکن با 
هدف اجراي طرح هاي مسکن ویژه کارگران 
و شــاغلان در شــهرک هاي صنعتي، مناطق 
ویژه اقتصــادي و کارخانجــات و واحدهاي 
بزرگ تولیدي را از برنامه هایي عنوان کرد که 
برای تأمین مسکن کارکنان صنایع در دست 
اقدام اســت. وي افزود: فرآیندهاي تصویب و 
تغییر کاربري اراضي براي ایجاد شهرک هاي 
نهضت ملي مســکن در استان تسهیل شده و 
کارگروه هاي تخصصي حداکثر در فرصت یک 

ماه این موارد را تعیین تکلیف مي کنند. 

به گزارش ســبحان، با تلاش های ســازمان ســرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی و شهرداری منطقه 4، ســرمایه گذار پروژه احداث شهربازی بوستان 

جنت، انتخاب و مرحله انعقاد قرارداد آغاز شد.
هومان معصومی، رئیس ســازمان ســرمایه گذاری و مشــارکت های مردمی 
شــهرداری شــیراز در این خصوص گفت: عملیات اجرایی احداث شهربازی 
باغ جنت با مشــارکت ســرمایه گذار به زودی و پس از عقد قــرارداد، آغاز 
می شــود و طبق پیش بینی های انجام شده، این پروژه ظرف مدت 10 ماه به 

بهره برداری می رسد.
معصومی با بیان این مطلب که باغ جنت به عنوان بزرگ ترین بوستان تفریحی 

منطقه جنوب شــیراز، تاکنون شهربازی نداشته اســت، گفت: در این پروژه بیش از 18 نوع دستگاه بازی در مقیاس 
بزرگ و متوسط نصب می شود و اجرای آن علاوه بر افزایش سرانه تفریحی شهروندان شیراز، بستر نشاط اجتماعی را 
نیز فراهم خواهد کرد. وی افزود: با رویکرد تأمین زیرســاخت های تفریحی و ایجاد نشاط اجتماعی،  احداث شهربازی 
در بوستان های آزادی، جنت و نماز در محدوده مناطق یک، چهار و یازده در قالب بسته سرمایه گذاری تدوین و ارائه 
شده است که پس از رایزنی با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی مختلف همچنین مذاکرات متعدد با هدف کارشناسی 
فنی و اقتصادی، سرمایه گذار بوستان جنت تعیین شده و بوستان آزادی نیز به زودی به نتیجه نهایی خواهد رسید .

3 کشته و یک مجروح حاصل برخورد دو خودرو  

به گزارش سبحان، سرهنگ عبدالهاشم دهقاني، رئیس پلیس راه شمالي استان گفت: بر اثر برخورد دو سواري پراید 
با یکدیگر در محور مواصلاتي فیروزآباد، 3 نفر فوت و 2 سرنشــین نیز مجروح شــدند. سرهنگ دهقاني بیان کرد: در 
پــي اعلام وقوع یک فقره تصادف در محور مواصلاتي فیروزآبــاد، بلافاصله مأموران پلیس راه به همراه دیگر نیروهاي 
امدادي براي بررســي حادثه به محل اعزام شــدند.وي ادامه داد: مأموران در بررسي هاي اولیه مشاهده کردند سواري 
پراید ســفید با 4 سرنشــین به شــدت با یک خودرو پراید نقره ای برخورد کرده  است.رئیس پلیس راه شمالي استان 
تصریح کرد: در این حادثه راننده پراید سفید و 2 از سرنشینان در دم فوت و دیگر سرنشین و همچنین راننده پراید 
نقره  ای نیز مجروح و راهي بیمارستان شدند. به گفته سرهنگ دهقاني کارشناس پلیس راه علت این تصادف را انحراف 

به چپ از سوي راننده پراید نقره ای اعلام کرد.

به گزارش ســبحان، مجید احمدی، معاون سوادآموزی اداره کل 
آموزش و پرورش فارس در ســومین جلســه شــورای پشتیبانی 
ســوادآموزی استان گفت: درصد باســوادی سوادآموزی فارس در 
گروه هدف به بالاتر از ۹8و نیم درصد رسیده است و این از برکات 
فرمان تاریخی حضرت امام خمینی )ره( در تشــکیل نهاد مقدس 
نهضت ســوادآموزی اســت. وی افزود: بی شک رسیدن به درصد 
باســوادی از 48/5 درصد در سال 135۷ به بالای ۹8/5 درصد در 
سال1401 نتیجه یک حرکت انقلابی، جهادی و همه جانبه است.
معاون ســوادآموزی اداره کل آموزش و پــرورش فارس ادامه داد: 
تعامل و مساعدت دستگاه ها و نهادهای مختلف با حوزه سوادآموزی 
به تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی کمک می کند.وی 
افزود: گستردگی جغرافیایی، مهاجر پذیری، عدم انگیزه باقی مانده 
ســوادآموزان برای حضور در دوره های ســوادآموزی و... از جمله 

مشکلات ما در مسیر سرانجام بخشی به سوادآموزی است.
 عوامل فرهنگی و اجتماعی از مهم ترین دلایل ترك تحصیل 

احمدی گفت: عوامل فرهنگی و اجتماعی از مهم ترین دلایل ترک 
تحصیل بسیاری از افراد است در اغلب خانواده هایی که نوجوان و 
جوان محروم از تحصیل دارند معمولاً تفکر سنتی و قدیمی حاکم 
اســت که این موضوع، هم خود فرد، هم خانواده و هم به جامعه را 

دچار مشکل می کند.
وی ادامه داد: در این راه نیاز مبرم به کمک همه جانبه دســتگاه ها 
برای شناســایی، جذب و نگهداشــت این افراد می باشد همچنین 
اجرای دو طرح محله محور و روســتای با سواد از جمله برنامه های 

سوادآموزی در سال جاری جهت حل مشکلات می باشد.
 مردمی سازی نهضت سواد آموزی

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: موضوع 

اقتصاد از دیگر عوامل ترک تحصیل اســت و شــورای پشتیبانی 
ســوادآموزی در رفع این مشــکل می تواند بــا برنامه ریزی نقش 
مؤثری ایفا کند. وی مردمی سازی نهضت سواد آموزی را از اهداف 
کلان نظام برشــمرد و گفت: استفاده از ظرفیت گروه های جهادی 
سوادآموزی مدرسه محور، معلمان، شورای پشتیبانی سوادآموزی 
و ظرفیت دســتگاه های اجرایی از برنامه های مردمی سازی نهضت 
سوادآموزی است. احمدی ادامه داد: اگر سوادآموزی پیشرفتی در 
این عرصه داشــته به کمک گروه های مردمی بوده است و باید در 
ادامه نیز تا رسیدن به سرانجام بخشی سوادآموزی کار را به همین 

گروه جهادی و مردمی سپرد.
 اجرای طرح »روستای باسواد«

وی از اجرای طرح »روســتای باسواد« در استان فارس خبر داد و 
افزود: این طرح راهکاری برای شتاب بخشی به پایان بیسوادی در 
روستاها با استفاده از ظرفیت مردمی است لذا این طرح مردم پایه 
با سیاســت فرصت برای مشــارکت همگانی با هدف ارتقای نظام 

تعلیم و تربیت کشور طراحی و اجرایی می شود. 
معاون ســوادآموزی اداره کل آمــوزش و پرورش فارس گفت: این 
طرح زمینه ای را فراهم می  کند تا گروه های کوچکی از روســتاها 
با عنوان »شورای سواد روســتا« با دغدغه حل مسائل آموزشی و 

تربیتی روستای خود را پیگیری کنند.
وی اضافــه کــرد: ارائــه طرح های تشــویقی در راســتای جذب 
سوادآموزان بسیار مؤثر است. نهضت ســوادآموزی سالانه بالغ بر 
38 هزارنفر در ســنین 10 تا 60 ســال تحت پوشش برنامه های 
خود دارد؛ لذا فراهم نمودن بســتر مناســب از طرف سوادآموزی 
جهت ارائه مهارت های اساســی توسط ادارات مختلف ضروری به 

نظر می رسد.

به گــزارش ســبحان، فرشــاد فرامــرزی، معاون 
بهره بــرداری شــرکت بــرق منطقه ای فــارس از 
اجرای پروژه اجرای پوشــش سیلیکونی RTV در 
ایســتگاه های انتقال برق اســتان بوشهر خبر داد و 
گفت: این مهم با مشــارکت و همکاری کارشناسان 
معاونت بهره برداری با موفقیت به سرانجام رسید. 

فرامرزی افزود: این طرح در ایستگاه 400 کیلوولت 
کنگان، 132 کیلوولت اختر، اندیشــه و دیر، 230 
بوشــهر1، نیروگاه گازی بوشهر، ایستگاه 66 هلیله، 
شــهید ماهینی ، بخش های باقی مانده ایستگاه های 

230بوشهر2 و 66 تنگسیر انجام شد.

وی اضافه کرد: این  اقدام بزرگ نقش بســزایی در 
کاهش حوادث شکســت عایقی ناشــی از رطوبت 
و گــرد و غبار در شــبکه دارد و همچنین علاوه بر 
کاهش تعداد دفعات قطع و وصل تجهیزات قدرت، 
صرفه جویی قابل ملاحظه ای در بخش شست وشوی 

تجهیزات به همراه خواهد داشت.
صفاری مجری طرح بهینه ســازی بــرق منطقه ای 
فارس نیز برخــی از قابلیت های اجرای این طرح را 
برشمرد و یاد آور شــد: اجرای طرح یاد شده تأثیر 
شگرفی در تثبیت پایداری شبکه انتقال و تأمین و 

انتقال انرژی در جنوب کشور خواهد داشت.

سردار یوســف ملک زاده، جانشین فرمانده انتظامي 
اســتان فارس از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش 
150 میلیــارد ریال در بازرســي از یــک انبار در 

شهرستان شیراز خبر داد.
ســردار ملک زاده بیان کرد: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادي اســتان بــا اقدامات فنــي و تخصصي از 
وجــود مقادیــري کالای قاچاق در یــک انبار در 

یکــي از محله هاي شــیراز مطلــع و موضوع را در 
دســتورکار خود قــرار دادند. وي افــزود: مأموران 
پس از هماهنگي قضایــي به محل  مورد نظر اعزام 
و در بازرســي از آن مــکان مقادیــر انبوهی لوازم 
پالایشــگاهی از قبیل چراغ خطر، آژیر خطر، چراغ 
شارژی، انواع شیرآلات دستگاه های پالایشگاه و... را 

که خارجي و قاچاق بود، کشف کردند.

مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس عنوان کرد:

برنامه ریزي براي ساخت مسکن کارگری
با مشارکت و همراهی شرکت برق منطقه ای فارس کلید خورد؛

RTV اجرای پوشش سیلیکونی 
 در ایستگاه های انتقال برق بوشهر

جانشین فرمانده انتظامي استان فارس:

دپو 150 میلیاردی قاچاق در شیراز لو رفت

 رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز خبر داد: 

 احداث شهربازی در بوستان های آزادی، جنت و نماز
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس مطرح کرد: 

اجرای طرح روستای باسواد در استان فارس
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امام هادی )علیه السلام(:

»خداوند دنیا را ســرای آزمايش قرار داده اســت و آخرت را سرای فرجام؛ 
آزمايش و بلای دنیا را وسیله پاداش آخرت كرده است و پاداش آخرت را عوض 

بلا و آزمايش های دنیا.«
تحف العقول: ص4۸۳ 

طرح روزحدیث روز

یک کتاب و یک نبرد؛

غافلگیر کردن دشمن و پیروزی قاطع
 در عملیات بیت المقدس۲

عنــوان یکی از کتاب های روزشــمار جنــگ ایران و عراق بــه این عملیات 
زمســتانی اشــاره دارد: »نبــرد زمســتانی در  جبهــه شــمالی  : )عملیات 
بیت المقدس 2( تلاش غرب برای تحریم تســلیحاتی ایــران«. عملیاتی که 
بیســت وپنجمین روز از دی ماه ســال 13۶۶ از بانه در کردســتان ما آغاز 
شــد و مرحله اصلی آن در منطقه قمیش در اســتان سلیمانیه عراق به اجرا 
درآمــد. کتاب، طبق رویه مرســوم در مجموعه روزشــمار، روایتی مفصل با 
درنــگ بر جزییات در اختیارمــان می گذارد. همان ابتدا بــه این نکته مهم 
اشــاره می شــود که این عملیات، مهم ترین عملیات ما در سال 13۶۶ بود و 
فرماندهان رده بالا، مســتقیم و شــخصاً بر روند اجرای آن نظارت می کردند. 
همچنین می خوانیم که شــرایط جوی بســیار نامساعد بود، سرما در منطقه 
جولان می داد و بارش برفی ســنگین همه جا را سفیدپوش کرده بود. درباره 
انتخاب نــام عملیات هم توضیح مختصری داده می شــود: نام این عملیات، 
بیت المقدس 1 انتخاب شد، اما در تهران ستاد تبلیغات جنگ با این استدلال 
 که عملیات آزادســازی خرمشــهر به نام بیت المقدس بود نام این عملیات را 

بیت المقدس 2 اعلام کرد.
روایت کتــاب با توضیحی درباره اهداف عملیــات و جغرافیای منطقه ادامه 
می یابد و بعد به چگونگی آغاز نبرد می رســد. یگان های شرکت کننده در این 
عملیات پس از تاریک شدن هوا نیروهای خود را به سمت اهداف تعیین شده 
رهــا کرده بودند و تا مقارن نیمه شــب وضعیت عادی به نظر می آمد و مورد 
خاصی که حاکی از حساســیت ویژه دشــمن باشد وجود نداشت، فقط چند 
مورد شــلیک منور به صورت پراکنده و شــنیدن صدای شلیک چند گلوله 
توپ عمدتاً در محدوده قرارگاه قدس گزارش شــد. اما در ادامه مشــکلاتی 
پیش آمــد. پای محمد رئوفی، فرمانده لشــکر هفتــم ولی عصر در تصادف 
خودرو شکســت و مجبور به جایگزینی اش شدند. همچنین پیشروی برخی 
یگان ها طبق زمان بندی انجام نشد و چند یگان، دیرتر از موعد مقرر به نقطه 
تعیین شده رسیدند. نیز باوجود همه تمهیداتی که برای جابه جایی خودروها 

در نظر گرفته شده بود، مشکلاتی در حرکت پیش آمد.
می خوانیم: هرچند باز شــدن جاده باعث تســهیل در رســاندن امکانات به 
یگان ها شد و لشکر نصر نیز چند دستگاه تانک از این مسیر وارد منطقه نبرد 
کرد؛ اما در مجموع، بارش برف و باران در چند روز گذشــته و خراب شــدن 
جاده ماووت در نقاط متعدد، باعث کندی حرکت خودروها و ترافیک شــدید 
در این جاده گردید. در محور شــمالی عملیات نیز خودروهای سبک باوجود 
داشــتن زنجیر چرخ، هنگام بــالا رفتن از نقاط مختلف جــاده گرده رش با 
مشکلات زیادی مواجه شدند… علاوه بر دوری مسیر که انتقال مجروحین 
از طریق راه زمینی را با مشــکل جدی مواجه ســاخته، ناهموار بودن جاده 
گرده رش نیز مزید بر علت شده است. در محور قرارگاه قدس نیز جاده ماووت 
وضع مناسبی ندارد. وضعیت جاده ها، پشتیبانی از خط را نیز با مشکل مواجه 
کرده است. در این میان، وضعیت جوی به یک عامل تعیین کننده مبدل شده 

و هر آن احتمال بدتر شدن آن می رود.
  غافلگیری دشمن و پیروزی قاطع ما

امــا همه این موانع و مشــکلات، نــه کار ما را به تأخیــر انداخت و نه اراده 
نیروهای خــودی را برای اجرای هرچه قوی تر عملیات متزلزل کرد. نقشــه 
اولیه، در چند مرحله تغییراتی جزیی داشت، اما حمله طبق برنامه، همزمان 
با روشن شــدن هوا آغاز شــد. مواضع دشــمن یکی بعد از دیگری به تصرف 
نیروهای مــا درآمد و عراقی ها که آماده مواجهه بــا ما حملات ما نبودند یا 

گریختند یا به ناچار خودشان را تسلیم کردند. 
تمرکز آتش ادوات خودی و تیراندازی بی وقفه تیربارها و ســلاح های سبک 
به ســمت دشــمن باعث پراکندگــی و تحلیل رفتن تــوان نیروهای عراقی 
گردید. در پی آن نیروهای با حمایت کنترل شده آتش ادوات یگان به سمت 
ســنگرهای دشــمن حرکت کردند و پس از دو ساعت درگیری موفق شدند 
مقر تیپ دشــمن را تصرف و عــده ای از این نیروها از جمله دو ســرهنگ 
را اســیر کنند. مابقی نیروهای دشــمن نیز با به جا گذاشتن تعدادی کشته 
به ســمت قله اصلی عقب نشــینی کردند. با فرار دشــمن به ســمت شمال 
ارتفاع قمیش، نیروهای خودی با تعقیب دشــمن به سمت قله اصلی، موفق 
شــدند تا ســاعت یازده صبح خود را بــه زیر قله اصلی برســانند. با اجرای 
آتش ادوات و ســلاح های ســبک، آخرین مقاومت عراقی هــا را که تاکنون 
 تلفات زیادی داده بودند درهم شکســتند و پــس از پانزده دقیقه، قله اصلی 

قمیش را تصرف کردند.
اما چرا دشــمن چنین قاطعانه فروشکســت؟ کتاب به این پرسش نیز پاسخ 
می دهد. حضور ضعیف در صحنه عملیات و ضعف آتش دشمن در شب اول، 
از غافلگیری آن ها حکایت می کرد. این عدم هشــیاری ناشــی از تصور غلط 
عراقی ها مبنی بر پیش بینی عملیات اصلی جمهوری اســلامی در جنوب بود 

که موجب شد دشمن توان اصلی خود را در آن جبهه مستقر کند.

دو گوشی خوش قیمت ۲۰۲۴ سامسونگ به زودی معرفی می شوند
فن آوری

عکس خبر

  راهپیمایی لندنی ها برای غزه

 عبور یک فیل از میان پرندگان

شکواییه علیه نسل کشی رژیم صهیونیستی
منبع -فارس

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   چشمه محمد رسول ا... - اقلید

سلامت

پیشنهادهایی مادرانه برای رفع سرماخوردگی فرزندان

  برف- تبریز

   گردهمایی نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه سراسر کشور

سواد زندگی 

این روزها گوشی های هوشمند بیش از یک دستگاه 
تماس هســتند. ما اطلاعــات شــخصی، داده ها و 
عکس هــای زیادی را در تلفن ها ذخیره می کنیم که 
خطر از دســت دادن آنها بســیار زیاد است. اگر به 
دنبال فروش تلفن هوشمند قدیمی خود هستید و یا 
می خواهید آن را به کســی اهدا کنید، باید اطمینان 
حاصل کنید که اطلاعات مهم از آن حذف شود تا از 

دسترسی غیرمجاز جلوگیری شود.
  چگونه دستگاه خود را پاک كنیم

 کارهای زیادی وجود دارد که می توانید برای کمک 
به کاهش خطر قبل از فروش یا اهدای دستگاه تلفن 
همراه خود انجام دهید. اگر می خواهید آن را به طور 
کامل پاک کنید، پیشــنهادات زیر یک نقطه شروع 

هستند:
  از اطلاعات خود نسخه پشتیبان تهیه كنید

ایــن اولین و مهم ترین قدمی اســت که باید هنگام 
آماده شــدن برای فروش گوشــی هوشــمند خود 
بردارید. اســناد مهم، عکس هــا، مخاطبین و حتی 
چت هایتان را که می خواهید از آنها نسخه پشتیبان 
تهیــه کنید، یادداشــت کنیــد. گــوگل می تواند 
 در ایــن فرآیند بســیار مفید باشــد. بــا رفتن به

 contacts.google.com حســاب Gmail خود را 
برای ذخیره مخاطبین خود همگام کنید. می توانید 
بــا اســتفاده از Google Photo از عکس ها نیز 

نسخه پشتیبان تهیه کنید.

  رمزهای عبور را يادداشت كنید
در گوشی های هوشمند هر یک از ما حداقل چندین 
رمز عبور بــرای ورود به ایمیل، همــراه بانک ها و یا 
صفحــات اجتماعی وجود دارد کــه حذف و دریافت 
دوباره آنها یک پروسه زمان بر است. پس قبل از فروش 
حتماً این رمزها را برای خود در جایی یادداشت کنید 

و از تمامی حساب های خود خارج شوید.
  تمام حساب های مرتبط با دستگاه را حذف 

كنید
مطمئن شــوید کــه همه حســاب های مرتبط را از 
گوشی هوشمندی که می فروشــید حذف کرده اید. 
این شامل حســاب Google، حساب مایکروسافت 

و پروفایل های رسانه های اجتماعی می شود.
  كارت microSD و سیم كارت را برداريد

برای فروش تلفن هوشمند خود، فراموش نکنید که 
ســیم کارت و کارت microSD را در هــر صورت از 

دســتگاه خارج کنید. با نصب آن و انجام بازنشــانی 
کارخانه ای روی گوشــی، تمــام اطلاعات کارت نیز 

پاک می شود.
البته اگر قصد داشــتید تا کارت حافظه را به همراه 
گوشی بفروشید، پیشنهاد می کنیم به فرمت کردن 
آن راضی نشــوید. برای اطمینان پیشنهاد می کنیم 
چنــد عکس یا مثلًا فایل غیر ضــروری را بارگذاری 
کرده و ســپس آنها را فرمت کنید. این کار ســبب 
می شــود تا دسترســی به اطلاعات شــخصی شما 
غیرممکن یا خیلی ســخت شــود؛ زیــرا فایل های 
قدیمی شما زیر لایه جدیدی از فایل های ساختگی 
 پنهــان می شــود و نمی تــوان به آن ها دسترســی 

پیدا کرد.
پس از پشتیبان گیری و انتقال ایمن داده های خود، 
بازنشــانی کارخانه ای روی گوشــی هوشمند خود 
انجام دهید. این کار اساساً رم و فضای ذخیره سازی 
گوشــی شــما را پاک می کند و آن را برای استفاده 

برای مالک بعدی آماده می کند.
برای این کار در گوشــی های آیفون وارد قســمت 
تنظیمات شده و پس از آن به بخش General بروید 
تا در انتها به گزینه Reset برســید. پس از انتخاب 
 Erase All Content and این گزینه روی گزینــه
Settings یا پاک کــردن همه اطلاعات و تنظیمات 
کلیک کنیــد. با این کار همــه اطلاعات، عکس ها، 
ویدیوها، فایل های رســانه ای و تنظیمات پاک شده 

و حافظه دستگاه خالی می شود.

کارهای ضروری قبل از فروختن تلفن همراه

ادبیات

 حاشیه دیدار تیم های ملی ایران و فلسطین

دانستنی

در سرمای زمستان از انگشتان پا غافل نشوید
حفاظــت از انگشــتان پا در زمســتان بــرای راحتی و 
جلوگیری از مشــکلاتی مانند یخ زدگی یا التهاب ناشــی 
از ســرما، حیاتی اســت. زمانی که انگشــتان پا از سرما 
بی حس شوند، خطر زمین خوردن و آسیب های جدی و 
شکستگی بالا می رود. با این راهکارها می توانید از پاها و 

به ویژه انگشتان پا در هوای سرد محافظت کنید.
  پوشیدن كفش های مناسب

کفشی را انتخاب کنید که مخصوص هوای سرد طراحی 
 شــده باشــد. کفش های ضــدآب و عایق، پاهای شــما 
را گرم و خشــک نگــه می دارند که در شــرایط برفی یا 
مرطوب ضروری اســت. اطمینان یابیــد که کفش های 
زمســتانی شما ســالم و بدون سوراخ باشــند تا از ورود 
رطوبت جلوگیری شــود. بهتر است کفش های زمستانی 
 را پیش از اســتفاده، برای معاینه و تمیز کردن سالانه به 

کفاش بسپارید.
  لايه بندی جوراب ها

دولایه جوراب می تواند بــه حفظ دمای پاها کمک کند. 

لایه اول باید جوراب نازک و جذب کننده رطوبت باشــد 
تا عرق پا جذب شــود. لایه دوم بایــد جوراب ضخیم و 
گرم باشد. داشتن چند جفت جوراب یدکی برای تعویض 
در طول روز نیز می تواند مفید باشــد. هر زمان احساس 
کردید جوراب شــما نمدار است، آن را با جوراب خشک 

عوض کنید.
  مراقبت از پاها

 عــرق کــردن پاهــا در جوراب های دولایــه، چکمه و 
کفش های ضدآب زمســتانی، خطر عفونت بین انگشتان 
پا را افزایش می دهد. پس از رسیدن به خانه، جوراب های 
خود را تعویض کنید و پاهای خود را خشــک و تمیز نگه  
دارید. اگر قرار است تمام طول روز کار کنید، هرازگاهی 
پاهــا را از کفــش بیرون آورید و آن هــا را در هوای آزاد 
نرمش و ماســاژ دهید تا گردش خون به  راحتی در آن ها 

جریان یابد.
  اجتناب از قدم زدن بلندمدت در برف و يخ

 راه رفتن طولانی مدت در برف و یخ می تواند به انگشتان 

پا فشــار وارد کند و خطر یخ زدگــی را افزایش دهد. در 
صورت امکان، مســیرهای کوتاه تر را انتخاب و در فواصل 

منظم استراحت کنید.
  محافظت از پاها در بیماران ديابتی

بیمــاران دیابتی باید به ویژه مراقب پاهای خود باشــند، 
زیرا افت دمای بدن می تواند برای آنها خطرناک باشــد. 
استفاده از جوراب های مخصوص بیماران مبتلا به دیابت 
و بررســی مداوم پاها برای هرگونه نشــانه های آسیب یا 

عفونت احتمالی، ضروری است.
  مراقبت از كودكان

اغلب کودکان نوپا، مخصوصاً اگر ســرگرم بازی باشــند، 
نمی توانند احســاس درد یا ســرمازدگی پاها را به خوبی 
بیان کنند. پیش از بیرون بردن کودکان، مطمئن شــوید 
کــه کفش  و جوراب  آنها نمدار یا خیس نیســت و مرتب 
انگشــتان پاهای آنان را برای نشــانه های ســرمازدگی 
احتمالی معاینه کنید. کودکان بیش از بزرگســالان نیاز 

به کفش و جوراب یدکی دارند.

اغلب مادرها ترجیح می دهند خودشان به خصوص 
در فصل سرما گرفتار سرماخوردگی شوند تا اینکه 
درگیــر بیماری فرزندان یا دیگــر اعضای خانواده 
شــوند؛ تلفیق حس مادرانه با روحیه پرســتاری 
از بیمار از مادران یک پرســتار حرفه ای می سازد 
که تــلاش می کنند در کوتاه تریــن زمان ممکن 

فرزندشان سلامتی اش را بازیابد.
  هنگام احساس علائم اولیه سرماخوردگی

همه ما حداقل برای یک یا چندبار سرماخورده ایم 
و به خوبی با علائم اولیه آن آشنایی داریم. علائمی 
خاموش مانند؛ احساس غلغلک در گلو، سر درد یا 
احســاس خستگی شدید در طول روز و... نشانه ها 

ممکن است برای هرکس متفاوت باشند اما باید دانست 
که این نشــانه ها هرچه باشند، دعوتی برای گوش دادن 
هســتند. لذا با دریافت آن ها عکس العمل های زیر را در 

پیش گیرید:
  كارهای روزمره خود را كاهش دهید

اگرچه معمولاً راحت نیســت، اما اکنون زمان آن اســت 
که به ســیگنال های بدن توجه کنید و شروع به کاهش 
کارهای روزمره خود کنید چرا که قوای بدن در حال کم 
شدن است، ویروس وارد بدن شده و درحال تکثیر اولیه 
اســت، حفظ قوای بدن شانس بهبود سریع تر را افزایش 
می دهد. کاهش کارهای روزمــره برای هرکس متفاوت 
اســت، اما در کل می توان به معنای نه گفتن به تعهدات 
اضافی، حذف تمرینات ســخت و دادن زمان کافی برای 

انجام هیچ کاری دانست.
  تقويت ايمنی

در این زمــان همان طور که مانع خــروج انرژی از بدن 
می شــوید باید مواد مغذی را بــه بدن وارد کنید. بعضی 
مواد مغذی ضــروری که بدن را قوی کرده و سیســتم 
ایمنی بدن را تقویت کند، مانند؛ ویتامین سی، ویتامین 
دی، روی، ســلنیوم و برخی ترکیبات گیاهی که بدن را 

در برابر ویروس سرماخوردگی مقاوم می کند.
  آماده سازی غذا

با شــروع ســرماخوردگی احتمالاَ پخت و پز برای شــما 
مشــکل شــود. غذاهای آماده و فســت فود مسلماً برای 
شــما مفید نیســت و به روند بهبود بیماری شما کمک 
نمی کند؛ لذا بهتر اســت تا بیماری بر شــما چیره نشده 
به فکر روزهای آینده باشید. سوپ ها، آش ها و عصاره ها، 
شــیر برنج، نخودآب و غذاهای این چنینی بهترین گزینه 
هستند که شــما می توانید آن ها را منجمد کنید و برای 

چند روز آتی خود نگه دارید.
  انبار كنید

بــرای روزهایی که نمی توانید خریــد کنید، نان بخرید، 
مرکبــات به میزان کافی در منزل داشــته باشــید؛ چرا 
که آب میوه برای بهبود شــما عالی است. شلغم بخرید، 
عسل در خانه داشته باشید و در صورت امکان اسانس و 
روغن های مفید برای ســرماخوردگی را تهیه کرده و در 
منزل نگه دارید. از تهیه دستمال کاغذی، الکل برای ضد 

عفونی کردن غافل نشوید.
  هنگام وخامت سرماخوردگی

چنانچــه کارهــای بــالا را انجــام داده باشــید، آماده 
 هســتید تا در زمان وخامت بیماری، سختی کمتری را 

تحمل کرده و آرام تر باشید.
بیشتر    استراحت كنید، استراحت كنید و 

استراحت كنید
در این مرحلــه دیگر کاری انجــام ندهید. کارتان 
اســتراحت بین تخت و کاناپه باشــد. بــا چند روز 
گردگیــری نکــردن، جاروبرقــی نکردن و ســایر 
کارهــای روزمــره اتفاقــی نمی افتــد. هنگامی که 
فرزندتــان می خوابد، شــما هم بخوابیــد تا زمانی 
که او به شــما نیــاز دارد، تا جایی کــه می توانید 
پرانرژی و هوشــیار باشــید. اگر بی قرار هســتید و 
 نمی توانیــد بخوابیــد، به یک موســیقی آرام بخش 

گوش دهید.
  مايعات و غذاهای آسان هضم بخوريد

در مرحله قبل ســوپ، مایعات و غذاهای آسان هضم را 
تهیه کرده اید. حالا راحتید فقط به یک قابلمه نیاز دارید 
بــرای گرم کردن و یک کتری و قــوری برای دم کردن 
دمنوش های مقوی که با عســل آن را شیرین و دلچسب 

کنید برای کودکتان.
  سرما و گرما درمانی

برای تســکین سردرد و بدن درد تشــک های گرمایش 
برقی، کیسه های آب گرم، کیســه های نمک گزینه های 
خوبی هســتند. کمپرس ســرد برای تسکین پف چشم، 

دردهای لنفاوی بسیار مفید است.
  ماساژ با روغن های گیاهی

وقتی صحبت از ســرفه، گرفتگی بینی، سردرد، یا سفت 
شــدن قفسه ســینه به میان می آید، ماساژ با روغن های 

گیاهی یکی از بهترین تسکین ها است.
روغن نعناع تند، اکالیپتوس، رزماری، آویشــن، دارچین، 
شــمعدانی و پونه کوهی بسیار مفید است. چکانده چند 
قطره روغن بنفشه در بینی برای باز شدن گرفتگی بینی 
بســیار مفید اســت. این روغن ها گزینه های خوبی برای 

بهبود بیماری شما هستند.

سامسونگ در حال توسعه ی گوشی هوشمند جدیدی 
از سری F موسوم  به Galaxy F55 است که احتمالاً 
نســخه ی تغییر نام یافته ای از گلکسی M55 خواهد 
بود. در حــال حاضر، انجمــن Wi-Fi گواهی نامه ی 
F55 را تصدیق کرده که نه تنها وجود این دســتگاه 
را تأیید می کند؛ بلکه نشــان می دهد که سامسونگ 

ممکن است آن را به زودی روانه ی بازار کند.
گواهی نامه ی گوشــی سامســونگ  وای فای  انجمن 
دیگری کــه تاکنون اســم آن را نشــنیده بودیم را 
 نیــز تأیید کرده اســت. این گوشــی شــماره مدل
 SM-C55۶0 دارد که نشــان می دهد سامســونگ 

شاید آن را Galaxy C55 بنامد.

آخرین گوشــی های هوشــمندی که سامسونگ در 
 C8 و گلکسی C7 عرضه کرده بود، گلکسی C سری
بودند که در سپتامبر 2017 )شهریور و مهر 139۶( 
عرضه شــدند. بنابراین، به نظر می رسد کره ای ها پس 

از تقریباً پنج سال دوباره به سراغ حرف C رفته اند.
تنها اطلاعات دیگری که از گواهی نامه های گلکســی 
F55 و گلکســی C55 به دست می آید این است که 
هر دو گوشــی دارای Wi-Fi ۶ هستند. این موضوع 
تازگی ندارد، زیرا سامســونگ از این روش اتصال در 
گوشــی های میان رده ای مانند گلکســی M54 نیز 
اســتفاده می کند. پیش از ایــن، داده های M55 در 
گیک بنچ نشــان داده بودند که بهترین گوشی میان 
 Snapdragon رده جدید سامسونگ دارای تراشه  ی
Gen 7 1 اســت. با توجه به اینکه F55 بر اســاس 
همین گوشی ســاخته خواهد شد، انتظار می رود که 
به تراشه ی مورد بحث مجهز باشد. تاکنون اطلاعات 
بیشــتری از جمله قیمت گوشــی گلکسی F55 در 
دسترس قرار نگرفته است. C55 از F55 نیز رازآلودتر 
است، زیرا نمی دانیم که آیا شبیه M55 خواهد بود یا 

دستگاه کاملًا متفاوتی محسوب می شود.


